
 

 Smlouva o dílo č. 26/2/2024  
č. smlouvy Zhotovitele: 1503.4051263ZHO 

na realizaci stavby 

„Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)“  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:    Statutární město Most 

 Zastoupený:    Ing. Markem Hrvolem, primátorem města  

 Sídlo“    Most, Radniční 1, PSČ  434 69  

 IČO:    00266094 

 DIČ:     CZ00266094  

 Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. pobočka Most 

 Č. ú. výdajového:        27-1041368359/0800 

  Č. ú. příjmového:  19-1041368359/0800 

 E-mail:   posta@mesto-most.cz 

 ID datové schránky:  pffbfvy 

 ( dále jen „objednatel“)  

 

1.2 Zhotovitel:  EUROVIA CZ a.s.    

Zastoupený: Ing. Karlem Nápravníkem, ředitelem závodu Ústí nad Labem 

(na základě plné moci) 

 Sídlo:   U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

 korespondenční adresa: Závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 

 IČO:   45274924   

 DIČ:   CZ45274924   

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.     

 Č.ú.   0141350186/0100 

 E-mail:  cze-z05@vinci-construction.com 

 ID datové schránky: bjpdzta    

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

1561 

            (dále jen „zhotovitel“) 

 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 

 za objednatele: 

        

 za zhotovitele:  

  

      

  

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 

 za objednatele: 

        

            za zhotovitele: 



 
       

      

    

      

1.5 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku V., bod 5.8, 5.9, 12.3 a 12.4: 

za objednatele: Ing. Marek Hrvol, primátor do max. ceny 2 mil. Kč bez DPH, 

pro každý jednotlivý změnový list 

 vedoucí odboru investic, do max. ceny 50 

tis. Kč bez DPH, pro každý jednotlivý změnový list  

 za zhotovitele:  - hlavní stavbyvedoucí 

 

1.6 Zástupce pověřený kontrolou dokladů k realizaci díla podle podmínek vyplývajících 

z poskytnuté dotace a uzavřené smlouvy o dílo 

za objednatele:  

tel.:    

email:    

 

 

II. 

Výchozí podklady a údaje 

 

2.1    Výchozí údaje 

2.1.1 Název stavby:   „Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)“ 

2.1.2 Místo stavby:          katastrální území Skyřice, Židovice u Bečova, Velebudice,  

 Čepirohy, Slatinice u Mostu, Hořany, Třebušice, Souš a Most II 

2.1.3 Investor: statutární město Most 

2.2.4 Vlastník:  statutární město Most  

HIPODROM MOST a.s. 

DIAMO, s.p. 

BÁŇSKÁ VÝSTAVBA ČEPIROHY, spol. s r.o. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Vršanská uhelná a.s. 

Sev.en Inntech a.s. 

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

Státní pozemkový úřad 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě 

    

2.2 Smlouva se uzavírá na základě výsledku hodnocení nabídek podaných v zadávacím 

řízení pro zadání veřejné zakázky podle §26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a Pravidel pro organizování veřejných 

zakázek podlimitních a nadlimitních. 

 

2.3  Veřejná zakázka byla vyhlášena a následně zadána v souvislosti s předpokládanou 

realizací projektu s názvem „Naučná cyklostezka v krajině dotčené těžbou uhlí“, 

registrační číslo CZ.XX.X.XX/0.0/0.0/XX_XXX/00XXXX (bude doplněno později), 

který je předložen  k poskytnutí finanční podpory z Evropského fondu pro regionální 

rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu 2021 -2027 

(dále jen „IROP“), v  rámci výzvy č. 66 – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – SC 

6.1 (ITI) https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop


 
 

 Realizace projektu je vázána dodržováním pravidel pro žadatele a příjemce a další 

platnou legislativou. Pravidla pro žadatele a příjemce mají dvě části, Obecná 

a Specifická pravidla (dále jen „Pravidla“). Pravidla mohou být v průběhu realizace 

IROP aktualizována. Pravidla jsou uveřejněna na webových stránkách 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop 

 

 

III. 

Předmět plnění 

 

3.1 Zhotovitel je povinen provést podle projektové dokumentace pro stavební povolení 

v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby zpracované společností RELIEF 

PROJECTS s.r.o., sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČO: 286 74 723, pod 

zakázkovým číslem 2021-009, pod názvem „Cyklonaučná stezka po výsypkách 

(MCO)“ rozšířené o technické specifikace či technické a uživatelské standarty 

a v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení označené shora 

dílo, kterým je realizace stavby „Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)“.  

 

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost a náklady, 

včas a řádně a s odbornou péčí.  Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla 

poddodavatele uvedeného v seznamu poddodavatelů, který je přílohou č. 3 této 

smlouvy, a který je totožný se seznamem poddodavatelů poskytnutým zhotovitelem 

objednateli v zadávacím řízení označeném shora. Zhotovitel je povinen zajistit, 

že poddodavatel nebude provádět část díla, k jejímuž provedení se zavázal, s pomocí 

jakéhokoliv dalšího poddodavatele. Případné schválení změny poddodavatele bude 

provedeno změnovým listem (příloha č. 1 této smlouvy). Při provádění díla 

poddodavatelem má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 

    

3.3 Zhotovitel je dále v rámci sjednané ceny za dílo povinen zabezpečit veškeré práce, 

dodávky a služby a další plnění, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, 

provedení a dokončení díla, zejména: 

- vytyčení staveniště a prostorové polohy stavby vč. zajištění protokolu 

od oprávněného geodeta, geodetické dokumentace a dokumentace skutečného 

provedení stavby  

- vytyčení a zajištění veškerých stávajících a nových inženýrských sítí vč. zajištění 

potvrzení správců inženýrských sítí 

- předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášení o shodě na použité 

materiály, revizí, osvědčení, atestů 

- vedení stavebního deníku a jeho předávání se záznamy pravidelných kontrolních 

prohlídek stavebního úřadu, investora a správců inženýrských sítí 

- dodržování podmínek stavebního povolení 

- provádění veškerých požadovaných zkoušek dle platné legislativy 

- dodržování zkušebních a kontrolních plánů, HMG 

- zajištění zařízení staveniště a skládky, vč. úhrady provozu zařízení staveniště, 

jeho vyklizení a uvedení příslušných ploch do původního stavu 

- zajišťování potřebných rozhodnutí – povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, 

souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod. 

- fotodokumentaci stavby zachycující realizaci díla, z níž bude patrný postup 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop


 
realizace a provádění všech prací, u jednotlivých fotografií bude vidět datum jejich 

pořízení (část tištěná forma + komplet CD), (fotodokumentace se dokládá 

ke zprávě o realizaci a žádosti o platbu) 

- provádění úhrady veškerých poplatků, skládkového, dopravy odpadu na skládku 

a úhrady potřebných médií 

- zajišťování dopravních opatření nutných k provedení díla 

- zajištění a předání dokladové části specifikované v článku 11.2. 

- zajištění publicity projektu v souladu s pravidly pro provádění informačních 

a propagačních opatření, která jsou definována v Obecných pravidlech 

pro žadatele a příjemce kapitola 10. Publicita. Aktuální znění pravidel je 

na webové adrese https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop 

nebo https://irop.mmr.cz/cs/irop-2021-2027/dokumenty 

K vytvoření plakátu, dočasného billboardu a stále pamětní desky doporučujeme 

využít generátor povinné publicity zveřejněný na webové adrese 

https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1, grafický manuál a jednotlivá loga jsou 

uvedena ke stažení na adrese  https://irop.mmr.cz/cs/irop-2021-2027/logo-manual. 

 

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce.  

 

3.4 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 

cenu za jeho provedení, sjednanou v čl. V., bod 5.1 této smlouvy. 

 

 

IV. 

Doba plnění 

 

4.1 Doba plnění: 

 

Termín předání staveniště: do 1 týdne od odeslání písemné výzvy k předání  

     staveniště  

    

Zahájení stavebních prací: do 1 týdne od předání staveniště 

 

Dokončení díla:  nejpozději do 42 týdnů od zahájení stavebních prací 

 

Předání a převzetí díla:  do 10 pracovních dnů od dokončení stavebních prací  

  

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a protokolárním 

předáním objednateli. Řádně zhotoveným dílem se pro účely této smlouvy rozumí 

dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky a bude schopné bezvadného 

provozování. 

              

4.3 Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovené dílo předat objednateli do pěti pracovních dnů 

od jeho dokončení, kterým se rozumí dokončení díla dle odst. 4.1 a objednatel 

se zavazuje do pěti pracovních dní od doručení písemného oznámení zhotovitele, 

že dílo je dokončeno budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít. 

Objednatel je oprávněn převzít dílo i s případnými drobnými vadami a nedodělky, 

které nebudou bránit řádnému provozování, pokud se zhotovitel písemně zaváže tyto 

drobné vady a nedodělky odstranit v dohodnutém termínu. Pokud zhotovitel drobné 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/66vyzvairop
https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1


 
vady a nedodělky v dohodnutém termínu neodstraní, platí, že dílo předáno a převzato 

nebylo. 

  

4.4 Zhotovitel zpracuje závazný časový harmonogram prací a kontrolně zkušební plán, 

který předá objednateli při předání staveniště. Postup, provádění, termíny a četnost 

zkoušek bude v souladu s příslušnými technickými normami ČSN a právními předpisy 

České republiky. Podklady budou sloužit ke kontrole postupu a provádění prací.  

 

4.5 Při prodlení zhotovitele se zahájením prací trvajícím déle než jeden týden nad rámec 

sjednaného termínu je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

4.6 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy 

s vybraným zhotovitelem v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to výhradu 

prodloužení doby pro dokončení (změna termínu plnění): 

• z důvodu mimořádně nepříznivých klimatických podmínek. V případě 

nepříznivých klimatických podmínek (tj. takové klimatické podmínky, které z 

technologického hlediska znemožní provádět práce na díle a zároveň znemožňují 

provádět takové práce, kterým tyto nepříznivé klimatické podmínky nebrání) se 

prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, kdy z důvodu nepříznivých 

klimatických podmínek nebylo možné provádět stavební práce na zakázce. Lhůta 

plnění může být prodloužena o dny, kdy byly nepříznivé klimatické podmínky a tato 

nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. 

Zhotovitel/dodavatel se zprostí odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém 

nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne. Tyto dny musí být zapsány ve stavebním 

deníku a dále musí být doloženy relevantními doklady (např. technologickým 

postupem, popisem nebo dokladem o stavu počasí), ze kterých bude jednoznačně 

vyplývat, že klimatické podmínky byly pro daný technologický postup nevhodné a 

nebylo možné provádět stavební/montážní práce. 

 

• ve vzniku mimořádných nepředvídatelných a neodvratitelných okolností, 

kterými jsou zejména živelné pohromy, epidemie či závažné společenské události 

(vyšší moc); tj. taková situace, která znemožní provádět práce na díle. Lhůta ke 

splnění smluvních povinností se v takovém případě prodlužuje o dobu, kdy z důvodu 

nepříznivé situace nebylo možné provádět stavební práce na zakázce. Lhůta plnění 

může být prodloužena o dny, kdy trvala nepříznivá situace a tato nemožnost plnění 

trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. Zhotovitel se zprostí 

odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 

týdne. Tyto dny musí být zapsány ve stavebním deníku a dále musí být doloženy 

relevantními doklady (např. popisem nebo dokladem o stavu nepříznivé situace), ze 

kterých bude jednoznačně vyplývat, že v důsledku této situace nebylo možné provádět 

stavební/montážní práce či realizovat dodávky. 

 

4.7 Změny doby plnění mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 této 

smlouvy). Případné schválení změny poddodavatele bude provedeno změnovým 

listem (příloha č. 1 této smlouvy). 

 

 

 

 



 
V. 

Cena 

 

5.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 46 887 185,64 Kč bez DPH.  

 

Slovy: čtyřicetšestmilionůosmsetosmdesátsedmtisícjednostoosmdesátpět korun 

českých šedesátčtyři haléřů 

 

 

K ceně díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. III., 

odst. 3.3 této smlouvy. 

 

5.2 Zhotovitel zpracoval dodavatelský položkový rozpočet díla po jeho jednotlivých 

částech (dále jen položkový rozpočet). Položkový rozpočet byl zpracován 

na sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení. 

Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel 

potvrzovat soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 

protokoly. Soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokoly 

budou objednateli předány po jednotlivých stavebních objektech. Při stanovení ceny 

částí díla bude postupováno takto: 

- tam, kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude tato cena nebo její část 

vypočtena jako násobek sazby za jednotku a čísla vyjadřujícího množství skutečně 

provedené práce v příslušných položkách. 

Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly poslouží 

jako podklad pro zpracování faktur a eventuální vypořádání vzájemných vztahů 

za okolností uvedených v bodě 5.7, 5.8 a 5.9 této smlouvy. Tím není dotčeno ujednání 

obsažené v odst. 5.1 této smlouvy. 

 

5.3 Zhotovitel prohlašuje, že si projektovou dokumentaci řádně prostudoval a s jejím 

zněním je plně obeznámen. V případě zjištění chyb a nedostatků v projektové 

dokumentaci je Zhotovitel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat 

Objednatele, který je povinen tento nesoulad napravit v dohodnuté lhůtě, není-li 

stanoveno, tak ve lhůtě přiměřené k povaze nedostatku projektové dokumentace.  

 

5.4 Práce a dodávky nad rámec této budou posuzovány jako dodatečné stavební práce. 

Práce a dodávky sjednané v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele 

a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce. 

 

5.5 Provedení veškerých dodatečných stavebních prací musí být vždy předem písemně  

schváleno objednatelem. 

 

5.6 Zhotovitel je povinen provést dodatečné stavební práce požadované objednatelem, 

objednatel dodatečné stavební práce uhradí odděleně nebo v rámci rozšíření předmětu 

plnění (díla) této smlouvy. 

    

5.7     Případné dodatečné stavební práce budou oceněny dále uvedeným způsobem: 



 
 

5.7.1 Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, 

budou oceněny podle těchto položek. 

 

5.7.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou 

oceněny takto: 

 

 Stavební a montážní práce se budou oceňovat dle „Katalogů popisů a 

směrných cen stavebních prací a montáží technologických zařízení“ 

vydávaných ÚRS CZ a.s. (dále jen „Směrné ceny“) a platných v době 

oceňování víceprací (dále jen „aktualizované Směrné ceny“). Pokud celková 

cena díla dle nabídky zhotovitele byla v době předložení nabídky nižší než 

cena díla stanovená dle Směrných cen platných k datu odevzdání nabídky, 

sníží se cena víceprací oceněných dle aktualizovaných Směrných cen o tolik 

procent, o kolik procent se liší porovnávané ceny převedené na procenta. 100 

% představuje pro účely výpočtu cena díla stanovená dle Směrných cen 

platných ke dni podání nabídky zhotovitele. Při změně Směrných cen se 

datem aktualizace rozumí datum zveřejnění aktualizovaných cen. Pokud 

nabídková cena zhotovitele byla v době předložení nabídky vyšší než cena 

dle Směrných cen platných ke dni podání nabídky, pak se jednotková cena 

víceprací stanoví ve výši aktualizovaných Směrných cen ÚRS CZ, a.s. 

 Specifikace a materiály budou oceněny dle skutečné ceny pořízení a budou 

doloženy doklady o pořízení. 

 Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny 

dle aktualizovaného Sazebníku přirážek pořizovacích nákladů ÚRS CZ, a.s. 

 Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, 

mimostaveništní dopravy a přesunů budou použity sazby uvedené 

v Pravidlech „M“ pro užití katalogů směrných cen montážních prací, 

vydaných ÚRS CZ, a.s. 

 Pro nestandardní stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích 

budou zhotovitelem předloženy objednateli cenové nabídky nejméně tří 

v úvahu přicházejících firem. Výběr firmy pro nestandardní práce a výrobky 

provede objednatel do tří pracovních dnů od předložení cenových nabídek. 

 V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami 

ÚRS CZ, a.s., ocení se tyto práce HZS. 

 HZS se stanoví (bez DPH) :  - stavební práce  300,- Kč/hod. 

- pro montážní práce   300,- Kč/hod. 

- pro revize a zkoušky 500,- Kč/hod. 

 

 K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné 

náklady na umístění stavby. 

 

5.8 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést orientační ocenění 

dodatečné stavební práce před realizací. Do 15 kalendářních dnů po provedení předem 

schválených dodatečných stavebních prací je zhotovitel povinen předložit objednateli 

„Změnový list“ (příloha č. 1 této smlouvy) obsahující ocenění skutečně provedených 

dodatečných stavebních prací formou v souladu s bodem 5.7 této smlouvy. 

 

5.9 Zhotovitel je povinen předložit objednateli „Změnový list“ (příloha č. 1 této smlouvy) 



 
i ohledně prací a dodávek, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele 

provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším rozsahu. Méněpráce budou 

oceněny podle dodavatelského položkového rozpočtu zmíněného v bodě 5.2 této 

smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla 

uvedená v čl. V, bod 5.1 této smlouvy. 

 

5.10 Objednatel si ve smyslu ust. § 100 ZZVZ odst. 1) vyhrazuje možnost změny závazku ze 

smlouvy a připouští navýšení nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě 

zvýšení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty dle zák. č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty. 

 V takovém případě bude nabídková cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty  

platných v době vzniku zdanitelného plnění za práce/dodávky neprovedené a 

nevyfakturované. 

 

VI. 

Platební podmínky  

 

6.1 Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě soupis 

skutečně provedených prací a zabudovaných nebo zajištěných dodávek a zjišťovací 

protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních a v elektronické podobě ve formátu 

.kz nebo .xls (dle podkladů objednatele). Zajištěnou dodávkou se rozumí také dodávka 

uložená na skladě zhotovitele. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je 

povinen nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení soupisu skutečně provedených prací a 

zabudovaných či zajištěných dodávek a zjišťovacího protokolu, tyto dokumenty 

schválit, případně je písemnou formou vrátit s  odůvodněním svého postupu. 

 

6.2 Podkladem pro placení jsou dílčí faktury a konečná faktura. Provedené práce budou 

fakturovány na základě vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací 

dle ucelených částí a zabudovaných nebo zajištěných dodávek. Konečná (vyúčtovací) 

faktura bude vystavena na základě protokolárního předání a převzetí díla 

objednatelem.  

 

6.3 Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje 

z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu 

ústavu objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu  proplacena. 

 

6.4 Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, zejména pak: 

 název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele 

 pořadové číslo dokladu 

 číslo smlouvy objednatele 

 rozsah a předmět zdanitelného plnění 

 datum vystavení dokladu 

 datum uskutečnění zdanitelného plnění 

 datum splatnosti 

 cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH 

 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena 

 oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma 



 
stranami podepsaný soupis prací 

 podpis oprávněné osoby 

 označení „Naučná cyklostezka v krajině dotčené těžbou uhlí“, registrační číslo 

CZ.XX.X.XX/0.0/0.0/XX_XXX/00XXXX (bude doplněno později), hrazeno 

z prostředků EU, ERDF a v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu 2021 - 2027 (nebo zkratkou IROP).  

Bez kterékoliv z těchto náležitostí faktura nebude proplacena. 

 

6.5 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury v případě, že při předání díla budou 

v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Objednatel je 

povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele 

písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení dle článku XI. 

 

6.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude 

obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění 

nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení 

opravené faktury objednateli.  

 

6.7 Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ 

CZ00266094 jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy o dílo a které 

odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému  

od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako 

osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou 

předmětem daně z přidané hodnoty.  

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení 

daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit 

poskytovatel plnění (zhotovitel). 
 

6.8 Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 

zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se 

povinnost objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný 

účet. 

Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 

strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto: 

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u Komerční banky, a.s., 

č. účtu 0141350186/0100.  

 

b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77620021/0710,  

pod variabilním symbolem č. 45274924, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 

č. 00266094, ve zprávě pro správce daně bude uveden den uskutečněného 

zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty. 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77620021 je číslem matriky 

bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele, a 

tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH. 

Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona. 

Zaplacením ceny díla dle ustanovení výše bude povinnost objednatele zaplatit 

zhotoviteli cenu díla řádně splněna. 



 
 

6.9 Faktury lze zasílat elektronicky na adresu faktury@mesto-most.cz. 

 

 

VII. 

Záruční doba 

 

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený s odbornou péčí 

podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.  

 

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. 

 

7.3 Drobné vady a nedodělky nebránící provozu existující při předání a převzetí díla 

budou sepsány v předávacím protokolu a objednatel určí přiměřený termín k jejich 

odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, považuje se dílo za nepředané 

a nepřevzaté a zhotovitel je s provedením díla v prodlení. 

 

7.4 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo 

bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po 

záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním 

předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.  

 

7.5 Práva objednatele z vadného plnění (dále též „nárok z odpovědnosti za vady“  nebo 

„nároky z vad díla“)  se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.  Na předané dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost 

díla. Záruční doba se sjednává na 60 měsíců na stavební a montážní práce, 60 

měsíců na všechny dodávky a 36 měsíců pro vodorovné dopravní značení. 

 

7.6 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedeného díla bez jakýchkoliv 

vad a nedodělků objednatelem. V případě odstranění reklamované vady díla nebo jeho 

části počíná plynout záruční doba ode dne převzetí díla nebo jeho části po odstranění 

vady.  

 

7.7 Vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, oznámí objednatel zhotoviteli 

písemně bez zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. Pokud objednatel uplatní již v  

oznámení vad díla (reklamace) nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen 

tento nárok uspokojit. V případě, že objednatel uplatní nárok na odstranění vad a 

neurčí k tomu lhůtu, je zhotovitel povinen vytčené vady odstranit nejpozději do 

patnácti kalendářních dnů od doručení reklamace. Pokud objednatel neuplatní již 

v reklamaci nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen nejpozději do pěti 

dnů po doručení reklamace zahájit reklamační řízení, v něm zjistit, jaký nárok 

z odpovědnosti za vady bude objednatel uplatňovat, a tento nárok uspokojit ve 

sjednané lhůtě, případně, pokud k dohodě o lhůtě nedojde, ve lhůtě určené 

objednatelem. 

 

 7.8 V případě, že zhotovitel nezahájí odstranění vad nebo reklamační řízení včas, bude 

na porušení povinnosti písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do tří pracovních 

dnů od doručení tohoto upozornění, má objednatel právo zajistit odstranění vad na 

náklady zhotovitele. Stejné právo má objednatel i v případě prodlení zhotovitele 

mailto:faktury@mesto-most.cz


 
s odstraněním vad. 

 

7.9 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody 

a smluvní pokuty. 

 

7.10 Reklamaci vad díla, pokud tak objednatel neučiní sám, je oprávněn provést 

bezodkladně po zjištění vad i případný budoucí provozovatel díla, kterého k tomu 

objednatel zplnomocní. 

 

7.11 O odstranění vad a nedodělků jsou smluvní strany povinny pořídit předávací protokol.  

 

 

VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště určené k provedení díla dle čl. 4.1 této 

smlouvy.  O předání staveniště pořídí smluvní strany zápis. Ode dne předání staveniště 

je zhotoviteli povinen vést stavební deník. V téže lhůtě je zhotovitel povinen předat 

objednateli informaci o pracovní době svých zaměstnanců a případné změny 

oznamovat objednateli bez zbytečného odkladu. 

 

8.2. Zhotovitel se zavazuje 1x týdně konzultovat s objednatelem postup prací 

na kontrolním dnu stavby. 

 

8.3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s právními předpisy, příslušnými ČSN, 

oborovými normami a dalšími příslušnými normami. Pokud by zhotovitel nedodržoval 

a nerespektoval platné předpisy a normy, je objednatel oprávněn od smlouvy 

odstoupit. 

 

8.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zajišťovat na stavbě technický 

dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předaných 

podkladů, smluvních podmínek, právních předpisů, technických norem a rozhodnutí 

veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přístup na staveniště. Na nedostatky 

zjištěné v průběhu provádění díla upozorní neprodleně zápisem do stavebního deníku 

a požádá o odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené 

době a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení 

smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, nebo dát příkaz k přerušení 

prací a zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. Za takto provedené práce 

zhotovitel odpovídá stejně, jako by byly provedeny jeho poddodavatelem. 

 

8.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých 

dodávek a prací technickým dozorem objednatele a činit neprodleně opatření 

k odstranění vytčených závad. 

 

8.6. Zhotovitel je povinen pozvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, 

které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. 

Pozvánku k prověření těchto prací je zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku 

nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 

zkoušky opakovat a práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel není povinen se 



 
prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. 

Neúčast řádně pozvaného objednatele však nebrání zhotoviteli v provedení zkoušky a 

pokračování v provádění díla. 

 

8.7. Při provádění demoličních prací se věci z nich, pokud právo státu nestanoví jinak, 

stávají majetkem zhotovitele. S těmito věcmi naloží zhotovitel v souladu s požadavky 

jejich provozovatelů nebo vlastníků. 

 

8.8. Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel do 5 pracovních dnů ode dne ukončení 

díla a protokolárně je předá zástupci objednatele. 

 

8.9. Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému znečištění ovzduší, 

okolí stavby a veřejných komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí 

zasažené prostory. 

 

8.10. Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. 

Jakékoliv případné škody je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo 

po dohodě s postiženým jemu uhradit. 

 

8.11. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 

náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů od jejich vzniku. 

 

8.12. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě neobdržení dotace na realizaci 

předmětu díla. 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

 

9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody 

a na odstoupení od smlouvy a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

 

9.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, 

pro případ, nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, 

který způsob zvolí. 

 

9.3 Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní, 

na základě své vůle, ustoupit. Neuplatnění nároku na smluvní pokutu není vzdáním se 

práva na ni. 

 

9.4 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla činí 20.000,- Kč bez DPH 

za každý započatý kalendářní den prodlení. 

 

9.5 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků činí 5.000,- 

Kč bez DPH za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení 

s jejím/jeho odstraněním. 

 

9.6 Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla zjištěné objednatelem v záruční době 

činí 5.000,- Kč bez DPH za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejich trvání 

ode dne následujícího od převzetí reklamace, pokud zhotovitel vadu nebo nedodělek 



 
neodstraní do patnácti dnů od doručení reklamace, případně ve lhůtě sjednané 

s objednatelem, nebo pokud ve lhůtě stanovené objednatelem zhotovitel neuspokojí 

jiný nárok objednatele z odpovědnosti za vady. 

 

9.7 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště činí 10.000,- Kč bez 

DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 

 

9.8 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí dodávky a veřejné 

komunikace a nezajistí neprodleně vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém 

termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý případ. 

 

9.9 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele 

ke kontrole zakrývaných prací nebo účasti na zkouškách činí 5.000,- KČ za každý 

případ. 

 

9.10 Jestliže zhotovitel trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, 

že dílo nebylo řádně provedeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč bez DPH. 

 

9.11 Smluvní pokuta za porušení povinností zhotovitele vyplývajících z kontrolně 

zkušebního plánu činí 5.000,- Kč bez DPH za každý případ. 

 

9.12 Smluvní pokuta za nedodržení platných ČSN a příslušných TKP činí 100% příslušné 

ceny prací. Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížit na základě 

vyhodnocení závažnosti právní povinnosti. V případě, že nejde ke shodě, postupuje 

objednatel dle bodu 10.1 této smlouvy. 

 

9.13 Smluvní pokuta za nedodržení požadované kvality materiálu (např. jiné jakosti), která 

vede nebo může vést k předčasnému opotřebení, znehodnocení či nepoužitelnosti díla 

činí 100% ceny příslušného materiálu. Smluvní pokuta za nedodržení požadované 

kvality materiálu, která nemá vliv na použitelnost díla, jeho trvanlivost či kvalitu 

provedení (např. barva) činí 10% ceny příslušného materiálu. Tuto smluvní pokutu lze 

dohodou smluvních stran snížit na základě vyhodnocení závažnosti právní povinnosti.  

V případě, že nedojde ke shodě, postupuje objednatel dle bodu 10.1 této smlouvy. 

 

9.14 Smluvní pokuta za porušení pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 

zdraví na pracovišti zhotovitelem činí částku stanovenou v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

9.15 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele mít na staveništi ve své  pracovní 

době trvale dostupný stavební deník činí 5.000,- Kč z ceny díla za každý zjištěný 

případ a zhotovitel je povinen neprodleně odstranit protiprávní stav.  

 

9.16 Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním protiprávního stavu činí 5.000,- Kč z ceny 

díla za každý započatý pracovní den prodlení následující po zjištění protiprávního 

stavu.  

 

9.17 Smluvní pokuta za porušení ostatních právních povinností zhotovitele činí 5.000,- Kč 

bez DPH za každý případ. 

 



 
9.18 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se zasláním podkladů BOZP činí 5.000,- Kč 

bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 

 

9.19 Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty nebo kterékoliv z nich 

započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla. 

 

9.20 V případě, že se ukáže, že prohlášení zhotovitele dle čl. X odst. 10.19 Smlouvy je v 

rozporu s realitou (tedy zhotovitel uvede nepravdivé údaje), případně zhotovitel 

neprodleně (nejpozději do 5 pracovních dnů od doby co se informaci dozvěděl) nesdělí 

změnu okolností dle čl. X odst. 10.20 Smlouvy, tak je objednatel oprávněn požadovat 

po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé takové jednotlivé 

pochybení.  

X. 

Další ujednání 

  

10.1 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděny dle zákona 

č. 22/1997 Sb., neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitě  

v současné době běžně požadované. Zhotovitel provede opravu nekvalitních prací  

na svůj náklad. 

 

10.2 Poplatky za uložení přebytečné zeminy, staveništního odpadu a za zábor  veřejného 

prostranství jsou součástí ceny díla. 

 

10.3 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména: 

- zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)  

- vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb 

- zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 

- nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci na staveništích 

- zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně 

- vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 

státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) 

- zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a 

doplnění některých zákonů 

- nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 

stavební výrobky 

- zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce 

- požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu 

oprávněnými orgány 

- požadavků objednatele stanovených Obecně závaznou vyhláškou statutárního 

města Mostu č. 4/2014, o vedení technické mapy obce, Pokyny pro stavebníky při 

pořizování geodetických částí dokumentace skutečného provedení stavby, Pokyny 

pro stavební úřad v rámci projektu Digitální technická mapa města Mostu, (dále 

jen „DTMM“), Pokyny pro zadávání geodetických prací v rámci projektu DTMM, 

Provozní dokumentací DTMM, zejména provozním řádem DTMM, Rámcem 



 
datového modelu, Popisem výměnného formátu DGN a Metodickým návodem  

pro pořizování a tvorbu aktualizačních dat ÚMPS,  zveřejněných na internetových 

stránkách objednatele, portál „DTMM“, sekce „Dokumenty“ (dále jen „požadavky 

objednatele v rámci projektu DTMM“)  

 

10.4 Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu 

na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu 

objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 

vynaložení odborné péče. 

 

10.5  Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v bodě 10.4, odpovídá za vady díla, 

způsobené použitím nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných 

objednatelem a za škodu v této souvislosti vzniklou. Stejně tak odpovídá, pokud jich 

použil, přestože k tomu neměl písemný pokyn objednatele daný na základě upozornění 

dle č. 10.4 této smlouvy. 

 

10.6 Zhotovitel je povinen před zahájením vlastních stavebních prací zabezpečit zejména 

rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací z důvodu provádění stavebních prací, 

povolení zařízení staveniště, povolení dopravního omezení a odsouhlasení přepravních 

tras ke staveništi. 

 

10.7  Zhotovitel je povinen zapisovat do stavebního deníku všechny skutečnosti důležité pro 

kontrolu plnění smlouvy, zejména údaje o předání a převzetí staveniště, údaje 

o časovém postupu prací, o jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od 

projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje 

nutné pro orgány státní správy. 

 

10.8   Technický dozor stavby objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům 

připojovat své stanovisko. Během pracovní doby zhotovitele musí být deník trvale 

přístupný. Povinnost vést deník končí odstraněním případných vad a nedodělků. 

Stavební deníky budou uloženy na staveništi. 

 

10.9   Technický dozor stavby objednatele je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz 

přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena 

bezpečnost prováděné stavby, život a/nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li 

jiné vážné škody.  

 

10.10  Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých 

dodávek a prací, které provádí technický dozor a činit neprodleně opatření 

k odstranění vytčených závad. 

10.11 Smluvní strany se dohodly, že lze provádět započtení vzájemných pohledávek. 

 

10.12 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na něm až do jeho 

řádného ukončení a protokolárního předání objednateli nese zhotovitel. 

 

10.13 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 

způsobené svou činností u HDI Versicherung AG, organizační složka, č. smlouvy 

2103103 na hodnotu škody ve výši 255 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen toto 

pojištění zachovat po celou dobu trvání smluvního vztahu. 



 
 

10.14 Zhotovitel, vč. jeho poddodavatelů, odpovídá za dodržování pravidel bezpečnosti 

práce, požární ochrany a ochrany zdraví (BOZP) na pracovišti. Kontrolu dodržování 

bude provádět stanovený zástupce objednatele - koordinátor BOZP. Činnost 

koordinátora na stavbě pro objednatele vykonává Ing. Petr Diblíček, tř. Budovatelů č. 

p. 2387, 43401 Most 1, IČO: 72741236. 

 

10.15  Zhotovitel nejpozději do 1 týdne od podpisu smlouvy zašle všechny potřebné podklady 

(BOZP) na “OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ PRACÍ“ ve smyslu přílohy č. 4 k nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb. na Oblastní inspektorát práce. 

 

10.16 Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské 

odpovědnosti ani základní lidská práva. 

 

10.17 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 

případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem řádně vystavených a doručených 

faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů 

od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje 

přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 

poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

řetězce. 

 

10.18 Zhotovitel je v rámci realizace díla povinen  naplňovat podmínky udržitelného rozvoje 

a  postupovat v souladu s čl. 9 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2021/1060 (dále „Obecné nařízení“) a dodržovat zásadu „významně nepoškozovat“ 

environmentální cíle (dále jen DNSH) ve smyslu článku 17 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2020/852.  

V souladu s touto zásadou je zhotovitel mimo jiné povinen nejméně 70 % 

(hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný 

(s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého 

na staveništi připravit k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům 

materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny 

odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU 

pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. 

Pro plnění podmínky DNSH není nutné splnit definici odpadu dle zákona č. 541/2020 

Sb., o odpadech – lze započítat i další druhy materiálů, které jsou ihned využity 

na staveništi a které se formálně nestanou odpadem dle zákona.  

Zhotovitel je povinen prokázat Objednateli splnění této zásady DNSH doložením např. 

kopií smluv o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů 

k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití do zařízení 

určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu (dle § 15 odst. 2 písm. c) 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech), dokladů o převzetí odpadů provozovatelem 

zařízení apod. 

Další povinnosti plynoucí z povinnosti plnění DNSH, kterými je Zhotovitel vázán,  

jsou popsány v Závazném stanovisku Řídícího orgánu IROP č. 7, jehož aktuální znění 

je uveřejněno na webových stránkách https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-

2027/dokumenty. 

https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/dokumenty
https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/dokumenty


 
Aktuální znění  Závazného stanoviska Řídícího orgánu IROP č. 7 ke dni 17. 7. 2023 

tvoří přílohu č. 5 této smlouvy.  

 

10.19  Zhotovitel prohlašuje, že jeho obchodní společnost není obchodní společností 

(osobou), ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

 

- subdodavatel (poddodavatel), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazuje 

kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen 

vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti  

 

- zhotovitel (případně subdodavatel) dále čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje 

nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině, dle kterého není možné zadat veřejnou zakázku: 

 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo 

subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,  

 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, 

nebo 

 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně 

subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 

směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty 

zakázky, nebo společně s nimi.  

 

  Zhotovitel (případně subdodavatel) dále čestně prohlašuje, že žádné finanční 

prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, dodavatel nepoužije v rozporu s 

mezinárodními sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 

sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani 

nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v 

sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo jejich prospěch; 

aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na 

https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx.  

 

10.20 Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele v případě, že se v jeho 

obchodní společnosti případně u některého subdodavatele vyskytnou okolnosti, které 

by byly v rozporu s podmínkami stanovenými v odst. 10.19 této Smlouvy či v rozporu 

s platnými právními předpisy ČR či předpisy Evropské unie, které upravují výše 

uvedenou problematiku (tedy zejména problematiku střetu zájmů a opatření související 

s válkou na Ukrajině). 

https://www.financnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx


 
 

10.21 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytovat 

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům 

nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále 

také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost, 

a to minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena 

lhůta delší, musí být použita delší lhůta. 

 

10.22 Zhotovitel je povinen archivovat uchovávat veškerou dokumentaci související 

s realizací projektu včetně účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se 

k realizaci předmětu této smluv minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých 

právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.  

 

10.23 Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že dílo bude financováno z Integrovaného 

regionálního operačního programu, a že porušení podmínek této smlouvy může mít 

za následek neposkytnutí či krácení této dotace. Zhotovitel odpovídá za škodu, která 

objednateli takto vznikne, a to až do výše ceny díla. V této souvislosti prohlašuje, 

že se seznámil s podmínkami dotace, na které odkazuje čl. 2.4 a čl. 10.18 této 

smlouvy. 

 
XI. 

Předání a převzetí 

  

11.1 Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení, o protokolárním předání a převzetí díla 

jsou smluvní strany povinny pořídit předávací protokol.  

 

11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména:  

 - seznam dokladů 

- atesty o použitých materiálech 4x 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy 4x 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 4x 

- protokol o vytyčení stavby  4x 

- dokumentaci zaměření skutečného provedení stavby 4x + 4x na CD ve formátu DGN 

a PDF a protokol o akceptaci zakázky DTMM 

- fotodokumentace stavby od zahájení po protokolární předání, z níž bude patrný 

postup realizace a provádění všech prací, u jednotlivých fotografií bude vidět datum 

jejich pořízení (část tištěná forma + komplet CD), (fotodokumentace se dokládá ke 

zprávě o realizaci a žádosti o platbu) 

- stavební deníky se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavebního úřadu, 

investora a správců inženýrských sítí – 1x originál a 3x kopie       

- zkušební, záruční listy a dodací listy 4x 

- dokumentaci skutečného provedení potvrzenou oprávněnou osobou 4x  

- doklad o uložení odpadu  a doklady stvrzující plnění čl. 10.18 Smlouvy 4x 



 
- prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. 

a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební 

výrobky 3x 

 

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce. 

 

11.3 Zhotovitel je řádně seznámen s povinnostmi týkajícími se zhotovení geodetické části 

dokumentace skutečného provedení stavby (dále též „zakázka geodetické 

dokumentace“) a zavazuje se, že: 

- zakázku geodetické dokumentace provede pouze geodet s úředním oprávněním pro 

ověřování výsledků zeměměřičských činností, 

- zakázku geodetické dokumentace předá do DTMM, 

- předání dat provede pomocí emailových zpráv mezi geodetem a správcem dat, 

kterým se rozumí Magistrát města Mostu, odbor informačního systému, 

- při prvním přihlášení na portálu DTMM provede registraci uživatele (geodeta), 

- na portálu DTMM si vyžádá podklady k aktualizaci účelové mapy povrchové 

situace, tj. zakreslí ohraničení požadovaného rozsahu dat v mapovém klientovi a 

odešle žádost o výdej dat účelové mapy povrchové situace (výdej dat ÚMPS) 

- zpracuje geodetickou dokumentaci v souladu s provozní dokumentací DTMM 

(zejména s „Dokumentací zakázky DTMM“ určenou pro geodety), 

- předá emailovou zprávou aktualizovaná data účelové mapy povrchové situace 

správci dat k zapracování do DTMM – tzv. aktualizační data ÚMPS, 

- přijme akceptační protokol k zakázce DTMM, 

- předá zakázku geodetické dokumentace objednateli včetně potvrzeného „Protokolu 

o akceptaci zakázky DTMM“, 

- při plnění zakázky geodetické dokumentace se bude řídit všemi dalšími požadavky 

objednatele v rámci projektu DTMM“. 

  

 

XII. 

Závěrečná ujednání 

 

12.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 

smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 

smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 

rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu. 

 

12.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

12.3  Změny doby plnění dle čl. IV. mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 

této smlouvy). 

  

12.4 Změny poddodavatele mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 této 

smlouvy). 



 
 

12.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků 

nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

 

12.6 Nedílnou součástí smlouvy se stává: 

Příloha č. 1 - vzor  „Změnového listu“ 

Příloha č. 2 - Smluvní pokuty a nedodržení pravidel BOZP 

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů  

Příloha č. 4 – Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla 

Příloha č. 5 – Závazné stanovisko Řídícího orgánu IROP č. 7 ke dni 17. 7. 2023 

 

12.7 Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

 

12.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

12.9 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

 

12.10  Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději 

do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 

smlouvu v registru zhotovitel. 

 

12.11  Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 

uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.  

 

12.12 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

12.13  Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 

rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 

uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 

její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 

vypravení písemnosti. 

 

 12.14 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 



 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 V Mostě dne ........................   V Chlumci dne ......................... 

 

Za objednatele :    Za zhotovitele : 

 

           

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 1  

Změnový list č.        ze dne  

   
Název stavby:   

Číslo smluvního vztahu:   

Název části stavby (PS, SO):   

Objednatel: Zhotovitel: 

 

  

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, 

které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 

4.9/5.8/5.9/12.3/12.4  smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na 

jeho smluvní cenu/termín dokončení díla 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Nové řešení: 

Zdůvodnění změny: 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: 
  

  

  
 

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne 

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:   

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:   

Nová cena díla vč. DPH:   

  
 



 

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:   

Nový termín dokončení díla:   

      

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

   
Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

   Příloha změnového listu: Výpočet   

   

   



 
Příloha č. 2 – Sazebník smluvních pokut BOZP 

SAZEBNÍK POKUT 

 

Akce: Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO) 

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Město Most si vyhrazuje právo tyto pokuty účtovat dle 

svého uvážení a do výše uvedeného maxima na základě podkladů, které obdrží od 

koordinátora stavby. Město Most není povinno tyto pokuty zdůvodňovat. 

Pokuty jsou rozděleny do čtyř částí. Část I jsou pokuty za porušení legislativních předpisů na 

úseku bezpečnosti práce, část II řeší oblast požární ochrany, část III jsou pokuty za porušení 

v oblasti životního prostředí a část IV řeší pokuty ostatní. 

I. BEZPEČNOST PRÁCE 

Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty 
 

číslo   
 

1 
Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených 

OOPP 
1000,- Kč za osobu a případ 

 

2 

Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly 

elektrických spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, 

použití nářadí spotřebičů a prodlužovacích kabelů bez revizí, 

1000,- Kč za případ1000,- Kč za 

používání 
 

3 
Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických 

zařízení (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových) 
1500,- Kč za případ 

 

4 

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 

362/2005 Sb., dále pak pro dočasné konstrukce, výkopy a ostatní 

práce viz NV 591/2006 Sb., poklopy vstupních šachet 

(přemístěné či chybějící), poškození kanalizací a ostatní 

porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb 

5000,- Kč za případ  

5 
Neoprávněná manipulace se stroji a zařízením (příslušné 

odbornostní školení), transportním zařízením 
5000,- Kč za případ 

 

6 
Nedodržení pokynů pro používání bezpečnostních příkazů pro 

práce na elektrickém zařízení a na strojním zařízení 
5000,- Kč za případ  

7 Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků 

vlastních či poddodavatele, odmítnutí dechové zkoušky 

5000,- Kč za případ a vypovězení osoby 

z areálu stavby 
 

8 
Nedoložení příslušných technologických postupů pro prováděné 

práce a činnosti 
1000,- Kč za případ 

 

9 

Neohlášení pracovního úrazu vlastního pracovníka či 

pracovníka poddodavatele koordinátorovi BOZP nebo 

pracovníkovi mající dozor nad stavbou 

5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní 

neschopnosti delší jak tři pracovní dny. 

5000,- Kč u úrazu s hospitalizací 

15000,- Kč u smrtelného pracovního. 

úrazu 

 

10 Vedení stavebního deníku v rozporu s vyhl. č. 499/2006 Sb. 2000,- Kč za případ 
 

 

 

 

 

 



 
II. POŽÁRNÍ OCHRANA 

Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty  

číslo    

1 

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášení 

zahájení, přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání 

způsobu zajištění požární bezpečnosti 

5000,- Kč za případ 
 

2 
Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 

vyhlášky č. 246/2001 Sb. a NV č. 406/ 2004 Sb. 
5000,- Kč za případ 

 

3 
Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředků, které  slouží 

jako ochrana před požárem 
5000,- Kč za případ 

 

4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ  

5 
Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo 

skladovaných látek 
1000,- Kč za případ 

 

6 

Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné přípravy 

pracovníků konajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým 

požárním nebezpečím 

1000,- Kč za osobu a 

případ 
 

7 
Použití, či umístění nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární 

ochrany do prostoru stavby 
5000,- Kč za případ 

 

 

III. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ   

    

Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty  

číslo    

1 
Porušení zákona č. 356/2003 Sb., o chemických látkách při nakládání s 

chemickými látkami a přípravky 
5000,- Kč za případ 

 

2 
Porušení zákona č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  o 

odpadech 

3000,- Kč za případ u  

odpadů kategorie 

ostatní (O)              

5000,- Kč za případ u 

odpadů kategorie (N) 

 

3 
Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 86/2002 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů 
5000,- Kč za případ  

4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč za případ  

5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč za případ  

6 

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená 

likvidace, dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášení 

předpokládané produkce odpadů, neohlášení eventuálních 

nepříznivých dopadů na životní prostředí 

5000,- Kč za případ  

 

 

 

 

 



 
IV. OSTATNÍ 

Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty 

číslo   

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 
2000,- Kč za osobu a 

případ 

2 
Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou odbornou 

způsobilost nebo zdravotní způsobilost 
2000,- Kč za případ 

3 
Neprovedení nebo nezajištění školení zaměstnance, poddodavatele z 

pravidel platných pro stavbu 
2000,- Kč za případ 

4 
Neodstranění závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem 

mající dozor nad stavbou ve stanoveném termínu 
5000,- Kč za případ 

5 

Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní 

značkou a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení 

pracovního oděvu firemních značkou a to jak u pracovníků 

vlastních, tak poddodavatelů 

2000,- Kč za případ 

nebo osobu 

6 
Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování 

objektů a jejich okolí, rovněž tak samotné stavby 
2000,- Kč za případ 

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ 

8 Zcizení předmětů v areálu stavby 

1000,- Kč za případ a 

vypovězení osoby z 

areálu stavby 

9 
Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo zaměstnanců  

poddodavatelů do areálu stavby 

1000,- Kč za osobu a 

vypovězení osoby z 

areálu stavby 

10 

Nezabezpečení pronajatých prostor, neuzamčení vlastních či 

pronajatých vozidel a mechanizace, parkování na nevyhrazených 

místech 

1000,- Kč za případ 

11 

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování 

pokynů ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným 

zaměstnancům stavby (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, 

zástupci investora) odmítnutí předložení zavazadla ke kontrole, či 

odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla 

5000,- Kč za případ a 

vypovězení osoby z 

areálu stavby 

12 Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 

10000,- Kč za případ a 

zákaz vstupu do areálu 

stavby 

13 
Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených 

maximální částkou do 10000,- Kč v průběhu 6 měsíců 

Dvojnásobek maxima 

předešlé pokuty 

 



 
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů 

 

PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 

Akce:  Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO) 
 

 

Prohlašuji, že na akci „Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)“ máme v úmyslu zadat 

jednomu či více poddodavatelům část veřejné zakázky. 

 
Pořadové 

číslo 

poddodav

atele 

Obchodní firma nebo název 

nebo jméno a příjmení 

poddodavatele 

IČO 

(identifikační 

číslo) 

Část veřejné zakázky, 

kterou bude 

poddodavatel plnit 

1.    

2.    

…    

Až x.    

 

 

 

V Chlumci dne .................................................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

       ............................................................. 

                  Podpis oprávněné osoby 
 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 59 7 CC-CZ: 21121
Místo: Most Datum: 05.02.2024
CZ-CPV: 45223000-6 CZ-CPA: 42.11.2

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 56 733 494,62CZK

RP009-2021-CU24/IV10

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací 

(tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová 

soustava"" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. 

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i 

když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, 

výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů 

nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o 

příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze 

nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v 

dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

46 887 185,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

46 887 185,6421,00% 9 846 308,98

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 166

Příloha č. 4 – Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RP009-2021-CU24/IV10

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON

56 733 494,62

Cena bez DPH [CZK]

RELIEF PROJECTS, s.r.o. 

Průmyslová 228, Obrnice
RELIEF PROJECTS, s.r.o. 

Průmyslová 228, Obrnice

05.02.2024

Cena s DPH [CZK]

703-F Odpadkový koš

703-G Stojan na kolo

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

703-A

Popis

Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.7

703-H Vlastní plocha odpočívky

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

46 887 185,64

703-B Pergola

703-C Stůl

703-D Lavice

703-E Informační tabule-panorama

SO-703

Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.3

Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.6

Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.5

Lávka přes produktovody

Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.1

Odpočívky a mobiliář

Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.2

Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.4

Betonové označníky

Kód

SO-106

SO-104

SO-102

SO-105

SO-101

SO-107

SO-103

SO-701

Strana 2 z 166



TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

Strana 3 z 166



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-101 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.1

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 4 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

SO-101 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.1

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 5 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase m2 3 455,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky 

přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154333

VV Frézování stávajícího živičného povrchu

VV Recyklát bude zpětně částečně využit na dosypání krajnic

VV Zbylý recyklát bude využit  jako podkladní vrstva pro další etypy cyklonaučné stezky 

VV 3455,00 3 455,000

VV Součet 3 455,000

2 K 162451105 Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 172,750 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451105

VV Vodorovné přemístění odfrézovaného materiálu ke zpětnému uložení

VV a rozprostření - dosypání krajnic

VV Přebytek bude využit do podkladní vrstvy SO 102

VV 3455,00*0,05 172,750

VV Součet 172,750

3 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 172,750 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV Naložení odfrézovaného materiálu z meziskládky ke zpětnému použití

VV na dosypání krajnic

VV Přebytek bude využit do podkladní vrstvy SO 102

VV 3455,00*0,05 172,750

VV Součet 172,750

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 172,750 CS ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV bez poplatku za skládku

VV Uložení odfrézovaného materiálu na meziskládku ke zpětnému použití

VV na dosypání krajnic

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-101 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.1

Strana 6 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Přebytek bude využit do podkladní vrstvy SO 102

VV 3455,00*0,05 172,750

VV Součet 172,750

D 5 Komunikace pozemní

5 K 565131111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm m2 1 036,500 CS ÚRS 2024 01

PP Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565131111

VV Vysprávky stávajícého podkladu po provední frézování

VV 30 % z celkové plochy

VV 3455,00*0,30 1 036,500

VV Součet 1 036,500

6 K 569931132-R Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm bez dodávky recyklátu, bude použit recyklát z frézování m2 1 250,000

PP Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm bez dodávky recyklátu, bude použit recyklát z frézování

VV Dosypání krajnic 

VV 2500,00*0,50 1 250,000

VV Součet 1 250,000

7 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 3 455,000 CS ÚRS 2024 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112

VV 3455,00 3 455,000

VV Součet 3 455,000

8 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 3 455,000 CS ÚRS 2024 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112

VV Nový asfaltový povrch

VV 3455,00 3 455,000

VV Součet 3 455,000

9 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3 455,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111

VV Nový asfaltový povrch

VV 3455,00 3 455,000

VV Součet 3 455,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

VV Značky

VV 2,00 2,000

VV Dodatková tabulka - označení cyklonaučné stezky

VV 2,00 2,000

VV Součet 4,000

11 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV C8a začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV C8b konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

12 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV Dodatková tabulka - Označení cyklonaučné stezky

VV IS21a

Strana 7 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,00 1,000

VV IS21b

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

13 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111

VV začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

14 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

15 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 1 250,000 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1250,00 1 250,000

VV Součet 1 250,000

16 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 2,240 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

VV Symbol šipka

VV 0,52*2,00 1,040

VV Symbol kolo

VV 0,60*2,00 1,200

VV Součet 2,240

17 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 250,000 CS ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1250,00 1 250,000

VV Součet 1 250,000

18 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 2,240 CS ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

VV Symbol šipka

VV 0,52*2,00 1,040

VV Symbol kolo

VV 0,60*2,00 1,200

VV Součet 2,240

19 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 8,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV 4,00 4,000

VV 4,00 4,000

VV Součet 8,000

20 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 8,000 CS ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV 4,00 4,000

VV 4,00 4,000

Strana 8 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,000

21 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m m 1 302,000 CS ÚRS 2024 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 

předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 

zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112

VV Čištění příkopů

VV 1302,00 1 302,000

VV Součet 1 302,000

22 K 938902411 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosu do 25% DN m 40,800 CS ÚRS 2024 01

PP
Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu do 25% průměru propustku do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902411

VV 40,80 40,800

VV Součet 40,800

23 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 6 910,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV Zametení komunikace 

VV po frézování

VV 3455,00 3 455,000

VV před předáním

VV 3455,00 3 455,000

VV Součet 6 910,000

24 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 1 250,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611

VV Čištění krajnic

VV 2500,00*0,50 1 250,000

VV Součet 1 250,000

D 997 Přesun sutě

25 K 997221111-R Odvrty PAU kus 1,000

PP Odvrty PAU

VV Dle vyhlášky 130/2019 Sb.

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 550,042 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

VV Čištění příkopů

VV 252,588 252,588

VV Čištění propustků

VV 1,754 1,754

VV Čištění vozovek

VV 138,20 138,200

VV Odstranění nánosu na krajnicích

VV 157,50 157,500

VV Součet 550,042

27 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 7 700,588 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV Čištění příkopů

VV 252,588 252,588

VV Čištění propustků

VV 1,754 1,754

Strana 9 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Čištění vozovek

VV 138,20 138,200

VV Odstranění nánosu na krajnicích

VV 157,50 157,500

VV Součet 550,042

VV 550,042*14 "Přepočtené koeficientem množství 7 700,588

28 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 550,042 CS ÚRS 2024 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

VV Čištění příkopů

VV 252,588 252,588

VV Čištění propustků

VV 1,754 1,754

VV Čištění vozovek

VV 138,20 138,200

VV Odstranění nánosu na krajnicích

VV 157,50 157,500

VV Součet 550,042

29 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 550,042 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655

VV Tento typ odpadů nelze ukládat na recyklační skládce

VV Čištění příkopů

VV 252,588 252,588

VV Čištění propustků

VV 1,754 1,754

VV Čištění vozovek

VV 138,20 138,200

VV Odstranění nánosu na krajnicích

VV 157,50 157,500

VV Součet 550,042

D 998 Přesun hmot

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 407,274 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 10 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-102 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.2

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 11 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

SO-102 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.2

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 12 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122151404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 487,500 CS ÚRS 2024 01

PP Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404

VV Naložení ornice na deponii určené objednatelem

VV areál společnosti BEST v Poleradech

VV Ornice bude poskytnuta zhotoviteli bezúplatně.

VV Dovoz ornice řešen samostatnou položkou vodorovného přesunu

VV 3250,00*1,50*0,10 487,500

VV Součet 487,500

2 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 

strojně
m3 1 329,753 CS ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252206

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 3250,00*4,00*0,10 1 300,000

VV sjezdy

VV 297,53*0,10 29,753

VV Součet 1 329,753

3 K 132151103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 51,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

2 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103

VV Výkop rýhy pro propustek

VV 10,00*5,10 51,000

VV Součet 51,000

4 K 132151104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně m3 1 625,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

2 přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151104

VV Výkop rýh pro příkopy

VV 3250,00*0,50 1 625,000

VV Součet 1 625,000

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-102 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.2

Strana 13 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252206
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 202,301 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106

VV Vodorovný přesun výkopku ke zpětnému využití

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 3250,00*4,00*0,10*0,20*2 520,000

VV Sjezdy

VV 297,53*0,10*0,20*2 11,901

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,20*2 650,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20*2 20,400

VV Součet 1 202,301

6 K 162751113 Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 487,500 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 3250,00*1,50*0,10 487,500

VV Součet 487,500

7 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2 404,602 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 3250,00*4,00*0,10*0,80 1 040,000

VV Sjezdy

VV 297,53*0,10*0,80 23,802

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,80 1 300,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,80 40,800

VV Součet 2 404,602

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 36 069,030 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 3250,00*4,00*0,10*0,80 1 040,000

VV Sjezdy

VV 297,53*0,10*0,80 23,802

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,80 1 300,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,80 40,800

VV Součet 2 404,602

VV 2404,602*15 "Přepočtené koeficientem množství 36 069,030

9 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 601,151 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

Strana 14 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Naložení odkopku z mezideponie k odvozu na místo zpětné ukládky k využití na úpravy okolního terénu

VV 20 % objemů odkopku

VV Vyrovnání povrchu

VV 3250,00*4,00*0,10*0,20 260,000

VV 297,53*0,10*0,20 5,951

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,20 325,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20 10,200

VV Součet 601,151

10 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4 568,745 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV Uložení přebytečného výkopku na skládku

VV Objemová hmotnost 1,90 t / m3

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 3250,00*4,00*0,10*0,80*1,90 1 976,000

VV Sjezdy

VV 297,53*0,10*0,80*1,90 45,225

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,80*1,90 2 470,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,80*1,90 77,520

VV Součet 4 568,745

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 601,151 CS ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV Uložení odkopku na mezideponii v protoru stavby

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 3250,00*4,00*0,10*0,20 260,000

VV Sjezdy

VV 297,53*0,10*0,20 5,951

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,20 325,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20 10,200

VV Součet 601,151

12 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 30,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Obsyp propustku vhodnou zeminou

VV Hutněný po vrstvách

VV 10,00*3,00 30,000

VV Součet 30,000

13 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 30,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Obsyp propustku vhodnou zeminou

VV Hutněný po vrstvách

VV 10,00*3,00 30,000

VV Součet 30,000

14 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 601,151 CS ÚRS 2024 01

Strana 15 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 3250,00*4,00*0,10*0,20 260,000

VV Sjezdy

VV 297,53*0,10*0,20 5,951

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,20 325,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20 10,200

VV Součet 601,151

15 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 4 875,000 CS ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131

VV Osetí rozprostřené ornice

VV 3250,00*1,50 4 875,000

VV Součet 4 875,000

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 97,500 CS ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 4875*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 97,500

17 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 13 297,530 CS ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách

VV 3250,00*4,00 13 000,000

VV Sjezdy

VV 297,53 297,530

VV Součet 13 297,530

18 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 4 550,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111

VV svahování příkopů

VV 3250,00*(0,70+0,70) 4 550,000

VV Součet 4 550,000

19 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 4 875,000 CS ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

VV Rozprostření ornice v tl 100 mm

VV 3250,00*1,50 4 875,000

VV Součet 4 875,000

D 2 Zakládání

20 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 5,000 CS ÚRS 2024 01

PP Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141

VV Sanace podloží u propustku

VV 200 mm

VV Hutněno na 92 % PS

VV 10,00*0,50 5,000

VV Součet 5,000

21 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,836 CS ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127

VV Betonový prah propustku proti podemletí

Strana 16 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV C25/30 -XF

VV 2 % ztratné za betonáž do rostlého terénu

VV ((0,50*0,90*2,00)*2,00)*1,02 1,836

VV Součet 1,836

22 K 274311191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,836 CS ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191

VV Betonový prah propustku proti podemletí

VV C25/30 -XF

VV 2 % ztratné za betonáž do rostlého terénu

VV ((0,50*0,90*2,00)*2,00)*1,02 1,836

VV Součet 1,836

D 4 Vodorovné konstrukce

23 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3 3,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 

drobné objekty z betonu tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161

VV Podkladní beton pod trubku v propustku

VV C 25/30 - XA1, XC2, XF3

VV 10,00*0,30 3,000

VV Součet 3,000

24 K 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 m2 18,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože 

C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513157

VV Zpevnění svahu tělesa komunikace a krajnice

VV lomový kámen tl. 150 mm

VV betonové lože C25/30 XF3 tl. min. 100 mm

VV Spárování

VV  cementovou maltou MC 25 -MX3

VV 4,00*4,50 18,000

D 5 Komunikace pozemní

25 K 561011121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl do 150 mm pl přes 1000 do 

5000 m2
m2 3 989,259 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV 3250,00*4,00*0,30 3 900,000

VV Sjezdy

VV 297,53*0,30 89,259

VV Součet 3 989,259

26 M
MAT.0005113.U

RS
pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin  C 50 t 31,416

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin  C 50

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Uvažováno 3 % pojiva,bude upřesněno na základě provedených zkoušek a stanovení receptury při realizaci

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV (3250,00*4,00*0,30)*0,15*1,75*0,03 30,713

VV Sjezdy

VV (297,53*0,30)*0,15*1,75*0,03 0,703

VV Součet 31,416

27 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 1 273,640 CS ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011

Strana 17 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

VV 581,41 581,410

VV 692,23 692,230

VV Součet 1 273,640

28 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 12 648,360 CS ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 3250,00*4,00 13 000,000

VV Sjezdy

VV 91,08 91,080

VV Odpočet ploch v místech zesílení konstrukce-přejezdy

VV -442,72 -442,720

VV Součet 12 648,360

29 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 10 118,680 CS ÚRS 2024 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411

VV Podkladní vrstva cyklonaučné stezky

VV 3250,00*3,20 10 400,000

VV Sjezdy

VV 72,86 72,860

VV Odpočet ploch v místech zesílení konstrukce-přejezdy

VV -354,18 -354,180

VV Součet 10 118,680

30 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 535,370 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

VV 535,37 535,370

VV Součet 535,370

31 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 97,500 CS ÚRS 2024 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311

VV Zřízení krajnic cyklonaučné stezky

VV 3250,00*0,30*0,10 97,500

VV Součet 97,500

32 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 3 250,000 CS ÚRS 2024 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132

VV Dosypání krajnic recyklátem

VV 3250,00*0,50*2 3 250,000

VV Součet 3 250,000

33 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 13 091,080 CS ÚRS 2024 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 3250,00*4,00 13 000,000

VV Sjezdy

VV 91,08 91,080

VV Součet 13 091,080

34 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 10 337,850 CS ÚRS 2024 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 3250,00*3,10 10 075,000

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

Strana 18 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 535,37 535,370

VV Sjezdy

VV 70,59 70,590

VV Odpočet ploch v místech zesílení konstrukce-přejezdy

VV -343,11 -343,110

VV Součet 10 337,850

35 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 511,500 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

VV 511,50 511,500

VV Součet 511,500

36 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 9 486,270 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 3250,00*3,00 9 750,000

VV Sjezdy

VV 68,31 68,310

VV Odpočet ploch v místech zesílení konstrukce-přejezdy

VV -332,04 -332,040

VV Součet 9 486,270

D 8 Trubní vedení

37 K 871470420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800 m 10,000 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871470420

VV Potrubí propustku

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

38 M 28617273 trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12 m 12,000 CS ÚRS 2024 01

PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12

VV Trouba korugovaná

VV dl 6 m

VV včetně ztrartného a prořezu

VV 6,00*2,00 12,000

VV Součet 12,000

39 K 877470410-R Řez trub korugovaných DN 800 pod úhlem kus 2,000

PP Řez trub korugovaných DN 800 pod úhlem

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

40 K 899633231 Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 6,000 S ÚRS 2024 01

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231

VV Ovetonování potrubí propustku

VV v tl. 150 mm

VV Beton 25/30 -Xa1, XC2, XF3

VV 10,00*0,60 6,000

VV Součet 6,000

41 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 53,500 CS ÚRS 2023 02

PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111

VV Bednění pro obetonování potrubí propustku

VV (2,50+2,50)*10,70 53,500

Strana 19 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871470420
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 53,500

42 K 899658211 Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari t 0,291 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899658211

VV Výztuž obetonování potrubí propustku

VV 0,29084 0,291

VV Součet 0,291

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 12,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

VV 12,00 12,000

VV Součet 12,000

44 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV C8a začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV C8b konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

45 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 8,000 CS ÚRS 2024 01

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

VV A 19

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

46 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 S ÚRS 2024 01

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV Dodatková tabulka - Označení cyklonaučné stezky

VV IS21a

VV 1,00 1,000

VV IS21b

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

47 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 10,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111

VV začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV pozor cyklisté

VV 8,00 8,000

VV Součet 10,000

48 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 10,000 S ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 2,00 2,000

VV 8,00 8,000

VV Součet 10,000

49 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 3 250,000 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 3250,00 3 250,000

VV Součet 3 250,000

50 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 13,440 CS ÚRS 2024 01

Strana 20 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899658211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

VV Symbol šipka

VV 0,52*12,00 6,240

VV Symbol kolo

VV 0,60*12,00 7,200

VV Součet 13,440

51 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 3 250,000 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 3250,00 3 250,000

VV Součet 3 250,000

52 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 13,440 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

VV Symbol šipka

VV 0,52*12,00 6,240

VV Symbol kolo

VV 0,60*12,00 7,200

VV Součet 13,440

53 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

54 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

55 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 9 997,770 S ÚRS 2024 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV Zametení komunikace 

VV před předáním

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 3250,00*3,00 9 750,000

VV Sjezdy

VV 68,31 68,310

VV Odpočet ploch v místech zesílení konstrukce-přejezdy

VV -332,04 -332,040

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

VV 511,50 511,500

VV Součet 9 997,770

D 997 Přesun sutě

56 K 997221112-R Hutnící zkoušky kus 26,000

PP Hutnící zkoušky

VV Hutnící zkoušky

VV 1000 m2 /1 kus

VV (3250,00*4,00)/1000,00 13 zkoušek

VV 13,00 13,000

Strana 21 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Zkoušky únosnosti podkladu

VV 13,00 13,000

VV Součet 26,000

57 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 199,955 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

58 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 799,370 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV 199,955*14 "Přepočtené koeficientem množství 2 799,370

59 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 199,955 CS ÚRS 2024 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

60 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 199,955 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655

VV Tento druh odpadu nelze ukládat na recyklační skládce

VV Čištění vozovek

VV 199,955 199,955

VV Součet 199,955

D 998 Přesun hmot

61 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 780,121 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 22 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-103 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.3

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 23 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

      4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

SO-103 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.3

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 24 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122151404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 162,000 CS ÚRS 2024 01

PP Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404

VV Naložení ornice na deponii určené objednatelem

VV areál společnosti BEST v Poleradech

VV Ornice bude poskytnuta zhotoviteli bezúplatně.

VV Dovoz ornice řešen samostatnou položkou vodorovného přesunu

VV 1080,00*1,50*0,10 162,000

VV Součet 162,000

2 K 113106242 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2 m2 1 860,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních 

dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 se spárami zalitými cementovou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106242

VV odstranění stávajících silničních panelů

VV 1860,00 1 860,000

VV Součet 1 860,000

3 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 

strojně
m3 435,533 CS ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1080,00*4,00*0,10 432,000

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10 3,533

VV Součet 435,533

4 K 132151103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 51,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

2 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103

VV Výkop rýhy pro propustek

VV 10,00*5,10 51,000

VV Součet 51,000

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-103 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.3

Strana 25 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 132151104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně m3 540,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

2 přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151104

VV Výkop rýh pro příkopy

VV 1080,00*0,50 540,000

VV Součet 540,000

6 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 410,613 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106

VV Vodorovný přesun výkopku ke zpětnému využití

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20*2 172,800

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10*0,20*2 1,413

VV Výkop pro příkop

VV 1080,00*0,50*0,20*2 216,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20*2 20,400

VV Součet 410,613

7 K 162751115 Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 162,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751115

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 1080,00*1,50*0,10 162,000

VV Součet 162,000

8 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 821,226 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,80 345,600

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10*0,80 2,826

VV Výkop pro příkop

VV 1080,00*0,50*0,80 432,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,80 40,800

VV Součet 821,226

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 12 318,390 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,80 345,600

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10*0,80 2,826

VV Výkop pro příkop

VV 1080,00*0,50*0,80 432,000

Strana 26 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,80 40,800

VV Součet 821,226

VV 821,226*15 "Přepočtené koeficientem množství 12 318,390

10 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 205,307 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV Naložení odkopku z mezideponiie k odvozu na místo zpětné ukládky k využití na úpravy okolního terénu

VV 20 % objemů odkopku

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20 86,400

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10*0,20 0,707

VV Výkop pro příkop

VV 1080,00*0,50*0,20 108,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20 10,200

VV Součet 205,307

11 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1 560,330 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV Uložení přebytečného výkopku na skládku

VV Objemová hmotnost 1,90 t / m3

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,80*1,90 656,640

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10*0,80*1,90 5,370

VV Výkop pro příkop

VV 1080,00*0,50*0,80*1,90 820,800

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,80*1,90 77,520

VV Součet 1 560,330

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 205,307 CS ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV Uložení odkopku na mezideponii v protoru stavby

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20 86,400

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10*0,20 0,707

VV Výkop pro příkop

VV 1080,00*0,50*0,20 108,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20 10,200

VV Součet 205,307

13 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 30,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Obsyp propustku vhodnou zeminou

VV Hutněný po vrstvách

VV 10,00*3,00 30,000

VV Součet 30,000

14 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 30,000 CS ÚRS 2024 01

Strana 27 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Obsyp propustku vhodnou zeminou

VV Hutněný po vrstvách

VV 10,00*3,00 30,000

VV Součet 30,000

15 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 205,307 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20 86,400

VV Sjezdy

VV 35,33*0,10*0,20 0,707

VV Výkop pro příkop

VV 1080,00*0,50*0,20 108,000

VV Výkop pro propustek

VV 10,00*5,10*0,20 10,200

VV Součet 205,307

16 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 620,000 S ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131

VV Osetí rozprostřené orníce

VV 1080,00*1,50 1 620,000

VV Součet 1 620,000

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 32,400 S ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 1620*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 32,400

18 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 4 355,330 S ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách

VV 1080,00*4,00 4 320,000

VV sjezdy

VV 35,33 35,330

VV Součet 4 355,330

19 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 1 512,000 S ÚRS 2024 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111

VV svahování příkopů

VV 1080,00*(0,70+0,70) 1 512,000

VV Součet 1 512,000

20 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1 620,000 S ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

VV Rozprostření ornice v tl. 100 mm

VV 1080,00*1,50 1 620,000

VV Součet 1 620,000

D 2 Zakládání

21 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 5,000 S ÚRS 2024 01

PP Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141

Strana 28 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sanace podloží u propustku

VV 200 mm

VV Hutněno na 92 % PS

VV 10,00*0,50 5,000

VV Součet 5,000

22 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,836 S ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127

VV Betonový prah propustku proti podemletí

VV C25/30 -XF

VV 2 % ztratné za betonáž do rostlého terénu

VV ((0,50*0,90*2,00)*2,00)*1,02 1,836

VV Součet 1,836

23 K 274311191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,836 S ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191

VV Betonový prah propustku proti podemletí

VV C25/30 -XF

VV 2 % ztratné za betonáž do rostlého terénu

VV ((0,50*0,90*2,00)*2,00)*1,02 1,836

VV Součet 1,836

24 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3 3,000 S ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 

drobné objekty z betonu tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161

VV Podkladní beton pod trubku v propustku

VV C 25/30 - XA1, XC2, XF3

VV 10,00*0,30 3,000

VV Součet 3,000

D 4 Vodorovné konstrukce

25 K 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 m2 18,000 S ÚRS 2024 01

PP
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože 

C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513157

VV Zpevnění svahu tělesa komunikace a krajnice

VV lomový kámen tl. 150 mm

VV betonové lože C25/30 XF3 tl. min. 100 mm

VV Spárování

VV  cementovou maltou MC 25 -MX3

VV 4,00*4,50 18,000

D 5 Komunikace pozemní

26 K 561011121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl do 150 mm pl přes 1000 do 

5000 m2
m2 1 306,599 S ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV 1080,00*4,00*0,30 1 296,000

VV sjezdy

VV 35,33*0,30 10,599

VV Součet 1 306,599

27 M
MAT.0005113.U

RS
pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50 t 10,289

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Uvažováno 3 % pojiva,bude upřesněno na základě provedených zkoušek a stanovení receptury při realizaci

Strana 29 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV (1080,00*4,00*0,30)*0,15*1,75*0,03 10,206

VV Sjezdy

VV 35,30*0,30*0,15*1,75*0,03 0,083

VV Součet 10,289

28 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 7,500 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011

VV Křížení vedení VN do 35 kv

VV Podkladní vrstva ŠD frakce 0-63 tl. 200 mm

VV 3,00*2,50 7,500

VV Součet 7,500

29 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 4 346,500 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 1080,00*4,00 4 320,000

VV Sjezdy

VV 26,50 26,500

VV Součet 4 346,500

30 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 3 482,500 S ÚRS 2024 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411

VV Podkladní vrstva cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,20 3 456,000

VV Sjezdy

VV 26,50 26,500

VV Součet 3 482,500

31 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 32,400 S ÚRS 2024 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311

VV Zřízení krajnic cyklonaučné stezky

VV 1080,00*0,30*0,10 32,400

VV Součet 32,400

32 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 1 080,000 S ÚRS 2024 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132

VV Dosypání krajnic recyklátem

VV 1080,00*0,50*2 1 080,000

VV Součet 1 080,000

33 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 4 346,500 S ÚRS 2024 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 1080,00*4,00 4 320,000

VV Sjezdy

VV 26,50 26,500

VV Součet 4 346,500

34 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 3 374,500 S ÚRS 2024 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,10 3 348,000

VV Sjezdy

VV 26,50 26,500

VV Součet 3 374,500

Strana 30 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3 266,500 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,00 3 240,000

VV Sjezdy

VV 26,50 26,500

VV Součet 3 266,500

36 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 7,500 S ÚRS 2024 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211210

VV Křížení vedení VN do 35 kv

VV Povrch z betonové zámkové dlažby tl. 80 mm vč. kladecí vrstvy 40 mm

VV 3,00*2,50 7,500

VV Součet 7,500

37 M 59245213 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní m2 7,725 S ÚRS 2024 01

PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní

VV 7,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 7,725

D 8 Trubní vedení

38 K 871470420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800 m 10,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871470420

VV Potrubí propustku

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

39 M 28617273 trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12 m 12,000 S ÚRS 2024 01

PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12

VV Trouba korugovaná

VV dl 6 m

VV včetně ztrartného a prořezu

VV 6,00*2,00 12,000

VV Součet 12,000

40 K 877470410-R Řez trub korugovaných DN 800 pod úhlem kus 2,000

PP Řez trub korugovaných DN 800 pod úhlem

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

41 K 899633231 Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 6,000 S ÚRS 2024 01

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231

VV Ovetonování potrubí propustku

VV v tl. 150 mm

VV Beton 25/30 -Xa1, XC2, XF3

VV 10,00*0,60 6,000

VV Součet 6,000

42 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 53,500 S ÚRS 2023 02

PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111

VV Bednění pro obetonování potrubí propustku

VV (2,50+2,50)*10,70 53,500

VV Součet 53,500

43 K 899658211 Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari t 0,291 S ÚRS 2024 01

PP Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari

Strana 31 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871470420
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899658211

VV Výztuž obetonování potrubí propustku

VV 0,29084 0,291

VV Součet 0,291

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 5,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

VV 5,00 5,000

VV Součet 5,000

45 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 2,000 S ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV C8a začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV C8b konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

46 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

VV A 19

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

47 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 S ÚRS 2024 01

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV Dodatková tabulka - Označení cyklonaučné stezky

VV IS21a

VV 1,00 1,000

VV IS21b

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

48 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 3,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111

VV začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV A19

VV 1,00 1,000

VV Součet 3,000

49 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 S ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

50 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 1 080,000 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1080,00 1 080,000

VV Součet 1 080,000

51 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 3,360 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

VV Symbol šipka

VV 0,52*3,00 1,560

Strana 32 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899658211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Symbol kolo

VV 0,60*3,00 1,800

VV Součet 3,360

52 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 080,000 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1080,00 1 080,000

VV Součet 1 080,000

53 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,360 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

VV Symbol šipka

VV 0,52*3,00 1,560

VV Symbol kolo

VV 0,60*3,00 1,800

VV Součet 3,360

54 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5,000 S ÚRS 2024 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213

VV Křížení vedení VN do 35 kv

VV obruby

VV 2,50*2 5,000

VV Součet 5,000

55 M 59217033 obrubník silniční betonový 1000x100x300mm m 6,120 S ÚRS 2024 01

PP obrubník silniční betonový 1000x100x300mm

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

VV 6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 6,120

56 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

57 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

58 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m m 466,000 S ÚRS 2024 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 

předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 

zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112

VV Čištění příkopů

VV 466,00 466,000

VV Součet 466,000

59 K 938902411 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosu do 25% DN m 103,000 S ÚRS 2024 01

PP
Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu do 25% průměru propustku do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902411

VV 80,00 80,000

VV 23,00 23,000

Strana 33 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 103,000

60 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 3 275,330  ÚRS 2024 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV Zametení komunikace 

VV před předáním

VV 1080,00*3,00 3 240,000

VV Sjezdy

VV 35,33 35,330

VV Součet 3 275,330

D 997 Přesun sutě

61 K 997006007-R Drcení stavebního odpadu z betonu železového-panely t 790,500

PP Drcení stavebního odpadu z betonu železového-panely

VV Panely

VV 790,50 790,500

VV Součet 790,500

62 K 997221112-R Hutnící zkoušky kus 10,000

PP Hutnící zkoušky

VV 1000 m2 /1 kus

VV (1080,00*4,00)/1000,00 5 zkoušek

VV 5,00 5,000

VV Zkoušky únosnosti podkladu

VV 5,00 5,000

VV Součet 10,000

63 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 950,840  ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

64 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 13 311,760  ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV 950,84*14 "Přepočtené koeficientem množství 13 311,760

65 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 790,500  ÚRS 2024 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

VV Panely

VV 790,50 790,500

VV Součet 790,500

66 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 160,340  ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655

VV Tento typ odpadů nelze ukládat na recyklační skládce

VV Čištění příkopů

VV 90,404 90,404

VV Čištění propustků

VV 4,429 4,429

VV Čištění vozovek

VV 65,507 65,507

VV Součet 160,340

67 K 997221862
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 

17 01 01
t 790,500  ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862

VV Železobetonové panely

VV 790,50 790,500

Strana 34 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 790,500

D 998 Přesun hmot

68 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 292,635 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 35 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-104 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.4

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 36 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

SO-104 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.4

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 37 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 660,000 S ÚRS 2024 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky 

přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154333

VV Frézování stávajícího živičného povrchu

VV 1660,00 1 660,000

VV Součet 1 660,000

2 K 122151405 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně m3 528,750 S ÚRS 2024 01

PP Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151405

VV Naložení ornice na deponii určené objednatelem

VV areál společnosti BEST v Poleradech

VV Ornice bude poskytnuta zhotoviteli bezúplatně.

VV Dovoz ornice řešen samostatnou položkou vodorovného přesunu

VV 3525,00*1,50*0,10 528,750

VV Součet 528,750

3 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 

strojně
m3 1 570,470 S ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252206

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1080,00*4,00*0,10 432,000

VV 2445,00*4,50*0,10 1 100,250

VV Sjezdy

VV 382,20*0,10 38,220

VV Součet 1 570,470

4 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 11,988 S ÚRS 2024 01

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701

VV Výkop jam pro základy zábradlí

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (0,60*0,60*0,90)*37,00 11,988

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-104 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.4

Strana 38 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252206
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 11,988

5 K 132151104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně m3 1 762,500 S ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

2 přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151104

VV Výkop rýh pro příkopy

VV 3525,00*0,50 1 762,500

VV Součet 1 762,500

6 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 6,660 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101

VV Výkop jam pro základy zábradlí

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (0,60*0,60*0,90)*37,00 11,988

VV (0,40*0,40*0,90)*-37,00 -5,328

VV Součet 6,660

7 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 278,188 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106

VV Vodorovný přesun výkopku ke zpětnému využití

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20*2 172,800

VV 2445,00*4,50*0,10*0,20*2 440,100

VV Sjezdy

VV 382,20*0,10*0,20*2 15,288

VV Výkop pro příkop

VV 3250,00*0,50*0,20*2 650,000

VV Součet 1 278,188

8 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 528,750 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 3525,00*1,50*0,10 528,750

VV Součet 528,750

9 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2 666,376 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,80 345,600

VV 2445,00*4,50*0,10*0,80 880,200

VV Sjezdy

VV 382,20*0,10*0,80 30,576

VV Výkop pro příkop

VV 3525,00*0,50*0,80 1 410,000

VV Součet 2 666,376

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 39 995,640 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

Strana 39 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,80 345,600

VV 2445,00*4,50*0,10*0,80 880,200

VV Sjezdy

VV 382,20*0,10*0,80 30,576

VV Výkop pro příkop

VV 3525,00*0,50*0,80 1 410,000

VV Součet 2 666,376

VV 2666,376*15 "Přepočtené koeficientem množství 39 995,640

11 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 975,000 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 3250,00*1,50*0,10 487,500

VV Součet 487,500

VV 487,5*2 "Přepočtené koeficientem množství 975,000

12 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 666,594 S ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV Naložení odkopku z mezideponie k odvozu na místo zpětné ukládky k využití na úpravy okolního terénu

VV 20 % objemů odkopku

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20 86,400

VV 2445,00*4,50*0,10*0,20 220,050

VV Sjezdy

VV 382,20*0,10*0,20 7,644

VV Výkop pro příkop

VV 3525,00*0,50*0,20 352,500

VV Součet 666,594

VV Součet 0,000

13 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 5 066,114 S ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV Uložení přebytečného výkopku na skládku

VV Objemová hmotnost 1,90 t / m3

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,80*1,90 656,640

VV 2445,00*4,50*0,10*0,80*1,90 1 672,380

VV Sjezdy

VV 382,20*0,10*0,80*1,90 58,094

VV Výkop pro příkop

VV 3525,00*0,50*0,80*1,90 2 679,000

VV Součet 5 066,114

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 666,594 S ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV Uložení odkopku na mezideponii v protoru stavby

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20 86,400

VV 2445,00*4,50*0,10*0,20 220,050

VV Sjezdy

Strana 40 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 382,20*0,10*0,20 7,644

VV Výkop pro příkop

VV 3525,00*0,50*0,20 352,500

VV Součet 666,594

15 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 6,660 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,90)*37,00 11,988

VV (0,40*0,40*0,90)*-37,00 -5,328

VV Součet 6,660

16 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 6,660 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,90)*37,00 11,988

VV (0,40*0,40*0,90)*-37,00 -5,328

VV Součet 6,660

17 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 658,950 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1080,00*4,00*0,10*0,20 86,400

VV 2445,00*4,50*0,10*0,20 220,050

VV Výkop pro příkop

VV 3525,00*0,50*0,20 352,500

VV Součet 658,950

18 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 5 287,500 S ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131

VV Osetí rozprostřené ornice

VV 3525,00*1,50 5 287,500

VV Součet 5 287,500

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg 105,750 S ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 5287,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 105,750

20 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 15 704,700 S ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách

VV 1080,00*4,00 4 320,000

VV 2445,00*4,50 11 002,500

VV Sjezdy

VV 382,20 382,200

VV Součet 15 704,700

21 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 4 935,000 S ÚRS 2024 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111

VV svahování příkopů

VV 3525,00*(0,70+0,70) 4 935,000

VV Součet 4 935,000

Strana 41 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 5 287,500 S ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

VV Rozprostření ornice v tl 100 mm

VV 3525,00*1,50 5 287,500

VV Součet 5 287,500

D 2 Zakládání

23 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 1,332 S ÚRS 2024 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV Podsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,10)*37,00 1,332

VV Součet 1,332

24 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 3,552 S ÚRS 2024 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811

VV Základové patky 

VV (0,40*0,40*0,60)*37,00 3,552

VV Součet 3,552

25 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 35,520 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121

VV Základové patky

VV (((0,40+0,40)*2)*0,60)*37,00 35,520

VV Součet 35,520

26 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 35,520 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122

VV Základové patky

VV (((0,40+0,40)*2)*0,60)*37,00 35,520

VV Součet 35,520

27 K 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m kus 37,000 S ÚRS 2024 01

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného 

bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275353102

VV 37,00 37,000

VV Součet 37,000

28 K 278311213 Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3 m3 0,111 S ÚRS 2024 01

PP Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty do 0,25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/278311213

VV 0,10*0,10*0,30*37,00 0,111

VV Součet 0,111

D 5 Komunikace pozemní

29 K 561011121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl do 150 mm pl přes 1000 do 

5000 m2
m2 4 711,410 S ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV 1080,00*4,00*0,30 1 296,000

VV 2445,00*4,50*0,30 3 300,750

VV Sjezdy

VV 382,20*0,30 114,660

VV Součet 4 711,410

Strana 42 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275353102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/278311213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M
MAT.0005113.U

RS
pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin  C 50 t 37,102

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin  C 50

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Uvažováno 3 % pojiva,bude upřesněno na základě provedených zkoušek a stanovení receptury při realizaci

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV 1080,00*4,00*0,30*0,15*1,75*0,03 10,206

VV 2445,00*4,50*0,30*0,15*1,75*0,03 25,993

VV Sjezdy

VV 382,20*0,30*0,15*1,75*0,03 0,903

VV Součet 37,102

31 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 20 407,420 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 2445,00*3,41 8 337,450

VV 2445,00*4,06 9 926,700

VV Sjezdy a přejezdy

VV 968,60 968,600

VV 1174,67 1 174,670

VV Součet 20 407,420

32 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 2 831,390 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,20 3 456,000

VV Odpočet ploch v místě zesílení konstrukce

VV -624,61 -624,610

VV Součet 2 831,390

33 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 2 723,390 S ÚRS 2024 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411

VV Podkladní vrstva cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,10 3 348,000

VV Odpočet ploch v místě zesílení konstrukce-přejezdy

VV -624,61 -624,610

VV Součet 2 723,390

34 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 7 677,300 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121

VV 2445,00*3,14 7 677,300

VV Součet 7 677,300

35 K 565155121.1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 908,490 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121.1

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

VV 908,49 908,490

VV Součet 908,490

36 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 234,000 S ÚRS 2024 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311

VV Zřízení krajnic cyklonaučné stezky

VV 7800,00*0,30*0,10 234,000

VV Součet 234,000

37 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 3 900,000 S ÚRS 2024 01

Strana 43 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132

VV Dosypání krajnic recyklátem

VV 7800,00*0,50 3 900,000

VV Součet 3 900,000

38 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 9 324,050  ÚRS 2024 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112

VV 2445,00*3,41 8 337,450

VV Sjezdy,přejezdy

VV 986,60 986,600

VV Součet 9 324,050

39 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 13 008,220  ÚRS 2024 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,10 3 348,000

VV 1660,00 1 660,000

VV 2445,00*3,14 7 677,300

VV Přejezdy Sjezdy

VV 908,49-585,57 322,920

VV Součet 13 008,220

40 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 322,920  ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

VV Přejezdy Sjezdy

VV 908,49-585,57 322,920

VV Součet 322,920

41 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 11 649,430  ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,00 3 240,000

VV 1660,00 1 660,000

VV 2445,00*3,00 7 335,000

VV Odpočet ploch v místě zesílení konstrukce-přejezdy

VV -585,57 -585,570

VV Součet 11 649,430

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg kg 961,802  ÚRS 2024 01

PP Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611

VV Zábradlí

VV 90,00*3,62 325,800

VV (0,60+0,30+1,30)*37,00*3,62 294,668

VV 90,00*3,01 270,900

VV 0,65*(90,00/2,50)*3,01 70,434

VV Součet 961,802

43 K 628619999-R Odvoz a zpětný dovoz výrobku do Zinkovny Km 76,000

PP Odvoz a zpětný dovoz výrobku do Zinkovny

VV Včetně naložení a složení výrobků

VV Vzdálenost k zinkovně

VV Cesta tam 

Strana 44 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 19,00*2 38,000

VV Cesta zpět

VV 19,00*2 38,000

VV Součet 76,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 43,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

VV 43,00 43,000

VV Součet 43,000

45 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 14,000 S ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV C8a začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV 6,00 6,000

VV C8b konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV 6,00 6,000

VV Součet 14,000

46 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 12,000 S ÚRS 2024 01

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

VV A 19

VV 1,00 1,000

VV 9,00 9,000

VV A5a

VV 1,00 1,000

VV A5b

VV 1,00 1,000

VV Součet 12,000

47 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 3,000 S ÚRS 2024 01

PP dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

VV E13

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

48 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 14,000 S ÚRS 2024 01

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV Dodatková tabulka - Označení cyklonaučné stezky

VV IS21a

VV 1,00 1,000

VV 6,00 6,000

VV IS21d

VV 1,00 1,000

VV 6,00 6,000

VV Součet 14,000

49 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 17,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111

VV 17,00 17,000

VV Součet 17,000

50 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 17,000 S ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 17,00 17,000

VV Součet 17,000

51 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 7 425,000 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

Strana 45 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1080,00 1 080,000

VV 2445,00 2 445,000

VV 3900,00 3 900,000

VV Součet 7 425,000

52 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 25,760 ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

VV Symbol šipka

VV 0,52*3,00 1,560

VV 0,52*20,00 10,400

VV Symbol kolo

VV 0,60*3,00 1,800

VV 0,60*20,00 12,000

VV Součet 25,760

53 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 7 425,000 ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1080,00 1 080,000

VV 2445,00 2 445,000

VV 3900,00 3 900,000

VV Součet 7 425,000

54 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 25,760 ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

VV Symbol šipka

VV 0,52*3,00 1,560

VV 0,52*20,00 10,400

VV Symbol kolo

VV 0,60*3,00 1,800

VV 0,60*20,00 12,000

VV Součet 25,760

55 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 10,000 ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

56 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 10,000 ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

57 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m m 3 525,000 ÚRS 2024 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 

předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 

zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112

VV Čištění příkopů

VV 3525,00 3 525,000

VV Součet 3 525,000

58 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 11 649,430 ÚRS 2024 01

Strana 46 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV Zametení komunikace 

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1080,00*3,00 3 240,000

VV 1660,00 1 660,000

VV 2445,00*3,00 7 335,000

VV Odpočet ploch v místě zesílení konstrukce-přejezdy

VV -585,57 -585,570

VV Součet 11 649,430

D 997 Přesun sutě

59 K 997221112-R Hutnící zkoušky kus 34,000

PP Hutnící zkoušky

VV 1000 m2 /1 kus

VV (1080,00*4,00)/1000,00 5 zkoušek

VV (2445,00*4,50)/1000,00 12 zkoušek

VV 5,00 5,000

VV 12,00 12,000

VV Zkoušky únosnosti

VV 17,00 17,000

VV Součet 34,000

60 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 107,739 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

61 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 15 508,346 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV 1107,739*14 "Přepočtené koeficientem množství 15 508,346

62 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 683,850 S ÚRS 2024 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

VV 683,850 683,850

VV Součet 683,850

63 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 916,839 S ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655

VV Tento typ odpadu nelze ukládat na recyklační skládce

VV Čištění příkopů

VV 683,85 683,850

VV Čištění vozovek

VV 232,989 232,989

VV Součet 916,839

64 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 190,900 S ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875

VV 190,90 190,900

VV Součet 190,900

D 998 Přesun hmot

65 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 894,453 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 47 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

66 K 767995114-R Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg 1 038,746  ÚRS 2024 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114-R

VV
Ocelová konstrukce bude také opatřena nátěrem (barva RAL grafitová šedá 7024 vhodná na zinkovanou ocel). (viz. oddíl 

800-784)

VV Výroba zábradlí 

VV Zpracování výrobní dokumentace

VV Řezání , svařování, broušení

VV broušení

VV Zábradlí

VV 90,00*1,08*3,62 351,864

VV (0,60+0,30+1,30)*37,00*1,08*3,62 318,241

VV 90,00*1,08*3,01 292,572

VV 0,65*(90,00/2,50)*1,08*3,01 76,069

VV Součet 1 038,746

67 M 55283902 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm m 185,112  ÚRS 2024 01

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm

VV Zábradlí

VV 90,00*1,08 97,200

VV (0,60+0,30+1,30)*37,00*1,08 87,912

VV Součet 185,112

68 M 55283901 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm m 122,472  ÚRS 2024 01

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm

VV Zábradlí

VV 90,00*1,08 97,200

VV 0,65*(90,00/2,50)*1,08 25,272

VV Součet 122,472

69 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 1,092  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

70 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 1,092  ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

D 783 Dokončovací práce - nátěry

71 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 39,526  ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 90,00*(0,0483*3,14) 13,650

VV (0,60+0,30+1,30)*37,00*(0,0483*3,14) 12,345

VV 90,00*(0,038*3,14) 10,739

VV 0,65*(90,00/2,50)*(0,038*3,14) 2,792

VV Součet 39,526

72 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 39,526  ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 90,00*(0,0483*3,14) 13,650

VV (0,60+0,30+1,30)*37,00*(0,0483*3,14) 12,345

VV 90,00*(0,038*3,14) 10,739

Strana 48 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,65*(90,00/2,50)*(0,038*3,14) 2,792

VV Součet 39,526

73 K 783334201 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 39,526 S ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 90,00*(0,0483*3,14) 13,650

VV (0,60+0,30+1,30)*37,00*(0,0483*3,14) 12,345

VV 90,00*(0,038*3,14) 10,739

VV 0,65*(90,00/2,50)*(0,038*3,14) 2,792

VV Součet 39,526

74 K 783337101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 39,526 S ÚRS 2024 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783337101

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 90,00*(0,0483*3,14) 13,650

VV (0,60+0,30+1,30)*37,00*(0,0483*3,14) 12,345

VV 90,00*(0,038*3,14) 10,739

VV 0,65*(90,00/2,50)*(0,038*3,14) 2,792

VV Součet 39,526

Strana 49 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783337101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-105 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.5

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 50 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

SO-105 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.5

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 51 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122151404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 284,700  ÚRS 2024 01

PP Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404

VV Naložení ornice na deponii určené objednatelem

VV areál společnosti BEST v Poleradech

VV Ornice bude poskytnuta zhotoviteli bezúplatně.

VV Dovoz ornice řešen samostatnou položkou vodorovného přesunu

VV 1898,00*1,50*0,10 284,700

VV Součet 284,700

2 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 

strojně
m3 876,862  ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1898,00*4,50*0,10 854,100

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10 22,762

VV Součet 876,862

3 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 350,745  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106

VV Vodorovný přesun výkopku ke zpětnému využití

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1898,00*4,50*0,10*0,20*2 341,640

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10*0,20*2 9,105

VV Součet 350,745

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 701,490  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-105 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.5

Strana 52 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1898,00*4,50*0,10*0,80 683,280

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10*0,80 18,210

VV Součet 701,490

5 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 284,700 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Vodorovný přesun ornice z deponie na místo ukládky

VV 1898,00*1,50*0,10 284,700

VV Součet 284,700

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 10 522,350 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1898,00*4,50*0,10*0,80 683,280

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10*0,80 18,210

VV Součet 701,490

VV 701,49*15 "Přepočtené koeficientem množství 10 522,350

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 1 138,800 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Vodorovný přesun ornice z deponie na místo ukládky

VV 1898,00*1,50*0,10 284,700

VV Součet 284,700

VV 284,7*4 "Přepočtené koeficientem množství 1 138,800

8 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 175,372 S ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV Naložení odkopku z mezideponie k odvozu na místo zpětné ukládky k využití na úpravy okolního terénu

VV 20 % objemů odkopku

VV Vyrovnání povrchu

VV 1898,00*4,50*0,10*0,20 170,820

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10*0,20 4,552

VV Součet 175,372

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1 332,830 S ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV Uložení přebytečného výkopku na skládku

VV Objemová hmotnost 1,90 t / m3

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 1898,00*4,50*0,10*0,80*1,90 1 298,232

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10*0,80*1,90 34,598

VV Součet 1 332,830

Strana 53 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 175,372 S ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV Uložení odkopku na mezideponii v protoru stavby

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1898,00*4,50*0,10*0,20 170,820

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10*0,20 4,552

VV Součet 175,372

11 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 175,372 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 1898,00*4,50*0,10*0,20 170,820

VV Sjezdy

VV 227,62*0,10*0,20 4,552

VV Součet 175,372

12 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 847,000 S ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131

VV Osetí rozprostřené ornice

VV 1898,00*1,50 2 847,000

VV Součet 2 847,000

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 56,940 S ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 2847*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 56,940

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 8 768,620 S ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách

VV 1898,00*4,50 8 541,000

VV Sjezdy

VV 227,62 227,620

VV Součet 8 768,620

15 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 2 657,200 S ÚRS 2024 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111

VV svahování příkopů

VV 1898,00*(0,70+0,70) 2 657,200

VV Součet 2 657,200

16 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 2 847,000 S ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

VV Rozprostření ornice v tl. 100 mm

VV 1898,00*1,50 2 847,000

VV Součet 2 847,000

D 5 Komunikace pozemní

17 K 561011121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl do 150 mm pl přes 1000 do 

5000 m2
m2 2 630,586 S ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121

Strana 54 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV 1898,00*4,50*0,30 2 562,300

VV Sjezdy

VV 227,62*0,30 68,286

VV Součet 2 630,586

18 M
MAT.0005113.U

RS
pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50 t 20,716

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Uvažováno 3 % pojiva,bude upřesněno na základě provedených zkoušek a stanovení receptury při realizaci

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV 1898,00*4,50*0,30*0,15*1,75*0,03 20,178

VV Sjezdy

VV 227,62*0,30*0,15*1,75*0,03 0,538

VV Součet 20,716

19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 14 596,860 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 1898,00*4,06 7 705,880

VV 1898,00*3,41 6 472,180

VV Sjezdy

VV 191,18 191,180

VV 227,62 227,620

VV Součet 14 596,860

20 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 6 135,760 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1898,00*3,14 5 959,720

VV Sjezdy

VV 176,04 176,040

VV Součet 6 135,760

21 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 56,940 S ÚRS 2024 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311

VV Zřízení krajnic cyklonaučné stezky

VV 1898,00*0,30*0,10 56,940

VV Součet 56,940

22 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 1 898,000 S ÚRS 2024 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132

VV Dosypání krajnic recyklátem

VV 1898,00*1,00 1 898,000

VV Součet 1 898,000

23 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 6 663,360 S ÚRS 2024 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112

VV Infiltrační postřik na kamenivo

VV 1898,00*3,41 6 472,180

VV Sjezdy

VV 191,18 191,180

VV Součet 6 663,360

24 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 6 135,760 S ÚRS 2024 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

Strana 55 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1898,00*3,14 5 959,720

VV Sjezdy

VV 176,04 176,040

VV Součet 6 135,760

25 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 5 862,190 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1898,00*3,00 5 694,000

VV Sjezdy

VV 168,19 168,190

VV Součet 5 862,190

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 11,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

VV 11,00 11,000

VV Součet 11,000

27 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 2,000 S ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV C8a začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV C8b konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

28 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 S ÚRS 2024 01

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV Dodatková tabulka - Označení cyklonaučné stezky

VV IS21a

VV 1,00 1,000

VV IS21b

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

29 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 6,000 S ÚRS 2024 01

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

VV A 19

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

30 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

VV E13

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

31 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 8,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

32 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 8,000 S ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

Strana 56 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 1 898,000 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1898,00 1 898,000

VV Součet 1 898,000

34 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 11,200 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

VV Symbol šipka

VV 0,52*2,00 1,040

VV 0,52*8,00 4,160

VV Symbol kolo

VV 0,60*2,00 1,200

VV 0,60*8,00 4,800

VV Součet 11,200

35 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 898,000 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1898,00 1 898,000

VV Součet 1 898,000

36 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 11,200 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

VV Symbol šipka

VV 0,52*2,00 1,040

VV 0,52*8,00 4,160

VV Symbol kolo

VV 0,60*2,00 1,200

VV 0,60*8,00 4,800

VV Součet 11,200

37 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

38 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

39 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 5 862,190 S ÚRS 2024 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV Zametení komunikace 

VV před předáním

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 1898,00*3,00 5 694,000

VV Sjezdy

VV 168,19 168,190

VV Součet 5 862,190

Strana 57 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě

40 K 997221112-R Hutnící zkoušky kus 18,000

PP Hutnící zkoušky

VV 1000 m2 /1 kus

VV (1898,00*4,50)/1000,00 9 zkoušek

VV 9,00 9,000

VV Zkoušky únosnosti podkladu

VV 9,00 9,000

VV Součet 18,000

41 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 117,244 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

42 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 641,416 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV 117,244*14 "Přepočtené koeficientem množství 1 641,416

43 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 117,224 S ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655

VV Tento typ odpadu nelze uklýdat na recyklační skládce

VV Čištění vozovek

VV 117,224 117,224

VV Součet 117,224

D 998 Přesun hmot

44 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 431,862 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 58 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-106 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.6

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 59 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

SO-106 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.6

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 60 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122151404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 375,000 S ÚRS 2024 01

PP Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404

VV Naložení ornice na deponii určené objednatelem

VV areál společnosti BEST v Poleradech

VV Ornice bude poskytnuta zhotoviteli bezúplatně.

VV Dovoz ornice řešen samostatnou položkou vodorovného přesunu

VV 2500,00*1,50*0,10 375,000

VV Součet 375,000

2 K 113106192 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 m2 16,700 S ÚRS 2024 01

PP
Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních 

dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami zalitými cementovou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106192

VV odstranění stávajících silničních panelů

VV 16,70 16,700

VV Součet 16,700

3 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 

strojně
m3 1 007,268 S ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 2500,00*4,00*0,10 1 000,000

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10 7,268

VV Součet 1 007,268

4 K 132151103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 38,082 S ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

2 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103

VV Výkop rýhy pro propustek

VV 11,54*3,30 38,082

VV Součet 38,082

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-106 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.6

Strana 61 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106192
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 418,140 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106

VV Vodorovný přesun výkopku ke zpětnému využití

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 2500,00*4,00*0,10*0,20*2 400,000

VV Výkop pro propustek

VV 11,54*3,30*0,20*2 15,233

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10*0,20*2 2,907

VV Součet 418,140

6 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 836,280 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 2500,00*4,00*0,10*0,80 800,000

VV Výkop pro propustek

VV 11,54*3,30*0,80 30,466

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10*0,80 5,814

VV Součet 836,280

7 K 162751117.1 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 375,000 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117.1

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 2500,00*1,50*0,10 375,000

VV Součet 375,000

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 12 544,200 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 2500,00*4,00*0,10*0,80 800,000

VV Výkop pro propustek

VV 11,54*3,30*0,80 30,466

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10*0,80 5,814

VV Součet 836,280

VV 836,28*15 "Přepočtené koeficientem množství 12 544,200

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 2 250,000 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 2500,00*1,50*0,10 375,000

VV Součet 375,000

VV 375*6 "Přepočtené koeficientem množství 2 250,000

10 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 209,070 S ÚRS 2024 01

Strana 62 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV Naložení odkopku z mezideponie k odvozu na místo zpětné ukládky k využití na úpravy okolního terénu

VV 20 % objemů odkopku

VV Vyrovnání povrchu

VV 2500,00*4,00*0,10*0,20 200,000

VV Výkop pro propustek

VV 11,54*3,30*0,20 7,616

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10*0,20 1,454

VV Součet 209,070

11 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1 588,932 S ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV Uložení přebytečného výkopku na skládku

VV Objemová hmotnost 1,90 t / m3

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV 2500,00*4,00*0,10*0,80*1,90 1 520,000

VV Výkop pro propustek

VV 11,54*3,30*0,80*1,90 57,885

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10*0,80*1,90 11,047

VV Součet 1 588,932

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 209,070 S ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV Uložení odkopku na mezideponii v protoru stavby

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 2500,00*4,00*0,10*0,20 200,000

VV Výkop pro propustek

VV 11,54*3,30*0,20 7,616

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10*0,20 1,454

VV Součet 209,070

13 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 34,620 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Obsyp propustku vhodnou zeminou

VV Hutněný po vrstvách

VV 11,54*3,00 34,620

VV Součet 34,620

14 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 34,620 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Obsyp propustku vhodnou zeminou

VV Hutněný po vrstvách

VV 11,54*3,00 34,620

VV Součet 34,620

15 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 209,070 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Strana 63 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV 2500,00*4,00*0,10*0,20 200,000

VV Výkop pro propustek

VV 11,54*3,30*0,20 7,616

VV Sjezdy

VV 72,68*0,10*0,20 1,454

VV Součet 209,070

16 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3 750,000 S ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131

VV Osetí rozprostřené ornice

VV 2500,00*1,50 3 750,000

VV Součet 3 750,000

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 75,000 S ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 3750*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 75,000

18 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 10 072,680 S ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách

VV 2500,00*4,00 10 000,000

VV Sjezdy

VV 72,68 72,680

VV Součet 10 072,680

19 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 3 500,000 S ÚRS 2024 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111

VV svahování příkopů

VV 2500,00*(0,70+0,70) 3 500,000

VV Součet 3 500,000

20 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 3 750,000 S ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

VV Rozprostření ornice v tl. 100 mm

VV 2500,00*1,50 3 750,000

VV Součet 3 750,000

D 2 Zakládání

21 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 5,770 S ÚRS 2024 01

PP Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141

VV Sanace podloží u propustku

VV 200 mm

VV Hutněno na 92 % PS

VV 11,54*0,50 5,770

VV Součet 5,770

22 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,836 S ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127

VV Betonový prah propustku proti podemletí

VV C25/30 -XF

VV 2 % ztratné za betonáž do rostlého terénu

VV ((0,50*0,90*2,00)*2,00)*1,02 1,836

VV Součet 1,836

Strana 64 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 274311191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,836 250,00 459,00 CS ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191

VV Betonový prah propustku proti podemletí

VV C25/30 -XF

VV 2 % ztratné za betonáž do rostlého terénu

VV ((0,50*0,90*2,00)*2,00)*1,02 1,836

VV Součet 1,836

D 4 Vodorovné konstrukce

24 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3 6,924 S ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 

drobné objekty z betonu tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161

VV Podkladní beton pod trubku v propustku

VV C 25/30 - XA1, XC2, XF3

VV 11,54*0,60 6,924

VV Součet 6,924

25 K 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 m2 40,560 S ÚRS 2024 01

PP
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože 

C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513157

VV Zpevnění svahu tělesa komunikace a krajnice

VV lomový kámen tl. 150 mm

VV betonové lože C25/30 XF3 tl. min. 100 mm

VV Spárování

VV  cementovou maltou MC 25 -MX3

VV 40,56 40,560

VV Součet 40,560

26 K 465515399-R Zadláždění dna propustku uvnitř korugované trouby v tl 150 mm včetně spárování m2 14,598

PP Zadláždění dna propustku uvnitř korugované trouby v tl 150 mm včetně spárování

VV 1,265*11,54 14,598

VV Součet 14,598

D 5 Komunikace pozemní

27 K 561011121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl do 150 mm pl přes 1000 do 

5000 m2
m2 3 072,690 S ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV 2500,00*4,00*0,30 3 000,000

VV odpočet sjezdy

VV -176,76 -176,760

VV Sjezdy

VV 249,45 249,450

VV Součet 3 072,690

28 M
MAT.0005113.U

RS
pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50 t 23,796

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50

VV Případná sanace ( uvažováno 30 % plochy)

VV Uvažováno 3 % pojiva,bude upřesněno na základě provedených zkoušek a stanovení receptury při realizaci

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV (2500,00*4,00*0,30)*0,15*1,75*0,03 23,625

VV odpočet sjezdy

VV (-176,76*0,30)*0,15*1,75*0,03 -0,418

VV Sjezdy

Strana 65 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (249,45*0,30)*0,15*1,75*0,03 0,589

VV Součet 23,796

29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 621,130 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV Sjezdy

VV 283,54 283,540

VV 337,59 337,590

VV Součet 621,130

30 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 7 811,460 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 2500,00*3,20 8 000,000

VV Sjezdy

VV -188,54 -188,540

VV Součet 7 811,460

31 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 7 567,350 S ÚRS 2024 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411

VV Podkladní vrstva cyklonaučné stezky

VV 2500,00*3,10 7 750,000

VV Sjezdy

VV -182,65 -182,650

VV Součet 7 567,350

32 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 261,090 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV Sjezdy

VV 261,09 261,090

VV Součet 261,090

33 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 75,000 S ÚRS 2024 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311

VV Zřízení krajnic cyklonaučné stezky

VV 2500,00*0,30*0,10 75,000

VV Součet 75,000

34 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 2 500,000 S ÚRS 2024 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132

VV Dosypání krajnic recyklátem

VV 2500,00*1,00 2 500,000

VV Součet 2 500,000

35 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 7 572,690 S ÚRS 2024 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112

VV Infiltrační postřik na kamenivo

VV Plocha cyklonaučné stezky

VV 2500,00*3,00 7 500,000

VV -176,76 -176,760

VV Sjezdy

VV 249,45 249,450

VV Součet 7 572,690

36 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 7 828,440 S ÚRS 2024 01

Strana 66 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 2500,00*3,10 7 750,000

VV Sjezdy

VV -182,65 -182,650

VV 261,09 261,090

VV Součet 7 828,440

37 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 249,450 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111

VV Sjezdy

VV 249,45 249,450

VV Součet 249,450

38 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 7 323,240 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 2500,00*3,00 7 500,000

VV odpočet sjezdy

VV -176,76 -176,760

VV Součet 7 323,240

D 8 Trubní vedení

39 K 871490420-R Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 1400 m 11,540

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 1400

VV Potrubí propustku

VV 11,54 11,540

VV Součet 11,540

40 M 28614487 trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 1400x6000mm SN12 m 11,713 S ÚRS 2024 01

PP trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 1400x6000mm SN12

VV 11,54*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 11,713

41 K 877470410-R Řez trub korugovaných DN 800 pod úhlem kus 2,000

PP Řez trub korugovaných DN 800 pod úhlem

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

42 K 899633231 Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu m3 9,170 S ÚRS 2024 01

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231

VV Obetonování potrubí propustku

VV v tl. 150 mm

VV Beton 25/30 -Xa1, XC2, XF3

VV 10,54*0,87 9,170

VV Součet 9,170

43 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 57,700 S ÚRS 2023 02

PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111

VV Bednění pro obetonování potrubí propustku

VV (2,50+2,50)*11,54 57,700

VV Součet 57,700

44 K 899658211 Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari t 0,264 S ÚRS 2024 01

PP Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899658211

Strana 67 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899633231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899658211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výztuž obetonování potrubí propustku

VV 0,26440 0,264

VV Součet 0,264

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 9,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

VV 9,00 9,000

VV Součet 9,000

46 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 2,000 S ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV C8a začátek cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV C8b konec cyklostezky

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

47 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 4,000 S ÚRS 2024 01

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

VV A 19

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

48 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

VV E13

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

49 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 S ÚRS 2024 01

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV Dodatková tabulka - Označení cyklonaučné stezky

VV IS21a

VV 1,00 1,000

VV IS21b

VV 1,00 1,000

VV Součet 2,000

50 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 6,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

51 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 6,000 S ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

52 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 2 500,000 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 2500,00 2 500,000

VV Součet 2 500,000

53 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 11,200 S ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

VV Symbol šipka

VV 0,52*10,00 5,200

VV Symbol kolo

Strana 68 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,60*10,00 6,000

VV Součet 11,200

54 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 2 500,000 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 2500,00 2 500,000

VV Součet 2 500,000

55 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 11,200 S ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

VV Symbol šipka

VV 0,52*10,00 5,200

VV Symbol kolo

VV 0,60*10,00 6,000

VV Součet 11,200

56 K 916991199-R Podkladní lože pod dlažděné dno uvnitř korugované trouby DN 1400 m3 2,193

PP Podkladní lože pod dlažděné dno uvnitř korugované trouby DN 1400

VV 0,19*11,54 2,193

VV Součet 2,193

57 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

58 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4,000 S ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

59 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 7 572,690 S ÚRS 2024 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV Zametení komunikace 

VV před předáním

VV 2500,00*3,00 7 500,000

VV odpočet sjezdy

VV -176,76 -176,760

VV Sjezdy

VV 249,45 249,450

VV Součet 7 572,690

D 997 Přesun sutě

60 K 997006007-R Drcení stavebního odpadu z betonu železového-panely t 7,098

PP Drcení stavebního odpadu z betonu železového-panely

VV Panely

VV 7,098 7,098

VV Součet 7,098

61 K 997221112-R Hutnící zkoušky kus 20,000

PP Hutnící zkoušky

VV 1000 m2 /1 kus

VV (2500,00*4,00)/1000,00 10 zkoušek

Strana 69 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,00 10,000

VV Zkoušky únosnosti

VV 10,00 10,000

VV Součet 20,000

62 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 158,551  ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

63 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 219,714  ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV 158,551*14 "Přepočtené koeficientem množství 2 219,714

64 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,098  ÚRS 2024 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

VV 7,098 7,098

VV Součet 7,098

65 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 151,454  ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655

VV Tento typ odpadů nelze ukládat na recyklační skládku

VV 151,454 151,454

VV Součet 151,454

66 K 997221862
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 

17 01 01
t 7,098  ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862

VV Železobetonové panely

VV 7,098 7,098

VV Součet 7,098

D 998 Přesun hmot

67 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 661,357  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 70 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-107 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.7

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 71 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN6 - Územní vlivy

SO-107 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.7

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 72 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111201401 Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu m2 662,000

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 

100 m2 strojně
m2 662,000 S ÚRS 2024 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 

ploše do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101

3 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 9,000 S ÚRS 2024 01

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101

4 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102

5 K 112101121 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101121

6 K 112101122 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 3,000 S ÚRS 2024 01

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101122

7 K 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 10,000 S ÚRS 2024 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101

8 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 4,000 S ÚRS 2024 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102

9 K 113107541 Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 60,000 S ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107541

VV Ruční osdtranění živičných krytů

VV 60,00 60,000

VV Součet 60,000

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-107 - Cyklonaučná stezka po výsypkách-část č.7

Strana 73 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107541


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 122151404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 171,975  ÚRS 2024 01

PP Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404

VV Naložení ornice na deponii určené objednatelem

VV areál společnosti BEST v Poleradech

VV Ornice bude poskytnuta zhotoviteli bezúplatně.

VV Dovoz ornice řešen samostatnou položkou vodorovného přesunu

VV 57,00*1,50*0,10 8,550

VV 1089,50*1,50*0,10 163,425

VV Součet 171,975

11 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 

strojně
m3 400,925  ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10 400,925

VV Součet 400,925

12 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 27,864  ÚRS 2024 01

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701

VV Výkop jam pro základy zábradlí

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (0,60*0,60*0,90)*86,00 27,864

VV Součet 27,864

13 K 132151103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 6,100  ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

2 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05 1,050

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

VV 1,45 1,450

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30 3,600

VV Součet 6,100

14 K 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 9,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201401

15 K 162201402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 1,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 

300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201402

16 K 162201406 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 3,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 

300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201406

17 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 9,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411

18 K 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 1,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 

500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412

19 K 162201415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000  ÚRS 2024 01

Strana 74 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201406
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 

do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201415

20 K 162201416 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm kus 3,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 

do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201416

21 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm kus 10,000  ÚRS 2024 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421

22 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm kus 4,000  ÚRS 2024 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422

23 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 15,480  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101

VV Výkop jam pro základy zábradlí

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (0,60*0,60*0,90)*86,00 27,864

VV (0,40*0,40*0,90)*-86,00 -12,384

VV Součet 15,480

24 K 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 126,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301931

25 K 162301932 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 14,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301932

26 K 162301941 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 14,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301941

27 K 162301942 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 42,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301942

28 K 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 126,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951

29 K 162301952 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 14,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952

30 K 162301961 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 14,000  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301961

31 K 162301962 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 42,000  ÚRS 2024 01

Strana 75 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201415
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201416
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301931
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301941
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301942
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301961


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301962

32 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 10,000 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971

33 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus 4,000 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972

34 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 162,810 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106

VV Vodorovný přesun výkopku ke zpětnému využití

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10*0,20*2 160,370

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05*0,20*2 0,420

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

VV 1,45*0,20*2 0,580

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30*0,20*2 1,440

VV Součet 162,810

35 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 325,620 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10*0,80 320,740

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05*0,80 0,840

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

VV 1,45*0,80 1,160

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30*0,80 2,880

VV Součet 325,620

36 K 162751117.1 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 171,975 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117.1

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 57,00*1,50*0,10 8,550

VV 1089,50*1,50*0,10 163,425

VV Součet 171,975

37 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 4 884,300 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10*0,80 320,740

Strana 76 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301962
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05*0,80 0,840

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

VV 1,45*0,80 1,160

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30*0,80 2,880

VV Součet 325,620

VV 325,62*15 "Přepočtené koeficientem množství 4 884,300

38 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 1 375,800 ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV 57,00*1,50*0,10 8,550

VV 1089,50*1,50*0,10 163,425

VV Součet 171,975

VV 171,975*8 "Přepočtené koeficientem množství 1 375,800

39 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 81,405 ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV Naložení odkopku z mezideponie k odvozu na místo zpětné ukládky k využití na úpravy okolního terénu

VV 20 % objemů odkopku

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10*0,20 80,185

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05*0,20 0,210

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

VV 1,45*0,20 0,290

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30*0,20 0,720

VV Součet 81,405

40 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 618,678 ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV Uložení přebytečného výkopku na skládku

VV Objemová hmotnost 1,90 t / m3

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10*0,80*1,90 609,406

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05*0,80*1,90 1,596

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

VV 1,45*0,80*1,90 2,204

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30*0,80*1,90 5,472

VV Součet 618,678

41 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 81,405 ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV Uložení odkopku na mezideponii v protoru stavby

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10*0,20 80,185

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05*0,20 0,210

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

Strana 77 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,45*0,20 0,290

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30*0,20 0,720

VV Součet 81,405

42 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 15,480 ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,90)*86,00 27,864

VV (0,40*0,40*0,90)*-86,00 -12,384

VV Součet 15,480

43 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 15,480 ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,90)*86,00 27,864

VV (0,40*0,40*0,90)*-86,00 -12,384

VV Součet 15,480

44 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 81,405 ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu cyklonaučné stezky

VV 1145,50*3,50*0,10*0,20 80,185

VV Výkop rýhy pro štěrbinové žlaby

VV 1,05*0,20 0,210

VV Výkop rýh pro vtokové jímky

VV 1,45*0,20 0,290

VV Výkop rýh pro žlabovky

VV 12,00*1,00*0,30*0,20 0,720

VV Součet 81,405

45 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 719,750 ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131

VV Osetí rozprostřené ornice

VV 57,00*1,50 85,500

VV 1089,50*1,50 1 634,250

VV Součet 1 719,750

46 M 00572410 osivo směs travní parková kg 46,800 ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 2340*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 46,800

47 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 4 012,750 ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách

VV 1146,5*3,50 4 012,750

VV Součet 4 012,750

48 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 1 605,100 ÚRS 2024 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111

VV svahování příkopů

VV 1146,50*(0,70+0,70) 1 605,100

Strana 78 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 605,100

49 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1 719,750 S ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

VV Rozprostření ornice v tl. 100 mm

VV 57,00*1,50 85,500

VV 1089,50*1,50 1 634,250

VV Součet 1 719,750

D 2 Zakládání

50 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,450 S ÚRS 2024 01

PP Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141

VV podkladní beton jímek

VV 1,45 1,450

VV Součet 1,450

51 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 3,096 S ÚRS 2024 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV Podsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,10)*86,00 3,096

VV Součet 3,096

52 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 1,270 S ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127

VV Podkladní beton jímek

VV 0,33 0,330

VV Pod štěrbinové žlaby

VV 0,94 0,940

VV Součet 1,270

53 K 274311191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,270 S ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191

VV Podkladní beton jímek

VV 0,33 0,330

VV Pod štěrbinové žlaby

VV 0,94 0,940

VV Součet 1,270

54 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 8,256 S ÚRS 2024 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811

VV Základové patky 

VV (0,40*0,40*0,60)*86,00 8,256

VV Součet 8,256

55 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 82,560 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121

VV Základové patky

VV (((0,40+0,40)*2)*0,60)*86,00 82,560

VV Součet 82,560

56 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 82,560 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122

VV Základové patky

VV (((0,40+0,40)*2)*0,60)*86,00 82,560

VV Součet 82,560

Strana 79 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m kus 86,000 S ÚRS 2024 01

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného 

bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275353102

58 K 278311213 Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3 m3 0,258 S ÚRS 2024 01

PP Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty do 0,25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/278311213

VV 0,10*0,10*0,30*86,00 0,258

D 5 Komunikace pozemní

59 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 182,970 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111

VV 57,00*3,21 182,970

VV Součet 182,970

60 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 3 007,020 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 1089,50*2,76 3 007,020

VV Součet 3 007,020

61 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm m2 2 842,290 S ÚRS 2024 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411

VV Podkladní vrstva cyklonaučné stezky

VV 1089,00*2,61 2 842,290

VV Součet 2 842,290

62 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 148,200 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135111

VV 57,00*2,60 148,200

VV Součet 148,200

63 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 156,750 S ÚRS 2024 01

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111

VV 57,00*2,75 156,750

VV Součet 156,750

64 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 34,395 S ÚRS 2024 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311

VV Zřízení krajnic cyklonaučné stezky

VV 1146,50*0,30*0,10 34,395

VV Součet 34,395

65 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 573,250 S ÚRS 2024 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132

VV Dosypání krajnic recyklátem

VV 57,00*0,50 28,500

VV 1089,50*0,50 544,750

VV Součet 573,250

66 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 3 163,770 S ÚRS 2024 01

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112

VV Podkladní vrstva nové cyklonaučné stezky

VV 1089,50*2,76 3 007,020

Strana 80 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275353102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/278311213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 57,00*2,75 156,750

VV Součet 3 163,770

67 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 2 991,795 S ÚRS 2024 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 57,00*2,60 148,200

VV 1089,50*2,61 2 843,595

VV Součet 2 991,795

68 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 148,200 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111

VV Zesílená skladba na přejezdech Cyklonaučné stezky

VV Přejezdy ,sjezdy

VV 57,00*2,60 148,200

VV Součet 148,200

69 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 866,250 S ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 

po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111

VV Nový asfaltový povrch cyklonaučné stezky

VV 57,00*2,50 142,500

VV 1089,50*2,50 2 723,750

VV Součet 2 866,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg kg 2 271,752 S ÚRS 2024 01

PP Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611

VV
Ocelová konstrukce bude také opatřena nátěrem (barva RAL grafitová šedá 7024 vhodná na zinkovanou ocel). (viz. oddíl 

800-784)

VV Výroba zábradlí 

VV Zpracování výrobní dokumentace

VV Řezání , svařování, broušení

VV broušení

VV Zábradlí

VV 213,00*3,62 771,060

VV (0,60+0,30+1,30)*87,00*3,62 692,868

VV 213,00*3,01 641,130

VV 0,65*(213,00/2,50)*3,01 166,694

VV Součet 2 271,752

71 K 628619999-R Odvoz a zpětný dovoz výrobku do Zinkovny Km 152,000

PP Odvoz a zpětný dovoz výrobku do Zinkovny

VV Včetně naložení a složení výrobků

VV Vzdálenost k zinkovně

VV Cesta tam 

VV 19,00*4 76,000

VV Cesta zpět

VV 19,00*4 76,000

VV Součet 152,000

D 8 Trubní vedení

72 K 877470410-R Řez štěrbinových žlabů kus 3,000

PP Řez trub korugovaných DN 800 pod úhlem

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

Strana 81 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 9,000  ÚRS 2024 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111

VV 9,00 9,000

VV Součet 9,000

74 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 5,000  ÚRS 2024 01

PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm

VV A 19

VV 1,00 1,000

VV A5a

VV 2,00 2,000

VV A5b

VV 2,00 2,000

VV Součet 5,000

75 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 4,000  ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV C8a začátek cyklostezky

VV 2,00 2,000

VV C8b konec cyklostezky

VV 2,00 2,000

VV Součet 4,000

76 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 4,000  ÚRS 2024 01

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV Dodatková tabulka - Označení cyklonaučné stezky

VV IS21a

VV 2,00 2,000

VV IS21d

VV 2,00 2,000

VV Součet 4,000

77 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 8,000  ÚRS 2024 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111

VV začátek cyklostezky

VV 4,00 4,000

VV konec cyklostezky

VV 4,00 4,000

VV Součet 8,000

78 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 8,000  ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 8,00 8,000

VV Součet 8,000

79 K 915211121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast m 1 133,000  ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1133,00 1 133,000

VV Součet 1 133,000

80 K 915231111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2 22,400  ÚRS 2024 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

VV Symbol šipka

VV 0,52*2,00*10 10,400

VV Symbol kolo

VV 0,60*2,00*10 12,000

Strana 82 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 22,400

81 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 133,000  ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111

VV Dělící čára středem cyklonaučné stezky

VV 1133,00 1 133,000

VV Součet 1 133,000

82 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 22,400  ÚRS 2024 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111

VV Symbol šipka

VV 0,52*2,00*10 10,400

VV Symbol kolo

VV 0,60*2,00*10 12,000

VV Součet 22,400

83 K 919413121 Vtoková jímka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 800 kus 3,000  ÚRS 2024 01

PP Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919413121

84 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 12,000  ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 12,00 12,000

VV Součet 12,000

85 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 12,000  ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV Napojení cyklonaučné stezky na další etapu

VV 12,00 12,000

VV Součet 12,000

86 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 12,000  ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 

příkopových tvárnic šířky do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112111

87 K 93511SPCM-R Žlabovka  800/330 mm kus 37,091

PP Žlabovka 800/330 mm

VV Ztratné 2 %

VV (12,00/0,33)*1,02 37,091

VV Součet 37,091

88 K 935114199-R Osazení mikroštěrbinového odvodňovací betonový žlabu 400/500/3000 mm m 8,500

PP Osazení mikroštěrbinového odvodňovací betonový žlabu 400/500/3000 mm

VV 2,50 2,500

VV 3,00 3,000

VV 3,00 3,000

VV Součet 8,500

89 K 935114299-R Krácení mikroštěrbinového žlabu 400/500/3000 mm kus 1,000

PP Krácení mikroštěrbinového žlabu 400/500/3000 mm

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

90 K 93512SPCM-R Štěrbinový žlab s přerušovanou štěrbinou 400/500/3000 kus 3,060

PP Štěrbinový žlab s přerušovanou štěrbinou 400/500/3000

VV Ztratné 2 %

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

Strana 83 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919413121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,060

91 K 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m m 1 133,000  ÚRS 2024 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 

předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 

zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112

VV Čištění příkopů

VV 1133,00 1 133,000

VV Součet 1 133,000

92 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 2 723,750  ÚRS 2024 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV Zametení komunikace 

VV před předáním

VV 1089,50*2,50 2 723,750

VV Součet 2 723,750

93 K 966008111 Bourání trubního propustku DN do 300 m 9,000  ÚRS 2024 01

PP
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008111

D 997 Přesun sutě

94 K 997221112-R Hutnící zkoušky kus 10,000

PP Hutnící zkoušky

VV 1000 m2 /1 kus

VV (1146,50*3,50)/1000,00 5 zkoušek

VV 5,00 5,000

VV Zkoušky únosnosti

VV 5,00 5,000

VV Součet 10,000

95 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 286,934  ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

96 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 017,076  ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV 286,934*14 "Přepočtené koeficientem množství 4 017,076

97 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 232,379  ÚRS 2024 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

VV 5,80 5,800

VV 219,802 219,802

VV 6,777 6,777

VV Součet 232,379

98 K 997221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 6,777  ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221625

VV Tento typ odpadu nelze ukládat na recyklační skládce

VV Železobetonový propustek

VV 6,777 6,777

VV Součet 6,777

99 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 274,277  ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655

VV Tento typ odpadu nelze ukládat na recyklační skládce

Strana 84 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221625
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Čištění příkopů

VV 219,802 219,802

VV čištění vozovek

VV 54,475 54,475

VV Součet 274,277

100 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 5,880 S ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875

VV Živice

VV 5,880 5,880

VV Součet 5,880

D 998 Přesun hmot

101 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 195,061 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

102 K 767995114-R Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg 2 453,491 S ÚRS 2024 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114-R

VV
Ocelová konstrukce bude také opatřena nátěrem (barva RAL grafitová šedá 7024 vhodná na zinkovanou ocel). (viz. oddíl 

800-784)

VV Výroba zábradlí 

VV Zpracování výrobní dokumentace

VV Řezání , svařování, broušení

VV broušení

VV Zábradlí

VV 213,00*1,08*3,62 832,745

VV (0,60+0,30+1,30)*87,00*1,08*3,62 748,297

VV 213,00*1,08*3,01 692,420

VV 0,65*(213,00/2,50)*1,08*3,01 180,029

VV Součet 2 453,491

103 M 55283902 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm m 436,752 S ÚRS 2024 01

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm

VV Zábradlí

VV 213,00*1,08 230,040

VV (0,60+0,30+1,30)*87,00*1,08 206,712

VV Součet 436,752

104 M 55283901 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm m 289,850 S ÚRS 2024 01

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm

VV Zábradlí

VV 213,00*1,08 230,040

VV 0,65*(213,00/2,50)*1,08 59,810

VV Součet 289,850

105 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 2,579 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

106 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 2,579 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 85 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

D 783 Dokončovací práce - nátěry

107 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 93,355 S ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 213,00*(0,0483*3,14) 32,304

VV (0,60+0,30+1,30)*87,00*(0,0483*3,14) 29,028

VV 213,00*(0,038*3,14) 25,415

VV 0,65*(213,00/2,50)*(0,038*3,14) 6,608

VV Součet 93,355

108 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 93,355 S ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 213,00*(0,0483*3,14) 32,304

VV (0,60+0,30+1,30)*87,00*(0,0483*3,14) 29,028

VV 213,00*(0,038*3,14) 25,415

VV 0,65*(213,00/2,50)*(0,038*3,14) 6,608

VV Součet 93,355

109 K 783334201 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 93,355 S ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 213,00*(0,0483*3,14) 32,304

VV (0,60+0,30+1,30)*87,00*(0,0483*3,14) 29,028

VV 213,00*(0,038*3,14) 25,415

VV 0,65*(213,00/2,50)*(0,038*3,14) 6,608

VV Součet 93,355

110 K 783337101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 93,355 S ÚRS 2024 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783337101

VV Nátěr kovové konstrukce zábradlí

VV 213,00*(0,0483*3,14) 32,304

VV (0,60+0,30+1,30)*87,00*(0,0483*3,14) 29,028

VV 213,00*(0,038*3,14) 25,415

VV 0,65*(213,00/2,50)*(0,038*3,14) 6,608

VV Součet 93,355

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy

111 K 063002000.2 Práce na těžce přístupných místech kmplt 1,000 S ÚRS 2022 01

PP Práce na těžce přístupných místech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/063002000.2

VV Prořezání větví, stromů, keřů

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

Strana 86 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783337101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/063002000.2


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-701 - Lávka přes produktovody

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 87 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN6 - Územní vlivy

SO-701 - Lávka přes produktovody

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 88 z 166



Strana 89 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 120,000 S ÚRS 2024 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113

VV Sejmurí ornice pro manipulační plochu

VV Manipulační plocha pro sestavení lávky

VV 12,00*10,00 120,000

VV Součet 120,000

2 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 48,820 S ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 

do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103

VV Výkopy pro základy

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,00+0,20) 5,760

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,20+0,20) 12,432

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,10+0,20) 11,544

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,10+0,20) 6,240

VV Součet 48,820

3 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 121,640 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103

VV odvoz výkopku na mezideponii

VV Výkopy pro základy

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,00+0,20) 5,760

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,20+0,20) 12,432

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,10+0,20) 11,544

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,10+0,20) 6,240

VV dovoz výkopku z mezideponie pro zpětné zásypy

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,00+0,20) 5,760

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-701 - Lávka přes produktovody

Strana 90 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,20+0,20) 12,432

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,10+0,20) 11,544

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,10+0,20) 6,240

VV -14,382 -14,382

VV dovoz ornice z mezideponie pro zpětné rozprostření

VV 120,00*0,20 24,000

VV rozprostření přebytečného výkopku z výkopů jam pro základy

VV 14,382 14,382

VV Součet 121,640

4 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 58,438  ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV nakládání výkopku na mezideponii

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,00+0,20) 5,760

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,20+0,20) 12,432

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,10+0,20) 11,544

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,10+0,20) 6,240

VV -14,382 -14,382

VV nakládání ornice na mezideponii

VV 120,00*0,20 24,000

VV Součet 58,438

5 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 14,382  ÚRS 2024 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103

VV Rozprostření přebytečné zeminy z výkopů dpo okolního terénu

VV Hrubé terénní úpravy 

VV 0,60*2,00*1,00 1,200

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 1,40*2,70*1,20 4,536

VV 1,40*2,70*1,10 4,158

VV 0,60*2,00*1,10 1,320

VV Součet 14,382

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách SoD
m3 34,438

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách SoD

VV zpětné zásypy kolem základových bloků

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,00+0,20) 5,760

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+0,90+0,50)*(0,50+1,60+0,50)*(1,10+0,20) 6,422

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,20+0,20) 12,432

VV (0,50+1,40+0,50)*(0,50+2,70+0,50)*(1,10+0,20) 11,544

VV (0,50+0,60+0,50)*(0,50+2,00+0,50)*(1,10+0,20) 6,240

VV -14,382 -14,382

VV Součet 34,438

7 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 120,000  ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103

VV zpětné rozprostření ornice na manipulační ploše

VV 12,00*10,00 120,000

VV Součet 120,000

8 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 420,000  ÚRS 2024 01

Strana 91 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121

VV zatravnění na manipulační ploše

VV 120,00 120,000

VV Zatravnění plochy v okolí lávky po výkopech

VV 300,00 300,000

VV Součet 420,000

9 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 14,700 S ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní univerzál

VV zatravnění na manipulační ploše

VV 120,00*0,035 4,200

VV Zatravnění plochy v okolí lávky po výkopech

VV 300,00*0,035 10,500

VV Součet 14,700

10 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 120,000 S ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV předúprava terénu pro manipulační plochu

VV 120,00 120,000

VV Součet 120,000

D 2 Zakládání

11 K 275321118 Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37 m3 14,382 S ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321118

VV XC2,XF1

VV 0,60*2,00*1,00 1,200

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 1,40*2,70*1,20 4,536

VV 1,40*2,70*1,10 4,158

VV 0,60*2,00*1,10 1,320

VV Součet 14,382

12 K 275321118-R1 Příplatek za  spádování vrchních ploch základů m3 14,382

PP Příplatek za spádování vrchních ploch základů

VV 0,60*2,00*1,00 1,200

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 1,40*2,70*1,20 4,536

VV 1,40*2,70*1,10 4,158

VV 0,60*2,00*1,10 1,320

VV Součet 14,382

13 K 275321191 Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 14,382 S ÚRS 2024 01

PP Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321191

VV 0,60*2,00*1,00 1,200

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 0,90*1,60*1,10 1,584

VV 1,40*2,70*1,20 4,536

VV 1,40*2,70*1,10 4,158

VV 0,60*2,00*1,10 1,320

VV Součet 14,382

14 K 275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 40,780 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275354111

VV (0,60+2,00)*2*1,00 5,200

VV (0,90+1,60)*2*1,10 5,500

Strana 92 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275354111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,90+1,60)*2*1,10 5,500

VV (1,40+2,70)*2*1,20 9,840

VV (1,40+2,70)*2*1,10 9,020

VV (0,60+2,00)*2*1,10 5,720

VV Součet 40,780

15 K 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 40,780 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275354211

VV (0,60+2,00)*2*1,00 5,200

VV (0,90+1,60)*2*1,10 5,500

VV (0,90+1,60)*2*1,10 5,500

VV (1,40+2,70)*2*1,20 9,840

VV (1,40+2,70)*2*1,10 9,020

VV (0,60+2,00)*2*1,10 5,720

VV Součet 40,780

16 K 275361116 Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 t 0,888 S ÚRS 2024 01

PP Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361116

VV Výztuž základových patek lávky

VV 0,88835 0,888

VV Součet 0,888

17 K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm m3 19,676 S ÚRS 2024 01

PP Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/291111111

VV manipulační plocha

VV 120,00*0,15 18,000

VV Podklad pod podkladní beton základů

VV 0,80*2,20*0,10 0,176

VV 1,10*1,80*0,10 0,198

VV 1,10*1,80*0,10 0,198

VV 1,60*2,90*0,10 0,464

VV 1,60*2,90*0,10 0,464

VV 0,80*2,20*0,10 0,176

VV Součet 19,676

18 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2 120,000 S ÚRS 2024 01

PP Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/291211111

VV manipulační plocha

VV 120,00 120,000

VV Součet 120,000

19 M
MAT.0007318.U

RS
panel silniční IZD  300/120/15 20t  300 x 119x 15 cm kus 32,000

PP panel silniční IZD  300/120/15 20t  300 x 119x 15 cm

VV manipulační plocha

VV 32,00 32,000

VV Součet 32,000

D 4 Vodorovné konstrukce

20 K 428941122-R Připojení ramena schodiště podélným posuvným spojem kus 1,000

PP Připojení ramena schodiště podélným posuvným spojem

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,676 S ÚRS 2024 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124

Strana 93 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275354211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/291111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/291211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV podkladní beton pod základové patky

VV 0,80*2,20*0,10 0,176

VV 1,10*1,80*0,10 0,198

VV 1,10*1,80*0,10 0,198

VV 1,60*2,90*0,10 0,464

VV 1,60*2,90*0,10 0,464

VV 0,80*2,20*0,10 0,176

VV Součet 1,676

22 K R-položka 6-001 Podlití patních plechů ocelových konstrukcí nesmrštivou maltou tl.do 30mm m2 1,800

PP Podlití patních plechů ocelových konstrukcí nesmrštivou maltou tl.do 30mm

VV 1,80 1,800

VV Součet 1,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2
m2 160,000  ÚRS 2024 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112

VV Pomocné lešení pro dokončující práce na lávce

VV 20,00*4,00*2 160,000

VV Součet 160,000

24 K 953961116 Kotva chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 20,000  ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 210 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961116

VV 20,00 20,000

VV Součet 20,000

25 M 5480000-R Kotevní šroub M24x210mm kus 20,000

PP Kotevní šroub M24x210mm

VV 20,00 20,000

VV Součet 20,000

26 M 001SPCM-R Chemická patrona HVU M24x210 kus 20,000

PP Chemická patrona HVU M24x210

27 K 979094441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého m2 120,000  ÚRS 2024 01

PP
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 

na vzdálenost do 10 m silničních dílců s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979094441

VV očištění silničních panelů z manipulační plochy

VV 12,00*10,00 120,000

VV Součet 120,000

28 K 985324211 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B) m2 23,880  ÚRS 2024 01

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324211

VV ochranné a sjednocující nátěry

VV Ochranný nátěr viditelných částí bezonových patek

VV (0,60+2,00)*2*0,30 1,560

VV 0,60*2,00 1,200

VV (0,90+1,60)*2*0,30 1,500

VV 0,90*1,60 1,440

VV (0,90+1,60)*2*0,30 1,500

VV 0,90*1,60 1,440

VV (1,40+2,70)*2*0,30 2,460

VV 1,40*2,70 3,780

VV (1,40+2,70)*2*0,30 2,460

VV 1,40*2,70 3,780

VV (0,60+2,00)*2*0,30 1,560

VV 0,60*2,00 1,200

VV Součet 23,880

Strana 94 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979094441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 96 Bourání konstrukcí

29 K 113106292 Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 120,000 CS ÚRS 2024 01

PP

Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních 

dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 se spárami zalitými cementovou 

maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106292

VV odstranění manipulační plochy

VV 12,00*10,00 120,000

VV Součet 120,000

30 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 120,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107162

VV odstranění manipulační plochy

VV 12,00*10,00 120,000

VV Součet 120,000

D 997 Přesun sutě

31 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 22,800 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

VV odvoz lože z manipulační plochy

VV 12,00*10,00*0,10*1,90 22,800

VV Součet 22,800

32 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 433,200 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

VV odvoz lože z manipulační plochy

VV 12,00*10,00*0,10*1,90 22,800

VV Součet 22,800

VV 22,8*19 "Přepočtené koeficientem množství 433,200

33 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 52,000 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571

VV odvoz silničních panelů z manipulační plochy

VV 52,00 52,000

VV Součet 52,000

34 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 988,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 

započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579

VV odvoz silničních panelů z manipulační plochy

VV 52,00 52,000

VV Součet 52,000

VV 52*19 "Přepočtené koeficientem množství 988,000

35 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 22,800 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

VV lože z manipulační plochy

VV 12,00*10,00*0,10*1,90 22,800

VV Součet 22,800

D 998 Přesun hmot

36 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 112,200 CS ÚRS 2024 01

Strana 95 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107162
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška 

mostu do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

37 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 30,560 S ÚRS 2024 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001

VV hydroizolace

VV (0,60+2,00)*2*0,70 3,640

VV (0,90+1,60)*2*0,80 4,000

VV (0,90+1,60)*2*0,80 4,000

VV (1,40+2,70)*2*0,90 7,380

VV (1,40+2,70)*2*0,90 7,380

VV (0,60+2,00)*2*0,80 4,160

VV Součet 30,560

38 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,010 S ÚRS 2024 01

PP lak penetrační asfaltový

VV hydroizolace

VV (0,60+2,00)*2*0,70*0,00035 0,001

VV (0,90+1,60)*2*0,80*0,00035 0,001

VV (0,90+1,60)*2*0,80*0,00035 0,001

VV (1,40+2,70)*2*0,90*0,00035 0,003

VV (1,40+2,70)*2*0,90*0,00035 0,003

VV (0,60+2,00)*2*0,80*0,00035 0,001

VV Součet 0,010

39 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 61,120 S ÚRS 2024 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002

VV hydroizolace

VV (0,60+2,00)*2*0,70*2 7,280

VV (0,90+1,60)*2*0,80*2 8,000

VV (0,90+1,60)*2*0,80*2 8,000

VV (1,40+2,70)*2*0,90*2 14,760

VV (1,40+2,70)*2*0,90*2 14,760

VV (0,60+2,00)*2*0,80*2 8,320

VV Součet 61,120

40 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,029 S ÚRS 2024 01

PP lak hydroizolační asfaltový

VV hydroizolace

VV (0,60+2,00)*2*0,70*2*0,00045 0,003

VV (0,90+1,60)*2*0,80*2*0,00045 0,004

VV (0,90+1,60)*2*0,80*2*0,00045 0,004

VV (1,40+2,70)*2*0,90*2*0,00045 0,007

VV (1,40+2,70)*2*0,90*2*0,00045 0,007

VV (0,60+2,00)*2*0,80*2*0,00045 0,004

VV Součet 0,029

41 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná m2 30,560 S ÚRS 2024 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272

VV ochrana hydroizolace

VV (0,60+2,00)*2*0,70 3,640

VV (0,90+1,60)*2*0,80 4,000

VV (0,90+1,60)*2*0,80 4,000

VV (1,40+2,70)*2*0,90 7,380

VV (1,40+2,70)*2*0,90 7,380

Strana 96 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,60+2,00)*2*0,80 4,160

VV Součet 30,560

42 M 69311089 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2 m2 35,144  ÚRS 2024 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2

VV (0,60+2,00)*2*0,70*1,15 4,186

VV (0,90+1,60)*2*0,80*1,15 4,600

VV (0,90+1,60)*2*0,80*1,15 4,600

VV (1,40+2,70)*2*0,90*1,15 8,487

VV (1,40+2,70)*2*0,90*1,15 8,487

VV (0,60+2,00)*2*0,80*1,15 4,784

VV Součet 35,144

43 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 0,060  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101

D 766 Konstrukce truhlářské

44 K 766694113-R Montáž desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,7 m kus 85,000

PP Montáž desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,7 m

VV 85,00 85,000

VV Součet 85,000

45 M 766001001-R Dřevoplast Terasové prkno výška tl. 20 mm š.140 mm dl. 2900 mm kus 85,000

PP Dřevoplast Terasové prkno výška tl. 20 mm š.140 mm dl. 2900 mm

VV 85 kusů včetně ztratného 

VV 85,00 85,000

VV Součet 85,000

46 M 766001003-R Dřevoplastová ukončovací lišta 40 x 50 mm dl.2900 mm kus 10,000

PP Dřevoplastová ukončovací lišta 40 x 50 mm dl.2900 mm

VV 10,00 10,000

VV Součet 10,000

47 M 766001004-R Spojovací a montážní materiál ( nerez) kus 850,000

PP Spojovací a montážní materiál pro dřevoplastový sedák

VV Šrouby do železa

VV prošroubování 

VV 85,00*10 850,000

VV Součet 850,000

48 M 766001005-R Ostatní drobný spojovací materiál, lepidlo, silikon, tmel kus 4,000

PP Ostatní drobný spojovací materiál, lepidlo, silikon, tmel

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

49 K 766699762-R Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou m 26,800  ÚRS 2024 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699762-R

VV Rohová lišta 

VV (11,60+1,80)*2 26,800

VV Součet 26,800

50 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,469  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické

51 K 767210153-R Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných kus 43,000

PP Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných

VV Monzáž pororoštových schdnic

VV 43,00 43,000

Strana 97 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699762-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 43,000

52 M 767-SS-pororošt Pororoštový schodišťový stupeň SP-40/3-34/38 zinkovaný - 1200 x 305 kus 43,000

PP Pororoštový schodišťový stupeň SP-40/3-34/38 zinkovaný - 1200 x 305

VV 43,00 43,000

VV Součet 43,000

53 M 767-SM-spoj.mat Spojovací a montážní materiál kg 182,000

PP Pororoštový schodišťový stupeň SP-40/3-34/38 zinkovaný - 1200 x 305

VV 182,00 182,000

VV Součet 182,000

54 K
R-položka 767-

001
Výroba atipické ocelové konstrukce lávky včetně dopravy na stavbu t 5,227

PP Výroba atipické ocelové konstrukce lávky včetně dopravy na stavbu

VV HEA 160

VV 2*1,125*31,20*0,001 0,070

VV 2*2,325*31,20*0,001 0,145

VV 2*3,150*31,20*0,001 0,197

VV 2*2,150*31,20*0,001 0,134

VV 2*1,200*31,20*0,001 0,075

VV 2*2,020*31,20*0,001 0,126

VV UPE 270

VV 2*3,220*35,20*0,001 0,227

VV 4*0,700*35,20*0,001 0,099

VV 2*3,420*35,20*0,001 0,241

VV 2*3,440*35,20*0,001 0,242

VV 2*3,540*35,20*0,001 0,249

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*8,40*0,001 0,038

VV 2*3,100*8,40*0,001 0,052

VV 2*2,500*8,40*0,001 0,042

VV 2*2,600*8,40*0,001 0,044

VV 2*2,250*8,40*0,001 0,038

VV 2*2,200*8,40*0,001 0,037

VV 2*1,850*8,40*0,001 0,031

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*14,70*0,001 0,375

VV 14*1,050*14,70*0,001 0,216

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*8,40*0,001 0,059

VV 12*1,910*8,40*0,001 0,193

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*26,90*0,001 1,248

VV 4*1,200*26,90*0,001 0,129

VV 2*1,700*26,60*0,001 0,090

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*11,60*0,001 0,014

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*1,60*0,001 0,061

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 31,40*0,001 0,031

VV KUL 30

VV 40*1,200*5,50*0,001 0,264

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*7,64*0,001 0,126

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 64,3*0,001 0,064

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 62,80*0,001 0,063

VV 50,20*0,001 0,050

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

Strana 98 z 166



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 157,10*0,001 0,157

VV Součet 5,227

55 K
R-položka 767-

002
Montáž atypické ocekové konstrukce lávky t 5,227

PP Montáž atypické OK

VV HEA 160

VV 2*1,125*31,20*0,001 0,070

VV 2*2,325*31,20*0,001 0,145

VV 2*3,150*31,20*0,001 0,197

VV 2*2,150*31,20*0,001 0,134

VV 2*1,200*31,20*0,001 0,075

VV 2*2,020*31,20*0,001 0,126

VV UPE 270

VV 2*3,220*35,20*0,001 0,227

VV 4*0,700*35,20*0,001 0,099

VV 2*3,420*35,20*0,001 0,241

VV 2*3,440*35,20*0,001 0,242

VV 2*3,540*35,20*0,001 0,249

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*8,40*0,001 0,038

VV 2*3,100*8,40*0,001 0,052

VV 2*2,500*8,40*0,001 0,042

VV 2*2,600*8,40*0,001 0,044

VV 2*2,250*8,40*0,001 0,038

VV 2*2,200*8,40*0,001 0,037

VV 2*1,850*8,40*0,001 0,031

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*14,70*0,001 0,375

VV 14*1,050*14,70*0,001 0,216

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*8,40*0,001 0,059

VV 12*1,910*8,40*0,001 0,193

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*26,90*0,001 1,248

VV 4*1,200*26,90*0,001 0,129

VV 2*1,700*26,60*0,001 0,090

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*11,60*0,001 0,014

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*1,60*0,001 0,061

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 31,40*0,001 0,031

VV KUL 30

VV 40*1,200*5,50*0,001 0,264

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*7,64*0,001 0,126

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 64,3*0,001 0,064

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 62,80*0,001 0,063

VV 50,20*0,001 0,050

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 157,10*0,001 0,157

VV Součet 5,227

56 M 13010956 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160 t 0,773  ÚRS 2024 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160

VV HEA 160

VV 2*1,125*31,20*0,001 0,070

VV 2*2,325*31,20*0,001 0,145

Strana 99 z 166



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*3,150*31,20*0,001 0,197

VV 2*2,150*31,20*0,001 0,134

VV 2*1,200*31,20*0,001 0,075

VV 2*2,020*31,20*0,001 0,126

VV Součet 0,747

VV 0,747*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,773

57 M 13011028 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 270 t 1,095  ÚRS 2024 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 270

VV UPE 270

VV 2*3,220*35,20*0,001 0,227

VV 4*0,700*35,20*0,001 0,099

VV 2*3,420*35,20*0,001 0,241

VV 2*3,440*35,20*0,001 0,242

VV 2*3,540*35,20*0,001 0,249

VV Součet 1,058

VV 1,058*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 1,095

58 M 14550258 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x5mm t 0,292  ÚRS 2024 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x5mm

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*8,40*0,001 0,038

VV 2*3,100*8,40*0,001 0,052

VV 2*2,500*8,40*0,001 0,042

VV 2*2,600*8,40*0,001 0,044

VV 2*2,250*8,40*0,001 0,038

VV 2*2,200*8,40*0,001 0,037

VV 2*1,850*8,40*0,001 0,031

VV Součet 0,282

VV 0,282*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,292

59 M 14550301 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x5mm t 0,612  ÚRS 2024 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x5mm

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*14,70*0,001 0,375

VV 14*1,050*14,70*0,001 0,216

VV Součet 0,591

VV 0,591*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,612

60 M 14550337 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x40x5mm t 0,261  ÚRS 2024 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x40x5mm

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*8,40*0,001 0,059

VV 12*1,910*8,40*0,001 0,193

VV Součet 0,252

VV 0,252*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,261

61 M 14550307-R profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 150x150x6mm t 1,518

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 150x150x6mm

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*26,90*0,001 1,248

VV 4*1,200*26,90*0,001 0,129

VV 2*1,700*26,60*0,001 0,090

VV Součet 1,467

VV 1,467*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 1,518

62 M 14550318 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x5mm t 0,014  ÚRS 2024 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x5mm

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*11,60*0,001 0,014

VV Součet 0,014

VV 0,014*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,014

63 M 13011066 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm t 0,063  ÚRS 2024 01

Strana 100 z 166



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*1,60*0,001 0,061

VV Součet 0,061

VV 0,061*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,063

64 M 13010288 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm t 0,032  ÚRS 2024 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 31,40*0,001 0,031

VV Součet 0,031

VV 0,031*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,032

65 M 13021041 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 32mm t 0,273  ÚRS 2024 01

PP tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 32mm

VV KUL 30

VV 40*1,200*5,50*0,001 0,264

VV Součet 0,264

VV 0,264*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,273

66 M 13010432 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm t 0,130  ÚRS 2024 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*7,64*0,001 0,126

VV Součet 0,126

VV 0,126*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,130

67 M 13010270 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm t 0,066  ÚRS 2024 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 64,3*0,001 0,064

VV Součet 0,064

VV 0,064*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,066

68 M 13010330 ocel široká jakost S235JR 200x20mm t 0,117  ÚRS 2024 01

PP ocel široká jakost S235JR 200x20mm

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 62,80*0,001 0,063

VV 50,20*0,001 0,050

VV Součet 0,113

VV 0,113*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,117

69 M 13011049 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x6mm t 0,162  ÚRS 2024 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x6mm

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 157,10*0,001 0,157

VV Součet 0,157

VV 0,157*1,035 "Přepočtené koeficientem množství 0,162

70 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 5,481  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

71 K 789122171 Čištění vysokotlakým stříkáním ocelových konstrukcí třídy II příprava Wa 2 1/2 stupeň zrezivění B m2 180,922  ÚRS 2024 01

PP
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot vysokotlakým stříkáním vodou stupeň přípravy Wa 2 1/2, 

stupeň zrezivění B

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122171

VV HEA 160

VV 2*1,125*(0,16*6) 2,160

VV 2*2,325*(0,16*6) 4,464

VV 2*3,150*(0,16*6) 6,048

VV 2*2,150*(0,16*6) 4,128

Strana 101 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122171


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*1,200*(0,16*6) 2,304

VV 2*2,020*(0,16*6) 3,878

VV UPE 270

VV 2*3,220*((0,270+0,270+(0,095*4))) 5,925

VV 4*0,700*((0,270+0,270+(0,095*4))) 2,576

VV 2*3,420*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,293

VV 2*3,440*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,330

VV 2*3,540*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,514

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*3,100*((0,060+0,060)*2) 1,488

VV 2*2,500*((0,060+0,060)*2) 1,200

VV 2*2,600*((0,060+0,060)*2) 1,248

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*2,200*((0,060+0,060)*2) 1,056

VV 2*1,850*((0,060+0,060)*2) 0,888

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*((0,100+0,100)*2) 10,200

VV 14*1,050*((0,100+0,100)*2) 5,880

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*((0,064+0,080)*2) 2,016

VV 12*1,910*((0,064+0,080)*2) 6,601

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*((0,150+0,150)*2) 27,840

VV 4*1,200*((0,150+0,150)*2) 2,880

VV 2*1,700*((0,150+0,150)*2) 2,040

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*((0,080+0,080)*2) 0,384

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*(0,060*4) 9,139

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 40*(0,10*1,00)*2 8,000

VV KUL 30

VV 40*1,20*(3,14*0,003) 0,452

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*(0,08*4) 5,280

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 160*(0,08*0,80*2) 20,480

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 8*(0,20*2,50*2) 8,000

VV 8*(0,20*2,00*2) 6,400

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 2*(0,145*11,50*2) 6,670

VV Součet 180,922

72 K 789122240 Odmaštění ocelových konstrukcí třídy II m2 180,922 CS ÚRS 2024 01

PP Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240

VV HEA 160

VV 2*1,125*(0,16*6) 2,160

VV 2*2,325*(0,16*6) 4,464

VV 2*3,150*(0,16*6) 6,048

VV 2*2,150*(0,16*6) 4,128

VV 2*1,200*(0,16*6) 2,304

VV 2*2,020*(0,16*6) 3,878

VV UPE 270

VV 2*3,220*((0,270+0,270+(0,095*4))) 5,925

VV 4*0,700*((0,270+0,270+(0,095*4))) 2,576

VV 2*3,420*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,293

VV 2*3,440*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,330

VV 2*3,540*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,514

Strana 102 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789122240


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*3,100*((0,060+0,060)*2) 1,488

VV 2*2,500*((0,060+0,060)*2) 1,200

VV 2*2,600*((0,060+0,060)*2) 1,248

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*2,200*((0,060+0,060)*2) 1,056

VV 2*1,850*((0,060+0,060)*2) 0,888

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*((0,100+0,100)*2) 10,200

VV 14*1,050*((0,100+0,100)*2) 5,880

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*((0,064+0,080)*2) 2,016

VV 12*1,910*((0,064+0,080)*2) 6,601

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*((0,150+0,150)*2) 27,840

VV 4*1,200*((0,150+0,150)*2) 2,880

VV 2*1,700*((0,150+0,150)*2) 2,040

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*((0,080+0,080)*2) 0,384

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*(0,060*4) 9,139

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 40*(0,10*1,00)*2 8,000

VV KUL 30

VV 40*1,20*(3,14*0,003) 0,452

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*(0,08*4) 5,280

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 160*(0,08*0,80*2) 20,480

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 8*(0,20*2,50*2) 8,000

VV 8*(0,20*2,00*2) 6,400

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 2*(0,145*11,50*2) 6,670

VV Součet 180,922

73 K 789222112 Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 180,922  ÚRS 2024 01

PP Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání třídy II stupeň zrezivění A, stupeň přípravy Sa 2½

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789222112

VV HEA 160

VV 2*1,125*(0,16*6) 2,160

VV 2*2,325*(0,16*6) 4,464

VV 2*3,150*(0,16*6) 6,048

VV 2*2,150*(0,16*6) 4,128

VV 2*1,200*(0,16*6) 2,304

VV 2*2,020*(0,16*6) 3,878

VV UPE 270

VV 2*3,220*((0,270+0,270+(0,095*4))) 5,925

VV 4*0,700*((0,270+0,270+(0,095*4))) 2,576

VV 2*3,420*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,293

VV 2*3,440*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,330

VV 2*3,540*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,514

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*3,100*((0,060+0,060)*2) 1,488

VV 2*2,500*((0,060+0,060)*2) 1,200

VV 2*2,600*((0,060+0,060)*2) 1,248

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*2,200*((0,060+0,060)*2) 1,056

VV 2*1,850*((0,060+0,060)*2) 0,888

Strana 103 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789222112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*((0,100+0,100)*2) 10,200

VV 14*1,050*((0,100+0,100)*2) 5,880

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*((0,064+0,080)*2) 2,016

VV 12*1,910*((0,064+0,080)*2) 6,601

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*((0,150+0,150)*2) 27,840

VV 4*1,200*((0,150+0,150)*2) 2,880

VV 2*1,700*((0,150+0,150)*2) 2,040

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*((0,080+0,080)*2) 0,384

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*(0,060*4) 9,139

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 40*(0,10*1,00)*2 8,000

VV KUL 30

VV 40*1,20*(3,14*0,003) 0,452

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*(0,08*4) 5,280

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 160*(0,08*0,80*2) 20,480

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 8*(0,20*2,50*2) 8,000

VV 8*(0,20*2,00*2) 6,400

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 2*(0,145*11,50*2) 6,670

VV Součet 180,922

74 M 42118101 materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek) t 6,335 CS ÚRS 2024 01

PP materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek)

VV 180,992*0,035 6,335

VV Součet 6,335

75 K 789326311 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový základní tl do 80 μm m2 180,922 CS ÚRS 2024 01

PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 80 μm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789326311

VV HEA 160

VV 2*1,125*(0,16*6) 2,160

VV 2*2,325*(0,16*6) 4,464

VV 2*3,150*(0,16*6) 6,048

VV 2*2,150*(0,16*6) 4,128

VV 2*1,200*(0,16*6) 2,304

VV 2*2,020*(0,16*6) 3,878

VV UPE 270

VV 2*3,220*((0,270+0,270+(0,095*4))) 5,925

VV 4*0,700*((0,270+0,270+(0,095*4))) 2,576

VV 2*3,420*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,293

VV 2*3,440*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,330

VV 2*3,540*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,514

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*3,100*((0,060+0,060)*2) 1,488

VV 2*2,500*((0,060+0,060)*2) 1,200

VV 2*2,600*((0,060+0,060)*2) 1,248

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*2,200*((0,060+0,060)*2) 1,056

VV 2*1,850*((0,060+0,060)*2) 0,888

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*((0,100+0,100)*2) 10,200

VV 14*1,050*((0,100+0,100)*2) 5,880

Strana 104 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789326311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*((0,064+0,080)*2) 2,016

VV 12*1,910*((0,064+0,080)*2) 6,601

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*((0,150+0,150)*2) 27,840

VV 4*1,200*((0,150+0,150)*2) 2,880

VV 2*1,700*((0,150+0,150)*2) 2,040

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*((0,080+0,080)*2) 0,384

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*(0,060*4) 9,139

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 40*(0,10*1,00)*2 8,000

VV KUL 30

VV 40*1,20*(3,14*0,003) 0,452

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*(0,08*4) 5,280

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 160*(0,08*0,80*2) 20,480

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 8*(0,20*2,50*2) 8,000

VV 8*(0,20*2,00*2) 6,400

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 2*(0,145*11,50*2) 6,670

VV Součet 180,922

76 K 789326316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva do 80 μm m2 180,922 S ÚRS 2024 01

PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789326316

VV HEA 160

VV 2*1,125*(0,16*6) 2,160

VV 2*2,325*(0,16*6) 4,464

VV 2*3,150*(0,16*6) 6,048

VV 2*2,150*(0,16*6) 4,128

VV 2*1,200*(0,16*6) 2,304

VV 2*2,020*(0,16*6) 3,878

VV UPE 270

VV 2*3,220*((0,270+0,270+(0,095*4))) 5,925

VV 4*0,700*((0,270+0,270+(0,095*4))) 2,576

VV 2*3,420*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,293

VV 2*3,440*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,330

VV 2*3,540*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,514

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*3,100*((0,060+0,060)*2) 1,488

VV 2*2,500*((0,060+0,060)*2) 1,200

VV 2*2,600*((0,060+0,060)*2) 1,248

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*2,200*((0,060+0,060)*2) 1,056

VV 2*1,850*((0,060+0,060)*2) 0,888

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*((0,100+0,100)*2) 10,200

VV 14*1,050*((0,100+0,100)*2) 5,880

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*((0,064+0,080)*2) 2,016

VV 12*1,910*((0,064+0,080)*2) 6,601

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*((0,150+0,150)*2) 27,840

VV 4*1,200*((0,150+0,150)*2) 2,880

VV 2*1,700*((0,150+0,150)*2) 2,040

VV JAKL 80/5 mm

Strana 105 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789326316


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8*0,150*((0,080+0,080)*2) 0,384

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*(0,060*4) 9,139

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 40*(0,10*1,00)*2 8,000

VV KUL 30

VV 40*1,20*(3,14*0,003) 0,452

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

VV 16,50*(0,08*4) 5,280

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 160*(0,08*0,80*2) 20,480

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 8*(0,20*2,50*2) 8,000

VV 8*(0,20*2,00*2) 6,400

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 2*(0,145*11,50*2) 6,670

VV Součet 180,922

77 K 789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 μm m2 180,922 S ÚRS 2024 01

PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789326321

VV HEA 160

VV 2*1,125*(0,16*6) 2,160

VV 2*2,325*(0,16*6) 4,464

VV 2*3,150*(0,16*6) 6,048

VV 2*2,150*(0,16*6) 4,128

VV 2*1,200*(0,16*6) 2,304

VV 2*2,020*(0,16*6) 3,878

VV UPE 270

VV 2*3,220*((0,270+0,270+(0,095*4))) 5,925

VV 4*0,700*((0,270+0,270+(0,095*4))) 2,576

VV 2*3,420*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,293

VV 2*3,440*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,330

VV 2*3,540*((0,270+0,270+(0,095*4))) 6,514

VV JAKL 60/5 mm

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*3,100*((0,060+0,060)*2) 1,488

VV 2*2,500*((0,060+0,060)*2) 1,200

VV 2*2,600*((0,060+0,060)*2) 1,248

VV 2*2,250*((0,060+0,060)*2) 1,080

VV 2*2,200*((0,060+0,060)*2) 1,056

VV 2*1,850*((0,060+0,060)*2) 0,888

VV JAKL 100/5 mm

VV 15*1,700*((0,100+0,100)*2) 10,200

VV 14*1,050*((0,100+0,100)*2) 5,880

VV JAKL 80/40/5 mm

VV 4*1,750*((0,064+0,080)*2) 2,016

VV 12*1,910*((0,064+0,080)*2) 6,601

VV JAKL 150/6

VV 4*11,600*((0,150+0,150)*2) 27,840

VV 4*1,200*((0,150+0,150)*2) 2,880

VV 2*1,700*((0,150+0,150)*2) 2,040

VV JAKL 80/5 mm

VV 8*0,150*((0,080+0,080)*2) 0,384

VV L 60/60/5

VV 16*2,380*(0,060*4) 9,139

VV Tyč ocelová plochá 100/10 mm

VV 40*(0,10*1,00)*2 8,000

VV KUL 30

VV 40*1,20*(3,14*0,003) 0,452

VV Úhelník L 80/80/6 vedení kola

Strana 106 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789326321


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 16,50*(0,08*4) 5,280

VV Tyč ocelová plochá 80/8 mm

VV 160*(0,08*0,80*2) 20,480

VV Tyč ocelová plochá P 20x200

VV 8*(0,20*2,50*2) 8,000

VV 8*(0,20*2,00*2) 6,400

VV Tyč ocelová plochá 145/6 mm

VV 2*(0,145*11,50*2) 6,670

VV Součet 180,922

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

78 K 210020001 Montáž věšáků kabelových - háků z pásoviny kus 10,800 S ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelových věšáků bez osazení úchytných prvků háků z pásoviny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210020001

79 K 210220022RT1
Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových 

pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm SoD
m 30,000

PP
Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu 

průměru 10 mm SoD

VV 15,00 15,000

VV 15,00 15,000

VV Součet 30,000

80 K 210220301RT2 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)  SoD kus 2,000

PP Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) SoD

81 K 210220301RT3 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) SoD kus 2,000

PP Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) SoD

82 K 210220302RT4 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči SoD kus 8,000

PP Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči SoD

VV 4,00 4,000

VV 4,00 4,000

VV Součet 8,000

83 K 210220361RT1
Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení, včetně dodávky tyče ZT 2,0 dl. 2000 

mm, provedení FeZn SoD
kus 8,000

PP Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení, včetně dodávky tyče ZT 2,0 dl. 2000 mm, provedení FeZn SoD

VV 4,00 4,000

VV 4,00 4,000

VV Součet 8,000

84 K 210220401RT1 Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku kus 2,000

PP Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku

85 K 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 8,000

PP Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

86 K 460141111 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 1 a 2 m3 10,800 S ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460141111

VV 0,60*0,60*(15,00+15,00) 10,800

87 K 460451161 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 30,000 S ÚRS 2024 01

PP
Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání 

povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460451161

VV 15,00+15,00 30,000

VV Součet 30,000

Strana 107 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210020001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460451161


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

88 K 013244000.1 Dokumentace pro provádění stavby VD 1,000

PP Dokumentace pro provádění stavby

VV Výrobní dokumentace lávky

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

89 K 013254000.1 Dokumentace skutečného provedení stavby DSPS 1,000

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN6 Územní vlivy

90 K 062002000.1 Ztížené dopravní podmínky kmplt 1,000

PP Ztížené dopravní podmínky

91 K 063002000.1 Práce na těžce přístupných místech Kč 1,000

PP Práce na těžce přístupných místech

Strana 108 z 166



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-A - Betonové označníky

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 109 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-A - Betonové označníky

Strana 110 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 34,992 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 

m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151100

VV Výkop jam pro základy 

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (1,20*1,20*0,90)*27,00 34,992

VV Součet 34,992

2 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 24,300 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101

VV Rozhrnutí přebytečného výkopku v okolí odpočívky

VV (1,00*1,00*0,90)*27,00 24,300

VV Součet 24,300

3 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 10,692 CS ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (1,20*1,20*0,90)*27,00 34,992

VV (1,00*1,00*0,90)*-27,00 -24,300

VV Součet 10,692

4 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 10,692 CS ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (1,20*1,20*0,90)*27,00 34,992

VV (1,00*1,00*0,90)*-27,00 -24,300

703-A - Betonové označníky

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 111 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10,692

5 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 

1:5
m2 675,000 S ÚRS 2024 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111

VV Úprava terénu před provedením rozprostření nadbytečného výkopku

VV 5,00*5,00*27,00 675,000

VV Součet 675,000

6 K 181311103-R Rozprostření přebytečného výkopku tl vrstvy do max 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 675,000

PP Rozprostření přebytečného výkopku tl vrstvy do max 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně

VV Úprava plochy okolo označníku před osetím

VV 5,00*5,00*27,00 675,000

VV Součet 675,000

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 675,000 S ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131

VV Zatravnění plochy v okolí Označníku

VV 5,00*5,00*27,00 675,000

VV Součet 675,000

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 13,500 S ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 675*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 13,500

D 2 Zakládání

9 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 3,888 S ÚRS 2024 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV Podsyp základových patek

VV (1,20*1,20*0,10)*27,00 3,888

VV Součet 3,888

10 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 10,800 S ÚRS 2024 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811

VV Základové patky 

VV (1,00*1,00*0,40)*27 10,800

11 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 43,200 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121

VV Bednění základových patek

VV (((1,00+1,00)*2)*0,40)*27,00 43,200

VV Součet 43,200

12 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 43,200 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122

VV Odstranění bednění základových patek

VV (((1,00+1,00)*2)*0,40)*27,00 43,200

VV Součet 43,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 916131213-R Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu prostého kus 54,000

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

VV Osazení rohových obrub pro osazení označníků ma základ

VV Obrubu je nutno přesně směrově a váškově osadit

VV Osazení obruby přesně definuje osazení označníků

Strana 112 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,00*27,00 54,000

VV Součet 54,000

14 M 916001001-R Rohová obruba 250/250 mm kus 54,000

PP Rohová obruba 250/250 mm

VV Osazení rohových obrub pro osazení označníků ma základ

VV 2,00*27,00 54,000

VV Součet 54,000

15 K 918299315-R Antigraffiti preventivní  permanentní nátěr jednonásobný hladkých povrchů  betonových, barevný m2 54,000

PP Antigraffiti preventivní permanentní nátěr jednonásobný hladkých povrchů betonových, barevný

VV Nátěr svislých ploch označníků

VV Barvu nutné konzultovat s investorem

VV Vypískované číslice nebudou natírány

VV 1,00*1,00*2,00*27,00 54,000

VV Součet 54,000

16 K 919535559-R Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30 m3 12,150 S ÚRS 2024 01

PP Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535559-R

VV 0,45*27,00 12,150

VV Součet 12,150

17 K 936001000-R Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t kus 54,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001000-R

VV Naložení betonových segmentů ve výrobně

VV 27,00 27,000

VV Osazení betonových segmentů

VV 27,00 27,000

VV Součet 54,000

18 M 936001001-R Betonový segment Označník kus 27,000

PP Betonový segment Lavice

VV Každý samostatní označník bude řešený jako betonová krychle o rozměru 1.000 x 1.000 x 1.000 mm. 

VV Součástí této betonové krychle budou dvě ocelová pouzdra s vnitřním závitem osazená v ploše krychle (viz. výkres)

VV Forma na výrobu - viz. oddíl 800-767

VV 27,00 27,000

VV Součet 27,000

19 M 936001002-R Plastová zátka Rd 24 šedá kus 54,000

PP Plastová zátkas Rd 24 šedá

VV 27,00*2,00 54,000

VV Součet 54,000

20 M 936001004-R Závěsný šroub s otočným okem Rd 24 kus 2,000

PP Závěsný šroub s otočným okem Rd 24

VV Bude použito i pro montáže stolů a lavic

VV obratovost

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

21 M 936001005-R Úprava betonového segmentu po osazení - orava hran, tmelení kus 27,000

PP Závěsný šroub s otočným okem Rd 24

VV 27,00 27,000

VV Součet 27,000

22 M 936001006-R Doprava betonových segmentů z výrobny km 1 560,000

PP Doprava betonových segmentů z výrobny

VV Doprava betonových segmentů z výrobny na stavbu

VV Včetně paletizace

VV 4,00*30,00*13,00 1 560,000

VV Součet 1 560,000

23 M 936001007-R Betonový segment Označník kus 4,000

Strana 113 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535559-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001000-R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Betonový segment Lavice

VV Desky o rozměru 500 x 500 mm tl 5 cm

VV Desky budou provedeny ze stejného betonu a stejné zrnitosti jako 

VV vlastní označníky

VV  Budou sloužit pro provedení vyvzorkování tryskání číslic označníků

VV aby nebyl označník případnám nevyhovujícím tryskáním zničen

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

24 K 953961111 Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 432,000 S ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111

VV Chemické kotvy pro ukotvení 

VV 2 x informační deska 

VV 27,00*2,00*6,00 324,000

VV 1 x QR kód

VV 27,00*4,00 108,000

VV Součet 432,000

25 K 953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus 432,000 S ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111

VV Chemické kotvy pro ukotvení 

VV 2 x informační deska 

VV 27,00*2,00*6,00 324,000

VV 1 x QR kód

VV 27,00*4,00 108,000

VV Součet 432,000

26 K 985121101-R Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem m2 54,000 S ÚRS 2024 01

PP Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985121101-R

VV Včetně odklizení abraziva

VV 1,00*1,00*2,00*27,00 54,000

VV Součet 54,000

27 M 985521102-R Zhotovení fólie a její aplikace na označníky před provedením tryskání kus 54,000

PP Zhotovení fólie a její aplikace na označníky před provedením tryskání

VV Typ tvar a velikost čísel na staničníky doporučuji před výrobou šablon konzultovat se zadavatelem. 

VV Ideální je mít plastovou šablonu, protože vydrží samotný proces tryskání

VV Aby se šablona nezničila, používejte tlak maximálně 7 barů.

VV Šablony vždy nechat vyřezat na grafickém plotru - vysoký požadavek na přesnost

VV Doporučuji vyvzorkovat jeden staničník a nechat schválit zadavatele. 

VV 2,00*27,00 54,000

VV Součet 54,000

D 998 Přesun hmot

28 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 153,313 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

29 M 767001001-R Zhotovení atypické formy na výrobu betonového výrobku kus 1,000

PP Zhotovení atypické formy na výrobu betonového výrobku

VV Ocelová forma vnitřních rozměrech š 1000 x d 1000 x v 1000 mm.  

VV Forma musí mít přesné rozměry a musí být zpracována tak, aby výrobky z ní byly v kvalitě pohledového betonu

VV Forma bude mít minimální obratovost pro všechny výrobky tohoto typu použité na stavbě 

VV 1,00 1,000

Strana 114 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985121101-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

30 K 767391113-R Montáž vlastní informační tabule na označník m2 18,630

PP Montáž vlastní informační tabule na stojan

VV Informační cedule na označník

VV (0,425*0,80)*2*27 18,360

VV QR kód

VV (0,10*0,10)*27,00 0,270

VV Součet 18,630

31 M 154841997-R Informační tabule s potiskem 425 x 800 mm kus 54,000

PP Informační tabule s potiskem 1500 x 400 mm

VV informace o výhledu do krajiny

VV Podklady pro potisk dodá investor ( zadavatel), fotky, QR kód

VV sendvičový materiál síly 4 mm

VV Ocharna proti UV záření

VV ochrana proti garfitti

VV 2,00*27,00 54,000

VV Součet 54,000

32 M 154841998-R QR kód 100 x 100 mm kus 27,000

PP Informační tabule s potiskem 1500 x 400 mm

VV informace o výhledu do krajiny

VV Podklady pro potisk dodá investor ( zadavatel), fotky, QR kód

VV sendvičový materiál síly 4 mm

VV Ocharna proti UV záření

VV ochrana proti garfitti

VV 27,00 27,000

VV Součet 27,000

33 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 1,527 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

34 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 1,527 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou 100 m 108,000 S ÚRS 2022 01

PP Geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000

VV Přesné rozměření Označníků  v trase cyklonaučné stezky

VV 4 body na označník

VV 4,00*27,00 108,000

VV Součet 108,000

Strana 115 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-B - Pergola

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 116 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

    762 - Konstrukce tesařské

    765 - Krytina skládaná

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-B - Pergola

Strana 117 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 8,064 S ÚRS 2024 01

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701

VV Výkop jam pro základy 

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (0,60*0,60*0,80)*4,00*7,00 8,064

VV Součet 8,064

2 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,144 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101

VV Rozhrnutí přebytečného výkopku v okolí odpočívky

VV (0,60*0,60*0,10)*4,00*7,00 1,008

VV (0,40*0,40*0,70)*4,00*7,00 3,136

VV Součet 4,144

3 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 3,920 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,80)*4,00*7,00 8,064

VV (0,60*0,60*0,10)*4,00*-7,00 -1,008

VV (0,40*0,40*0,70)*4,00*-7,00 -3,136

VV Součet 3,920

4 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 3,920 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,80)*4,00*7,00 8,064

703-B - Pergola

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 118 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,60*0,60*0,10)*4,00*-7,00 -1,008

VV (0,40*0,40*0,70)*4,00*-7,00 -3,136

VV Součet 3,920

D 2 Zakládání

5 K 233211120-R Zemní vrut pro pergoly a přístřešky D 66 mm dl 865 mm kus 28,000 S ÚRS 2024 01

PP Zemní ocelové vruty pro pergoly a přístřešky průměru 66 mm, délky 865 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/233211120-R

VV Kotvící prvek pro pergolu do základových patek

VV 4,00*7,00 28,000

VV Součet 28,000

6 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 1,008 S ÚRS 2024 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV Podsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,10)*4,00*7,00 1,008

VV Součet 1,008

7 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 3,136 S ÚRS 2024 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811

VV Základové patky 

VV Vrchní plocha bude lícovat s finální plochou odpočívky

VV (0,40*0,40*0,70)*4,00*7,00 3,136

VV Součet 3,136

8 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 31,360 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121

VV Bednění základových patek

VV (((0,40+0,40)*2)*0,70)*4,00*7,00 31,360

VV Součet 31,360

9 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 31,360 S ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122

VV Odstranění bednění základových patek

VV (((0,40+0,40)*2)*0,70)*4,00*7,00 31,360

VV Součet 31,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 953961219 Kotva chemickou patronou M 33 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 28,000 S ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 33, hloubka 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961219

VV Chemická patrona pro ukotvení U patek v základu

VV 4,00*7,00 28,000

VV Součet 28,000

11 K 977131116 Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 8,400 S ÚRS 2024 01

PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131116

VV Vyvrtání otvoru pro ukotvení U patky 

VV 0,30*4,00*7,00 8,400

VV Součet 8,400

D 998 Přesun hmot

12 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 10,027 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111

Strana 119 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/233211120-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

13 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 168,000 S ÚRS 2024 01

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111

VV Podkladní lepenka na střech záklopu Pergoly

VV (5,00*4,80)*7,00 168,000

VV Součet 168,000

14 M 62866281
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm
m2 195,804 S ÚRS 2024 01

PP
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo 

textilií na horním povrchu tl 3,0mm

VV 168*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 195,804

15 K 712363355 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm m 33,600 S ÚRS 2024 01

PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363355

VV Plast volen z důvodu antivandal

VV 4,80*7,00 33,600

VV Součet 33,600

16 K 712363358 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm m 103,600 S ÚRS 2024 01

PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363358

VV Plast volen z důvodu antivandal

VV (5,00+4,80+5,00)*7,00 103,600

VV Součet 103,600

17 K 998712101 Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,969 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101

18 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t 0,969 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181

D 762 Konstrukce tesařské

19 K 762000001-R Montáž dřevěné Pergoly 4000/4000 mm kus 7,000

PP Montáž dřevěné perholy 4000/4000 mm

VV Kompletní montáž pergoly

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

20 K 762000002-R Doprava dřevěné Pergoly km 1 400,000

PP Doprava dřevěné pergoly

VV Předpoklad 100 km otoč

VV 100,00*2,00*7,00 1 400,000

VV Součet 1 400,000

21 M 762999991.R Dřevěná pergola volně stojící 4000/4000 mm kus 7,000

PP Dřevěná pergola volně stojící 4000/400 mm

VV Materiál: kvalitní jehličnaté dřevo - BSH

VV Všechny prvky hoblované a frézované

VV Tlaková impregnace dřeva 

VV Impregnace dřeva s poždavkem na ekologicky a kvalitní provedení pomocí přípravku bez obsahu chromu 

VV Rozměry 4000 mm x 4000 mm ( h x š ) 

VV Stojky 140 mm x 140 mm

VV Záklop střechy palubky tloušťka 19mm

Strana 120 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363355
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363358
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Zatížení sněhem palubky tloušťka 19mm 110 kg/m2

VV Přesah pozednic 50 cm, krokví 40 cm na každou stranu

VV Doporučujeme využít typové výrobky

VV Finální barvu určí investor

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

22 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 7,000 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101

23 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 7,000 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

D 765 Krytina skládaná

24 K 765133003 Krytina vláknocementová sklonu do 30°skládaná ze šablon s povrchem břidličným m2 168,000 S ÚRS 2022 01

PP Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30° s povrchem břidličným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765133003

VV Finální krytina střechy

VV Přesný typ a barvu konzultovat s investorem

VV (5,00*4,80)*7,00 168,000

VV Součet 168,000

25 K 765133013 Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí s povrchem břidličným m 33,600 S ÚRS 2022 01

PP Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí jednoduché lemovací řadou, s povrchem břidličným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765133013

VV Finální krytina střechy

VV Přesný typ a barvu konzultovat s investorem

VV 4,80*1,00*7,00 33,600

VV Součet 33,600

26 K 765133023 Nároží vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon s povrchem břidličným m 103,600 S ÚRS 2022 01

PP Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží jednoduché ze šablon, s povrchem břidličným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765133023

VV Finální krytina střechy

VV Přesný typ a barvu konzultovat s investorem

VV (5,00+4,80+5,00)*1,00*7,00 103,600

VV Součet 103,600

27 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 2,818 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765101

28 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace t 2,818 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765181

D 767 Konstrukce zámečnické

29 M 767999991-R Drobný spojovací materiál na kompletaci Pergoly soubor 7,000

PP Drobný spojovací materiál na kompletaci Pergoly

30 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,350 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

31 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,350 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

Strana 121 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765133003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765133013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765133023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry

32 K 783000001-R Dvojnásobný nátěr celé pergoly kus 7,000

PP Dvojnásobný nátěr celé pergoly

VV Finální barvu určí investor

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

Strana 122 z 166



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-C - Stůl

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 123 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-C - Stůl

Strana 124 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t kus 14,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001002

VV Naložení betonových segmentů ve výrobně

VV 1,00*7,00 7,000

VV Osazení betonových segmentů

VV 1,00*7,00 7,000

VV Součet 14,000

2 M 936001011-R Betonový segment Stůl kus 7,000

PP Betonový segment Lavice

VV Základem stolu bude betonový monoblok z pohledového betonu o rozměrech š 600 x  d 1200 x v 750 mm.

VV
Součástí tohoto betonového kvádru budou dvě ocelová pouzdra s vnitřním závitem osazená ve vrchní ploše kvádru (viz. 

výkres)

VV
použita pro zašroubování ocelových ok k zavěšení kvádrů pro možnost manipulace a osazení betonového kvádru na určené 

místo. 

VV Kvádr nebude mít základ a bude osazen volně na plochu odpočívky do středu následně provedeného altánu.

VV Povrchová úprava kvádru bude z pohledového betonu.

VV Stůl je nutné osadit před výstavbou altánu.

VV Forma na výrobu - viz. oddíl 800-767

VV 1,00*7,00 7,000

VV Součet 7,000

3 M 936001012-R Plastová zátka Rd 24 šedá kus 14,000

PP Plastová zátkas Rd 24 šedá

VV 2,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

4 M 936001015-R Úprava betonového segmentu po osazení - orava hran, tmelení kus 7,000

PP Závěsný šroub s otočným okem Rd 24

VV 1,00*7,00 7,000

VV Součet 7,000

5 M 936001016-R Doprava betonových segmentů z výrobny km 840,000

703-C - Stůl

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 125 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Doprava betonových segmentů z výrobny

VV Doprava betonových segmentů z výrobny na stavbu

VV Včetně paletizace

VV 4,00*30,00*7,00 840,000

VV Součet 840,000

6 K 953961111 Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 56,000 S ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111

VV Chemické kotvy pro ukotvení desky stolu

VV 8,00*1,00*7,00 56,000

VV Součet 56,000

7 K 953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus 56,000 S ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111

VV Chemické kotvy pro ukotvení desky stolu

VV 8,00*1,00*7,00 56,000

VV Součet 56,000

D 998 Přesun hmot

8 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 8,052 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

9 K 766694112-R Montáž desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 140,000

PP Montáž desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m

VV Montáž dřevoplastových prken stolu ve dvou vrstvách kolmých na sebe 

VV Ve zmonolitněbé desce stolu budou vynechány dvě řady prken K1,K2

VV tyto budou osazeny až po instalaci chemickách kotev

VV prkny K1 a k2 budou zakryty zapuštěné hlavy chemických kotev

VV Vrchní dřevoplastová prkna musí být kladena rovnoběžně se sedákem lavice 

VV 9,00*1,00*7,00 63,000

VV 11,00*1,00*7,00 77,000

VV Součet 140,000

10 M 766001001-R Dřevoplast Terasové prkno výška tl. 20 mm š.140 mm dl. 2900 mm kus 77,000

PP Dřevoplast Terasové prkno výška tl. 20 mm š.140 mm dl. 2900 mm

VV 11 kusů na jeden stůl včetně ztratného 

VV 11,00*1,00*7,00 77,000

VV Součet 77,000

11 M 766001003-R Dřevoplastová ukončovací lišta 40 x 50 mm dl.2900 mm kus 14,000

PP Dřevoplastová ukončovací lišta 40 x 50 mm dl.2900 mm

VV 2 kusy na jeden stůl včetně ztratného

VV 2,00*1,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

12 M 766001004-R Spojovací a montážní materiál ( nerez) pro dřevoplastový sedák kus 2 240,000

PP Spojovací a montážní materiál pro dřevoplastový sedák

VV vruty do dřeva dl. max 35 mm 

VV prošroubování vrstev stolu

VV 320 kusů na jeden stůl

VV 320,00*1,00*7,00 2 240,000

VV Součet 2 240,000

13 M 766001005-R Ostatní drobný spojovací materiál, lepidlo, silikon, tmel kus 7,000

PP Ostatní drobný spojovací materiál, lepidlo, silikon, tmel

Strana 126 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,00*7,00 7,000

VV Součet 7,000

14 K 766699762-R Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou m 27,166  ÚRS 2024 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699762-R

VV Rohová lišta stolu

VV (1,26*1,54)*2*7,00 27,166

VV Součet 27,166

15 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 2,814  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101

16 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 2,814  ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické

17 M 767001001-R Zhotovení atypické formy na výrobu betonového výrobku kus 1,000

PP Zhotovení atypické formy na výrobu betonového výrobku

VV Ocelová forma vnitřních rozměrech š 600 x d 1200 x v 750 mm.  

VV Forma musí mít přesné rozměry a musí být zpracována tak, aby výrobky z ní byly v kvalitě pohledového betonu

VV Forma bude mít minimální obratovost pro všechny výrobky tohoto typu použité na stavbě 

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

18 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,800  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

19 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,800  ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

Strana 127 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699762-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-D - Lavice

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 128 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-D - Lavice

Strana 129 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t kus 28,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001002

VV Naložení betonových segmentů ve výrobně

VV 2,00*7,00 14,000

VV Osazení betonových segmentů

VV 2,00*7,00 14,000

VV Součet 28,000

2 M 936001021-R Betonový segment Lavice kus 14,000

PP Betonový segment Lavice

VV
Základem lavice bude betonový monoblok lichoběžníkového tvaru s ústupkem pro sedák z pohledového betonu o rozměrech 

š 600 x d 1400/1800 mm x v 450 mm.

VV
Hloubku prohlubně na sedák je nutné zvolit tak, aby vrchní plocha sedáku (dle zvoleného systému dřevoplastových výrobků) 

lícovala s vrchní plochou. 

VV
Součástí tohoto lichoběžníkového betonového kvádru budou dvě ocelová pouzdra s vnitřním závitem osazená ve vrchní 

ploše kvádru (viz. výkres)

VV
použita pro zašroubování ocelových ok k zavěšení lichoběžníkových kvádrů pro možnost manipulace a osazení na určené 

místo

VV
Kvádr nebude mít základ a bude osazen volně na plochu odpočívky po obou stranách stolu do středu následně provedeného 

altánu

VV Povrchová úprava lichoběžníkového kvádru bude z pohledového betonu.

VV Lavici je nutné osadit před výstavbou altánu.

VV Forma na výrobu - viz. oddíl 800-767

VV 2,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

3 M 936001022-R Plastová zátka Rd 24 šedá kus 28,000

PP Plastová zátkas Rd 24 šedá

VV 2,00*2,00*7,00 28,000

VV Součet 28,000

4 M 936001025-R Úprava betonového segmentu po osazení - orava hran, tmelení kus 14,000

PP Závěsný šroub s otočným okem Rd 24

703-D - Lavice

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 130 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

5 M 936001026-R Doprava betonových segmentů z výrobny km 840,000

PP Doprava betonových segmentů z výrobny

VV Doprava betonových segmentů z výrobny na stavbu

VV Včetně paletizace

VV 4,00*30,00*7,00 840,000

VV Součet 840,000

6 K 953961111 Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 140,000  ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111

VV Chemické kotvy pro ukotvení podkladního roštu sedáku

VV 10,00*2,00*7,00 140,000

VV Součet 140,000

7 K 953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus 140,000  ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111

VV Chemické kotvy pro ukotvení podkladního roštu sedáku

VV 10,00*2,00*7,00 140,000

VV Součet 140,000

D 998 Přesun hmot

8 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 20,725  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

9 K 766694111-R Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m kus 42,000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

VV Montáž dřevoplastového roštu sedáku

VV 0,60*5,00*2,00*7,00 42,000

VV Součet 42,000

10 K 766694112-R Montáž desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 84,000

PP Montáž desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m

VV Montáž dřevoplastových prken na rošt

VV 1,20*5,00*2,00*7,00 84,000

VV Součet 84,000

11 M 766001001-R Dřevoplast Terasové prkno výška tl. 20 mm š.140 mm dl. 2900 mm kus 42,000

PP Dřevoplast Terasové prkno výška tl. 20 mm š.140 mm dl. 2900 mm

VV 3 kusy na jeden sedák včetně ztratného

VV 3,00*2,00*7 42,000

VV Součet 42,000

12 M 766001002-R Dřevoplastový podkladový hranol tl.30 mm š.40 mm dl. 2900 mm kus 28,000

PP Dřevoplastový podkladový hranol tl.30 mm š.40 mm dl. 2900 mm

VV 2 kusy na jeden sedák včetně ztratného

VV 2,00*2,00*7 28,000

VV Součet 28,000

13 M 766001003-R Dřevoplastová ukončovací lišta 40 x 50 mm dl.2900 mm kus 14,000

PP Dřevoplastová ukončovací lišta 40 x 50 mm dl.2900 mm

VV 1 kus na jeden sedák včetně ztratného

VV 1,00*2,00*7 14,000

VV Součet 14,000

Strana 131 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 M 766001004-R Spojovací a montážní materiál ( nerez) pro dřevoplastový sedák kus 420,000

PP Spojovací a montážní materiál pro dřevoplastový sedák

VV 30 kusů na jeden sedák

VV 30,00*2,00*7,00 420,000

VV Součet 420,000

15 M 766001005-R Ostatní drobný spojovací materiál, lepidlo, silikon, tmel kus 14,000

PP Ostatní drobný spojovací materiál, lepidlo, silikon, tmel

VV 1,00*2,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

16 K 766699762-R Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou m 33,600 RS 2024 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699762-R

VV Rohová lišta sedáku

VV 1,20*2,00*2,00*7,00 33,600

VV Součet 33,600

17 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,812 RS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101

18 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,812 RS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické

19 M 767001001-R Zhotovení atypické formy na výrobu betonového výrobku kus 1,000

PP Zhotovení atypické formy na výrobu betonového výrobku

VV Ocelová forma lichoběžníkového tvaru s ústupkem pro sedák o rozměrech š 600 x d 1400/1800 mm x v 450 mm.  

VV
V lichoběžníkové formě kvádru bude prostřednictvím vložení polystyrenové desky (nebo z jiného materiálu) vytvořena 

prohlubeň pro osazení sedací plochy

VV vrchní plocha sedáku musí lícovalt s plochou okolní konstrukce lichoběžníkového kvádru

VV Forma musí mít přesné rozměry a musí být zpracována tak, aby výrobky z ní byly v kvalitě pohledového betonu

VV Forma bude mít minimální obratovost pro všechny výrobky tohoto typu použité na stavbě 

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

20 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,800 RS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

21 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,800 RS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

Strana 132 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766699762-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-E - Informační tabule-panorama

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 133 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-E - Informační tabule-panorama

Strana 134 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 4,032 S ÚRS 2024 01

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701

VV Výkop jam pro základy 

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (0,60*0,60*0,80)*2*7 4,032

VV Součet 4,032

2 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,072 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101

VV Rozhrnutí přebytečného výkopku v okolí odpočívky

VV (0,60*0,60*0,10)*2*7 0,504

VV (0,40*0,40*0,70)*2*7 1,568

VV Součet 2,072

3 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 1,960 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,80)*2*7 4,032

VV (0,60*0,60*0,10)*2*-7 -0,504

VV (0,40*0,40*0,70)*2*-7 -1,568

VV Součet 1,960

4 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 1,960 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,80)*2*7 4,032

703-E - Informační tabule-panorama

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 135 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,60*0,60*0,10)*2*-7 -0,504

VV (0,40*0,40*0,70)*2*-7 -1,568

VV Součet 1,960

D 2 Zakládání

5 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 0,504  ÚRS 2024 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV Podsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,10)*2*7 0,504

6 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 1,568  ÚRS 2024 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811

VV Základové patky 

VV Vrchní plocha bude lícovat s finální plochou odpočívky

VV (0,40*0,40*0,70)*2*7 1,568

7 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 15,680  ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121

VV Bednění základových patek

VV (((0,40+0,40)*2)*0,70)*2*7 15,680

VV Součet 15,680

8 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 15,680  ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122

VV Odstranění bednění základových patek

VV (((0,40+0,40)*2)*0,70)*2*7 15,680

VV Součet 15,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 936174312-R Montáž kotevních patek informační tabule kus 7,000

PP Montáž kotevních patek informační tabule

VV Kotvení k základovým patkám

VV vrty do základových patek

VV spojovací materiál a patky v oddíle 800-762

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

10 K 953961111 Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 56,000  ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111

VV Chemické kotvy pro ukotvení 

VV 4,00*2,00*7,00 56,000

VV Součet 56,000

11 K 953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus 56,000  ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111

VV Chemické kotvy pro ukotvení 

VV 4,00*2,00*7,00 56,000

VV Součet 56,000

D 998 Přesun hmot

12 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 4,970  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111

Strana 136 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

13 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,721 S ÚRS 2024 01

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081150

VV Vlastní konstrukce informační tabule

VV (0,20*0,20*1,15)*2,00*7 0,644

VV (0,10*0,10*1,10)*1,00*7 0,077

VV Součet 0,721

14 K 762082140 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 320 cm2 kus 42,000 S ÚRS 2024 01

PP Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 320 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762082140

VV Hranoly

VV 1,00*2,00*2,00*7,00 28,000

VV Příčník

VV 1,00*2,00*7,00 14,000

VV Součet 42,000

15 M 60512140-R hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,862 S ÚRS 2024 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m

VV Sloupky 

VV 0,20*0,20*1,20*2,00*7,00*1,15 0,773

VV Příčný hranol

VV 0,10*0,10*1,10*1,00*7,00*1,15 0,089

VV Součet 0,862

16 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 14,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085103

VV Montáž kotevních patek

VV 2,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

17 M 553000001-R Ocelová kotevní patka  pro hranol 200/200 m se spodní kotvící botkou se 4 orvory kus 14,000

PP Ocelová kotevní patka  pro hrano 200/200 m se spodní plochou s otvory

VV žárově zinkovná

VV 2,00*7,00 14,000

18 M 553000002-R Kotvící šrouby do betonové patky kus 56,000

PP Kotvící šrouby do betonové patky

VV 4,00*2,00*7,00 56,000

VV Součet 56,000

19 M 553000003-R Škouby pro prokotvení sloupku hranolu s kotvící patkou kus 28,000

PP Škouby pro prokotvení sloupku hranolu s kotvící patkou

VV 2,00*2,00*7,00 28,000

VV Součet 28,000

20 M 553000004-R Vrut pro ukotvení dřevěného příčného hranolu- vzpěry kus 14,000

PP Vrut pro ukotvení dřevěného příčného hranolu- vzpěry

VV Šestihranná hlava

VV DIN 571 8 x 150 nerez A2

VV včetně podložky velkoplošné

VV DIN 440 nerez A2

VV 2,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

21 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,511 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Strana 137 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762082140
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101

22 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,511 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

D 767 Konstrukce zámečnické

23 K 767391112-R Montáž vlastní informační tabule na stojan m2 7,000

PP Montáž vlastní informační tabule na stojan

VV Přišroubování informační tabule Panorama

VV včetně potřebného spojovacího materiálu- nerezové vruty

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

24 M 154841999-R Informační tabule s potiskem 1500 x 400 mm kus 7,000

PP Informační tabule s potiskem 1500 x 400 mm

VV informace o výhledu do krajiny

VV Podklady pro potisk dodá investor ( zadavatel), fotky, QR kód

VV sendvičový materiál síly 4 mm

VV Rohy budou upraveny do oblouků - radius 20 mm

VV Ocharna proti UV záření

VV ochrana proti garfitti

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

25 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,057 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

26 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,057 S ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

D 783 Dokončovací práce - nátěry

27 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 16,520 S ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201

VV Sloupky 

VV (0,20+0,20)*2*1,20*2,00*7,00 13,440

VV Příčný hranol

VV (0,10+0,10)*2*1,10*1,00*7,00 3,080

VV Součet 16,520

28 K 783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 16,520 S ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401

VV Sloupky 

VV (0,20+0,20)*2*1,20*2,00*7,00 13,440

VV Příčný hranol

VV (0,10+0,10)*2*1,10*1,00*7,00 3,080

VV Součet 16,520

29 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 16,520 S ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201403

VV Sloupky 

VV (0,20+0,20)*2*1,20*2,00*7,00 13,440

VV Příčný hranol

VV (0,10+0,10)*2*1,10*1,00*7,00 3,080

VV Součet 16,520

Strana 138 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201403


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 783213101 Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 16,520  ÚRS 2024 01

PP Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213101

VV Sloupky 

VV (0,20+0,20)*2*1,20*2,00*7,00 13,440

VV Příčný hranol

VV (0,10+0,10)*2*1,10*1,00*7,00 3,080

VV Součet 16,520

31 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 16,520  ÚRS 2024 01

PP Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783214101

VV Sloupky 

VV (0,20+0,20)*2*1,20*2,00*7,00 13,440

VV Příčný hranol

VV (0,10+0,10)*2*1,10*1,00*7,00 3,080

VV Součet 16,520

32 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 16,520  ÚRS 2024 01

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783217101

VV Finální barvu určí investor na základě vzorníku barev

VV Barva bude shodná s barvou altánu

VV Sloupky 

VV (0,20+0,20)*2*1,20*2,00*7,00 13,440

VV Příčný hranol

VV (0,10+0,10)*2*1,10*1,00*7,00 3,080

VV Součet 16,520

33 K 783222101 Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl akrylátovým tmelem m2 16,520  ÚRS 2024 01

PP
Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo 

latexovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783222101

VV Sloupky 

VV (0,20+0,20)*2*1,20*2,00*7,00 13,440

VV Příčný hranol

VV (0,10+0,10)*2*1,10*1,00*7,00 3,080

VV Součet 16,520

34 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 7,000  ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313

VV Základové ocelové patky

VV 0,50*2,00*7,00 7,000

VV Součet 7,000

35 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,000  ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201

VV Základové ocelové patky

VV 0,50*2,00*7,00 7,000

VV Součet 7,000

36 K 783334201 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,000  ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201

VV Základové ocelové patky

VV 0,50*2,00*7,00 7,000

VV Součet 7,000

Strana 139 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783214101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783217101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783222101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-F - Odpadkový koš

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 140 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-F - Odpadkový koš

Strana 141 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 7,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001001

VV Instalace odpoadkového koše ke keždému odpočívadlu

VV Montáž vložky a krytu-kompletizace

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

2 K 936100000-R Doprava odpadkových košů kus 7,000

PP Doprava odpadkových košů

VV Doprava odpadkových košů a doplňkových komponentů

VV ( vložka, kryt)

VV Od výrobce na stavbu ( LKW 24 tun)

VV Včetně paletizace

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

3 M 74910138 koš odpadkový kulatý z vymývaného betonu frakce 4-8mm, v 800mm D 480mm kus 7,000 S ÚRS 2024 01

PP koš odpadkový kulatý z vymývaného betonu frakce 4-8mm, v 800mm D 480mm

VV Dle specifikace technické zprávy

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

4 M 74910139 víko na kulatý odpadkový betonový koš kus 7,000 S ÚRS 2024 01

PP víko na kulatý odpadkový betonový koš

VV s popelníkem

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

5 M 74910142 nádoba do kulatého betonového odpadkového koše kus 7,000 S ÚRS 2024 01

PP nádoba do kulatého betonového odpadkového koše

VV Pozinkovaná vnitřní vložka

VV 7,00 7,000

703-F - Odpadkový koš

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 142 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot

6 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 1,148 S ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111

Strana 143 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-G - Stojan na kolo

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 144 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-G - Stojan na kolo

Strana 145 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 4,032 S ÚRS 2024 01

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701

VV Výkop jam pro základy 

VV Výkopek bude použit ke zpětným obsypům a přebytek rozprostřen do okolního terénu

VV (0,60*0,60*0,80)*2,00*7,00 4,032

VV Součet 4,032

2 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,072 S ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101

VV Rozhrnutí přebytečného výkopku v okolí odpočívky

VV (0,60*0,60*0,10)*2,00*7,00 0,504

VV (0,40*0,40*0,70)*2,00*7,00 1,568

VV Součet 2,072

3 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 1,960 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,80)*2,00*7,00 4,032

VV (0,60*0,60*0,10)*2,00*-7,00 -0,504

VV (0,40*0,40*0,70)*2,00*-7,00 -1,568

VV Součet 1,960

4 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 1,960 S ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209

VV Zpětný obsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,80)*2*7 4,032

703-G - Stojan na kolo

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 146 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111209


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,60*0,60*0,10)*2*-7 -0,504

VV (0,40*0,40*0,70)*2*-7 -1,568

VV Součet 1,960

D 2 Zakládání

5 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 0,504 ÚRS 2024 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211

VV Podsyp základových patek

VV (0,60*0,60*0,10)*2,00*7,00 0,504

VV Součet 0,504

6 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 1,568 ÚRS 2024 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811

VV Základové patky stojanu pro kolo

VV Vrchní plocha bude lícovat s finální plochou odpočívky

VV (0,40*0,40*0,70)*2,00*7,00 1,568

VV Součet 1,568

7 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 15,680 ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121

VV Základové pateky stojanu pro kolo

VV (((0,40+0,40)*2)*0,70)*2,00*7,00 15,680

VV Součet 15,680

8 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 15,680 ÚRS 2024 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122

VV základové patky stojanu pro kolo

VV (((0,40+0,40)*2)*0,70)*2,00*7,00 15,680

VV Součet 15,680

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg kg 142,834 ÚRS 2024 01

PP Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611

VV Ocelové kotvící plotny

VV Uzavřený ocelový profil 50/50/5 mm

VV Hmotnost: 6,72 kg/m

VV (0,90+0,90+0,90)*7,00*0,00672*1000,00 127,008

VV Tyč ocelová plochá

VV Hmotnost: 9,42 kg/m

VV 0,12*2,00*7,00*0,00942*1000,00 15,826

VV Součet 142,834

10 K 628619999-R Odvoz a zpětný dovoz výrobku do Zinkovny Km 38,000

PP Odvoz a zpětný dovoz výrobku do Zinkovny

VV Včetně naložení a složení výrobků

VV Vzdálenost k zinkovně

VV Cesta tam 

VV 19,00 19,000

VV Cesta zpět

VV 19,00 19,000

VV Součet 38,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 953961111 Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 56,000 ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111

Strana 147 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Chemické kotvy pro ukotvení 

VV 4,00*2,00*7,00 56,000

VV Součet 56,000

12 K 953965111 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm kus 56,000  ÚRS 2024 01

PP Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111

VV Chemické kotvy pro ukotvení 

VV 4,00*2,00*7,00 56,000

VV Součet 56,000

D 998 Přesun hmot

13 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 4,984  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

14 K 766211100-R Montáž obložení stojanu na kola - vrchní dřevěná část m 21,000

PP Montáž obložení stojanu na kola - vrchní dřevěná část

VV Vrchní část stojanu bude opatřena dřevěným obkladem z laťí. 

VV Tyto latě budou slepeny do tvaru "U" a tento kompaktní prvek bude po nátěru přilepen ke konstrukci stojanu. 

VV Prkno š. 80 mm

VV 1,00*7,00 7,000

VV Prkno š 65 mm

VV 1,00*2,00*7,00 14,000

VV Součet 21,000

15 M 61187212 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 70mm kus 14,000  ÚRS 2024 01

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 70mm

VV Obklad boční části stojanu na kola

VV Prkno š 70 mm

VV 1,00*2,00*7,00 14,000

VV Součet 14,000

16 M 61187216 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm kus 7,000  ÚRS 2024 01

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm

VV Obklad vrchní části stojanu na kola

VV Prkno š 90 mm

VV 1,00*7,00 7,000

VV Součet 7,000

17 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,032  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101

18 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,032  ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické

19 K 767995114-R Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg 142,834  ÚRS 2024 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114-R

VV Specifikace dle výkresu a technické zprávy

VV Na základě požadavku zadavatele bude použit stojan na kolo vzor „Jezero Most“.

Strana 148 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114-R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Základem konstrukce je ocelový rám – svařenec z JEKL 50/50 mm. Vrchní část stojanu bude opatřena dřevěným obkladem z 

laťí. ( viz oddíl 800-766)

VV Na spodní ploše stojanu budou ocelové plotny, které budou uchyceny do základových patek. 

VV
Ocelová konstrukce stojanu včetně ploten bude také opatřena nátěrem (barva RAL grafitová šedá 7024 vhodná na 

zinkovanou ocel). (viz. oddíl 800-784)

VV Výroba rámu stojanu pro kola 

VV Zpracování výrobní dokumentace

VV Řezání , svařování, broušení

VV Jekl 50/50 mm

VV vrtání otvorů do ploten

VV broušení

VV Ocelové kotvící plotny

VV Uzavřený ocelový profil 50/50/5 mm

VV Hmotnost: 6,72 kg/m

VV (0,90+0,90+0,90)*7,00*0,00672*1000,00 127,008

VV Tyč ocelová plochá

VV Hmotnost: 9,42 kg/m

VV 0,12*2,00*7,00*0,00942*1000,00 15,826

VV Součet 142,834

20 M 14550250 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm t 0,137  ÚRS 2024 01

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm

VV Hmotnost: 6,72 kg/m

VV (0,90+0,90+0,90)*7,00*0,00672*1,08 0,137

VV Součet 0,137

21 M 13010304 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm t 0,017  ÚRS 2024 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm

VV Hmotnost: 9,42 kg/m

VV 0,12*2,00*7,00*0,00942*1,08 0,017

VV Součet 0,017

22 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,161  ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 

objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

23 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,161  ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

D 783 Dokončovací práce - nátěry

24 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 2,240  ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201

VV Vrchní část stojanu na kolo

VV (0,020+0,070+0,020+0,10+0,02+0,07+0,02)*1,00*7,00 2,240

VV Součet 2,240

25 K 783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 2,240  ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401

VV Vrchní část stojanu na kolo

VV (0,020+0,070+0,020+0,10+0,02+0,07+0,02)*1,00*7,00 2,240

VV Součet 2,240

26 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 2,240  ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201403

VV Vrchní část stojanu na kolo

VV (0,020+0,070+0,020+0,10+0,02+0,07+0,02)*1,00*7,00 2,240

VV Součet 2,240

Strana 149 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201403


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 783213101 Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 2,240 S ÚRS 2024 01

PP Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213101

VV Vrchní část stojanu na kolo

VV (0,020+0,070+0,020+0,10+0,02+0,07+0,02)*1,00*7,00 2,240

VV Součet 2,240

28 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 2,240 S ÚRS 2024 01

PP Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783214101

VV Vrchní část stojanu na kolo

VV (0,020+0,070+0,020+0,10+0,02+0,07+0,02)*1,00*7,00 2,240

VV Součet 2,240

29 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 2,240 S ÚRS 2024 01

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783217101

VV Finální barvu určí investor na základě vzorníku barev

VV Barva bude shodná s barvou altánu

VV Vrchní část stojanu na kolo

VV (0,020+0,070+0,020+0,10+0,02+0,07+0,02)*1,00*7,00 2,240

VV Součet 2,240

30 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 3,912 S ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313

VV Nátěr kovové konstrukce stojanu na kola

VV ((0,05+0,05)*2)*0,90*2,00*7,00 2,520

VV -0,05*0,05*2,00*7,00 -0,035

VV ((0,05+0,05)*2)*0,90*1,00*7,00 1,260

VV 0,12*0,12*2,00*7,00 0,202

VV -0,05*0,05*2,00*7,00 -0,035

VV Součet 3,912

31 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,912 S ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201

VV Nátěr kovové konstrukce stojanu na kola

VV ((0,05+0,05)*2)*0,90*2,00*7,00 2,520

VV -0,05*0,05*2,00*7,00 -0,035

VV ((0,05+0,05)*2)*0,90*1,00*7,00 1,260

VV 0,12*0,12*2,00*7,00 0,202

VV -0,05*0,05*2,00*7,00 -0,035

VV Součet 3,912

32 K 783222101 Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl akrylátovým tmelem m2 2,240 S ÚRS 2024 01

PP
Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo 

latexovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783222101

VV Vrchní část stojanu na kolo

VV (0,020+0,070+0,020+0,10+0,02+0,07+0,02)*1,00*7,00 2,240

VV Součet 2,240

33 K 783334201 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,912 S ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201

VV Nátěr kovové konstrukce stojanu na kola

VV ((0,05+0,05)*2)*0,90*2,00*7,00 2,520

VV -0,05*0,05*2,00*7,00 -0,035

VV ((0,05+0,05)*2)*0,90*1,00*7,00 1,260

VV 0,12*0,12*2,00*7,00 0,202

VV -0,05*0,05*2,00*7,00 -0,035

VV Součet 3,912

Strana 150 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783214101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783217101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783324201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783222101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783334201


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-H - Vlastní plocha odpočívky

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 151 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

703-H - Vlastní plocha odpočívky

Strana 152 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122151402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 26,775  ÚRS 2024 01

PP Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151402

VV Naložení ornice na deponii určené objednatelem

VV areál společnosti BEST v Poleradech

VV Ornice bude poskytnuta zhotoviteli bezúplatně.

VV Dovoz ornice řešen samostatnou položkou vodorovného přesunu

VV (12,00+1,50)*1,50*0,10*7,00 14,175

VV 12,00*1,50*0,10*7,00 12,600

VV Součet 26,775

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 

strojně
m3 100,800  ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252203

VV Vyrovnání  - odkopávky stávajícího povrchu odpočívky

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00 100,800

VV Součet 100,800

3 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 20,160  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106

VV Vodorovný přesun výkopku ke zpětnému využití

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00*0,20 20,160

VV Součet 20,160

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 80,640  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

703-H - Vlastní plocha odpočívky

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

SO-703 - Odpočívky a mobiliář

Strana 153 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00*0,80 80,640

VV Součet 80,640

5 K 162751117.1 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 26,775  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117.1

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV (12,00+1,50)*1,50*0,10*7,00 14,175

VV 12,00*1,50*0,10*7,00 12,600

VV Součet 26,775

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 1 209,600  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Přesun přebytku výkopku na skládku

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00*0,80 80,640

VV Součet 80,640

VV 80,64*15 "Přepočtené koeficientem množství 1 209,600

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 214,200  ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV Vodorovný přesun ornice z deponice na místo ukládky

VV (12,00+1,50)*1,50*0,10*7,00 14,175

VV 12,00*1,50*0,10*7,00 12,600

VV Součet 26,775

VV 26,775*8 "Přepočtené koeficientem množství 214,200

8 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 20,160  ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

VV Naložení odkopku z mezideponie k odvozu na místo zpětné ukládky k využití na úpravy okolního terénu

VV 20 % objemů odkopku

VV Vyrovnání povrchu

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00*0,20 20,160

VV Součet 20,160

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 153,216  ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV Uložení přebytečného výkopku na skládku

VV Objemová hmotnost 1,90 t / m3

VV 80 % objemů odkopu

VV Vyrovnání povrchu

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00*0,80*1,90 153,216

VV Součet 153,216

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 20,160  ÚRS 2024 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV Uložení odkopku na mezideponii v protoru stavby

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00*0,20 20,160

Strana 154 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 20,160

11 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 20,160  ÚRS 2024 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201

VV 20 % objemů odkopku 

VV Vyrovnání povrchu

VV (12,00*12,00*0,10)*7,00*0,20 20,160

VV Součet 20,160

12 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 267,750  ÚRS 2024 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131

VV Osetí rozprostřené ornice

VV (12,00+1,50)*1,50*7,00 141,750

VV 12,00*1,50*7,00 126,000

VV Součet 267,750

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,355  ÚRS 2024 01

PP osivo směs travní parková

VV 267,75*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 5,355

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 008,000  ÚRS 2024 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách

VV (12,00*12,00)*7,00 1 008,000

VV Součet 1 008,000

15 K 182351133 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 267,750  ÚRS 2024 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

VV Rozprostření ornice v tl. 100 mm

VV (12,00+1,50)*1,50*7,00 141,750

VV 12,00*1,50*7,00 126,000

VV Součet 267,750

D 5 Komunikace pozemní

16 K 564950413-R Podklad z asfaltového recyklátu plochy tl 200 mm m2 1 008,000

PP Podklad z asfaltového recyklátu plochy tl 200 mm

VV plocha vlastné odpočívky

VV 12,00*12,00*7,00 1 008,000

VV Součet 1 008,000

17 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 7,560  ÚRS 2024 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311

VV Zřízení krajnic odpočívky

VV (12,00+12,00+12,00)*0,30*0,10*7,00 7,560

VV Součet 7,560

18 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 84,000  ÚRS 2024 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV Napojení cyklonaučné stezky na odpočívku - seříznutí hrany asfaltu

VV 12,00*7,00 84,000

VV Součet 84,000

D 998 Přesun hmot

19 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,005  ÚRS 2024 01

Strana 155 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569903311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 156 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 7 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: IČ: 00266094

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most DIČ: CZ00266094

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Zpracovatel: IČ: 28674723

RELIEF PROJECTS, s.r.o. Průmyslová 228, Obrnice DIČ: CZ28674723

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

EUROVIA CZ

"Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. Soupis prací je sestaven při využití 

cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, 

nepochází z cenové soustavy ÚRS.  S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 

provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, 

že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny 

konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel 

dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší 

kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo 

dodavatelé.																																 

Strana 157 z 166



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

Strana 158 z 166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 05.02.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1/2 , 434 69 Most Projektant:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

Uchazeč: EUROVIA CZ Zpracovatel:

RELIEF PROJECTS, 

s.r.o. Průmyslová 

228, Obrnice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - základní vytyčovací síť 1 bod 149,500 S ÚRS 2022 01

PP Geodetické práce před výstavbou - základní vytyčovací síť

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000

VV Vytyčení cyklonaučné stezky před výstavbou

VV Celková délka cyklonaučné stezky

VV 14,95 km

VV Tvorba bodového pole

VV 14950,00/100,00 149,500

VV Součet 149,500

2 K 012103000-1 Geodetické práce před výstavbou - zaměření původního stavu 100 m 149,500

PP Geodetické práce před výstavbou - zaměření původního stavu

VV Vytyčení cyklonaučné stezky před výstavbou

VV Celková délka cyklonaučné stezky

VV 14,95 km

VV Zaměření původního stavu

VV 14950,00/100,00 149,500

VV Součet 149,500

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1 bod 1 727,000 S ÚRS 2022 01

PP Geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000

VV Vytyčení cyklonaučné stezky před výstavbou

VV Celková délka cyklonaučné stezky

VV 14,95 km

VV Trasa

VV (14950,00/20,00)*2 1 495,000

VV Odpočívky

VV 4,00*7,00 28,000

VV Altán

VV 4,00*7,00 28,000

VV Lávka přes produktovody

VV 20,00*4,00 80,000

VV Propustky

VV 12,00*8,00 96,000

VV Součet 1 727,000

PD Cyklonaučná stezka po výsypkách

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 159 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení 100 m 149,500 CS ÚRS 2022 01

PP Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000

VV Celková délka cyklonaučné stezky

VV 14,95 km

VV Zaměření skutečného provedení

VV 14950,00/100,00 149,500

VV Součet 149,500

5 K 012403000 Kartografické práce - geometrický plán 100 m 299,000 CS ÚRS 2022 01

PP Kartografické práce - geometrický plán

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012403000

VV Celková délka cyklonaučné stezky

VV 14,95 km

VV (14950,00/100,00)*2,00 299,000

VV Součet 299,000

6 K 012403000-1 Kartografické práce - zanesení do GIS 100 m 149,500

PP Kartografické práce - geometrický plán

VV Zanesení do GIS

VV Celková délka cyklonaučné stezky

VV 14,95 km

VV 14950,00/100,00 149,500

VV Součet 149,500

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Hodin 46,000 CS ÚRS 2022 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

VV Dokumentace skurečného provedení stavby

VV 46,00 46,000

VV Součet 46,000

D VRN3 Zařízení staveniště

8 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště m2 500,000 CS ÚRS 2022 01

PP Terénní úpravy pro zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000

VV Příprava povrchu pro zařízení staveniště

VV Plánovaná plocha zařízení staveniště do 500 m2

VV 500,00 500,000

VV Součet 500,000

9 K 032103000 Náklady na stavební buňky měsíc 63,000 CS ÚRS 2022 01

PP Náklady na stavební buňky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000

VV Zařízení se po dobu výstavby nebude přesouvat

VV Nájem kontejnerů

VV předpoklad 10,5 měsíců

VV Kontejner kancelářský

VV 2,00*10,50 21,000

VV Kontejner skladový

VV 2,00*10,50 21,000

VV Kontejner pro pracovníky

VV 2,00*10,50 21,000

VV Součet 63,000

10 K 032103000-1 Náklady na stavební buňky - mobilní WC měsíc 21,000

PP Náklady na stavební buňky - mobilní WC

VV Zařízení se po dobu výstavby nebude přesouvat

VV Nájem kontejnerů

VV předpoklad 10,5 měsíců

VV Mobilní WC

VV 2,00*10,50 21,000

Strana 160 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012403000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 21,000

11 K 032303000 Zřízení počítačové sítě, WIFI apod. měsíc 10,500 S ÚRS 2022 01

PP Zřízení počítačové sítě, WIFI apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032303000

VV Mobilní WIFI

VV 10,50 10,500

VV Součet 10,500

12 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště měsíc 10,500 S ÚRS 2022 01

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000

VV 10,50 10,500

VV Součet 10,500

13 K 033103000 Připojení energií kus 1,000 S ÚRS 2022 01

PP Připojení energií

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000

VV Připojení kompletu zařízení staveniětě na eletrickou síť

VV Zajištění vlastních rozvaděčů

VV Kabeláže

VV Vlastní měření

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

14 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště měsíc 10,500 S ÚRS 2022 01

PP Energie pro zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000

VV Spotřeba energie

VV předpoklad 10,5 měsíců

VV 10,50 10,500

VV Součet 10,500

15 K 034103000 Oplocení staveniště m2 180,000 S ÚRS 2022 01

PP Oplocení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000

VV Oplocení zařízení staveniště

VV vč. brány

VV (20,00+25,00)*2*2,00 180,000

VV Součet 180,000

16 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště hodin 5 376,000 S ÚRS 2022 01

PP Alarm, strážní služba staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034603000

VV Hlídání zařízení staveniště

VV 16,00*5,00*4,00*10,5 3 360,000

VV 24,00*2,00*4,00*10,5 2 016,000

VV Součet 5 376,000

17 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště m2 500,000 S ÚRS 2022 01

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000

VV 500,00 500,000

VV Součet 500,000

18 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště m2 500,000 S ÚRS 2022 01

PP Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000

VV 500,00 500,000

VV Součet 500,000

D VRN4 Inženýrská činnost

19 K 042603000 Plán zkoušek hodin 25,000 S ÚRS 2022 01

PP Plán zkoušek

Strana 161 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034603000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000

VV Vypracování plánu zkoušek

VV 25,00 25,000

VV Součet 25,000

20 K 043154000 Zkoušky hutnicí
10000

m2
4,485 S ÚRS 2022 01

PP Zkoušky hutnicí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000

VV Provedení hutnících zkoušek 

VV Statická zatěžovací zkouška 1kus / 10.000 m2

VV (14950,00*3,00)/10000,00 4,485

VV Součet 4,485

21 K 044003000 Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště revize 1,000 S ÚRS 2022 01

PP Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044003000

VV Vybavení zařízení staveniště

VV Revize elektrorozvodů a elektropřipojení

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

D VRN6 Územní vlivy

22 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky % 2,000 S ÚRS 2022 01

PP Ztížené dopravní podmínky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/062002000

D VRN9 Ostatní náklady

23 K 091504000 Náklady související s publikační činností Tabule 2,000 S ÚRS 2022 01

PP Náklady související s publikační činností

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091504000

VV Informační tabule na začátku a konci cyklonaučné stezky

VV Formát A0

VV Grafika dle požadavku zadavatele

VV Identifikační údaje:

VV Objednatel

VV Zhotovitel

VV Poskytovatel dotace

VV Projektant

VV Detaily a loga včetně požadované grafiky dodá před zahájením výroby Objednatel

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

Strana 162 z 166

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044003000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/062002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091504000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací



S olufinancováno 4; MINISTERSTVO 
p 

., PRO Mismi 
EVľ0pSk0U Un" RQZVQJ ČR 

Závazné stanovisko Řídicího orgánu IROP č. 7 

Datum platnosti: 17. 7. 2023 

Datum účinnosti: 17. 7. 2023 

Číslo jednací: MMR-50986/2023-26 

Schválil: 

Podpis: 

Část I. 

Důvody pro vydání a předmět závazného stanoviska 

Článek 1 

Důvody pro vydání závazného stanoviska 

Závazné Stanovisko navazuje na doporučující informace Řídicího orgánu IROP pro žadatele 

a příjemce zveřejněné na Webu IROP - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR - Dokumenty k IROP 
2021-2027 v lednu a červnu 2023, které vysvětlují implementaci požadavků DNSH 
(,,významně nepoškozovat“ životní prostředí). 

Řídicí orgán IROP v DNSH obecně uplatňuje tento přístup: 

0 Žadatel popíše předpokládaný postup při naplňování zásad DNSH relevantních pro 
jeho projekt při podání žádosti o podporu ve Studii proveditelnosti (dle požadované 

osnovy) 

0 po realizaci projektu uvede v Závěrečné Zprávě O realizaci (ZOR), jakým způsobem 

podmínky DNSH V projektu splnil. 

Cílem Závazného stanoviska je určit způsob dokládání naplňování zásad DNSH. 

článek 2 

Předmět závazného stanoviska 

Závazným stanoviskem se aktualizují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce IROP, verze 

2 ze dne 21. 7. 2022 (dále jen ,,OPPŽP“). Upozornění na zásady DNSH rovněž obsahují 
Specifická pravidla pro žadatele a příjemce (dále jen ,,SPPŽP“) výzev zahrnujících aktivity, pro 

které jsou tyto zásady relevantní. 

Závazným stanoviskem je konkrétně aktualizována tato kapitola OPPŽP: 

0 Kapitola 2.6 Horizontální principy. 

Stránka 1 Z 5

Příloha č. 5 – Závazné stanovisko Řídícího orgánu IROP č. 7 ke dni 17. 7. 2023



Závazným stanoviskem jsou konkrétně aktualizovány tyto kapitoly SPPŽP: 

0 Kapitola 2.3 Podporované aktivity (individuální projekty) 

0 Kapitola 3 Podporované aktivity (integrované nástroje) 

část ıı. 

Akıuaıizøvanê či nøvè øıøpıňøvanê Kapitøıy OPPŽP a SPPŽP 

Článek 3 

Doplnění kapitoly 2.6 Horizontální zásady OPPŽP 

Do kapitole 2.6 Horizontální zásady se na straně 17 za poslední odstavec kapitoly doplňuje 

následující text: 

V případě plnění podmínek udržitelného rozvoje odkazuje Obecné nařízení na zásadu 

,,významně nepoškozovat“ environmentální cíle (dále jen DNSH) ve smyslu článku 17 nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852, a to v článku 9 Obecného nařízení- zásada 

"významně nepoškozovat". 

V souladu se Specifickými pravidly žadatel popisuje plánovanou aplikaci podmínek DNSH ve 

Studii proveditelnosti / Podkladech pro hodnocení. 

Platí, že podmínky DNSH musí splňovat celý projekt, tj. včetně aktivit krytých nezpůsobilými 

výdaji, pokud je žadatel uvádíjako nedílnou součást projektu IROP1. 

V závěrečné ŽOP/ZOR příjemce ve vztahu k DNSH popíše, jakým způsobem byla naplněna 

opatření, ke kterým se zavázal ve Studii proveditelnosti/ Podkladech pro hodnocení, což bude 

kontrolováno v rámci administrativního ověření závěrečné ŽoP/ZOR. Příjemce dokumentaci 

prokazující plnění zásad DNSH kZoR nedokládá, ale uchová jivsouladu se zásadami 

archivace v IROP. Na vyzváníjejeho povinnostíji poskytnout kontrolnímu orgánu, ŘO, Centru 

a dalším orgánům podle kapitoly 16.4 Obecných pravidel. 

Zásady DNSH nejsou univerzální a neplatí pro všechny výzvy ve stejném rozsahu. Jejich 
relevance se liší vzávislosti na jednotlivých výzvách a jsou upřesňovány ve Specifických 

pravidlech. Mezi dokumentaci prokazující plnění zásad DNSH patří například: 

0 Voblasti udržitelného využívání a ochrany vodních zdrojů Závěrečná zpráva 

Technického dozoru investora (dále jen „ZZ TDl“), která obsahuje seznam 

instalovaných typů zařízení pro používání vody v projektu, jejich technické parametry, 

počty a konkrétní umístění ve stavbě, a ve které je popsán způsob plnění DNSH 

a potvrzeno, že skutečně byly realizovány. Dále veškerá dokumentace jednoznačně 

prokazující že v projektu použité postupy a instalovaná zařízení jsou vsouladu 

s DNSH, např. technické listy výrobků. 

0 Voblasti předcházení vzniku odpadů a recyklace kromě popisu porovnání plánu 

přípravy se skutečností a výpočtu splnění podmínky 70% odpadu k opětovnému využití 

např. kopie smlouvy O zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních 

odpadů kopětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití 

1 Pokud tedy žadatel v rámci realizace projektu IROP z nejrůznějších důvodů nenaplní požadavky DNSH, nelze 

situaci vyřešit zařazením dotčených aktivit mezi nezpůsobilé výdaje. 

Stránka 2 Z 5



do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu (dle § 15 odst. 

2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., oodpadech), doklad o převzetí odpadů 

provozovatelem zařízení apod. 

0 V oblasti prevence a omezování znečištěníje v případě těkavých látek splnění limitu 

již zaručeno národní legislativou, proto není požadováno, aby příjemci dokládali 

dokumentaci k jednotlivým výrobkům, které mohou zdraví škodlivé těkavé látky 

obsahovat 

V případě projektů realizovaných na kontaminovaných místech dokumentace 

prokazující provedení průzkumů analýzou rizik dle příslušných metodických pokynů 

MŽP a dle jejich výsledků provedená příslušná opatření. 
0 Voblasti ochrany a obnovy biologické rozmanitosti a ekosystémů a v případě 

výstavby nových budov, prokazuje příjemce, že splňuje podmínky DNSH, např. 

souhlasem S vynětím ze zemědělského půdního fondu apod. 

Článek 42 

Aktualizace kapitol 2. 3 Podporované aktivity SPPŽP (individuální projekty) 

Aktualizace kapitol 3 Podporované aktivity SPPŽP (integrované nástroje) 

UPOZORNĚNÍ _ DNSH 

Aktivity projektu musí být realizovány v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje 

a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen ,,DNSH“) v oblasti životního prostředí. Žadatel 

popíše soulad projektu S principy DNSH v kapitole 6.2 Studie proveditelnosti. 

Řídicí orgán IROP vsouvislosti se specifiky této výzvy upozorňuje především na nutnost 

dodržet (a způsob dodržení důkladně popsat v kapitole 6.2 studie proveditelnosti) následující 

parametry, pokud jsou pro projekt relevantní: 

Udržitelné vvužívání a ochrana vodních zdrojů: 

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena 

technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: 

a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; 

b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; 

c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody 

maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno dle 

vzorce Va3 = (Vf4 + (3 × Vr5)) /4); 

d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný 

objem splachovací vody 1 litr. 

Přechod na oběhové hospodářství: 

2 Tučně uvedeny změny a doplnění současného textu. 
3 Va = průměrný objem; 
4 Vf = úplné (velké) spláchnutí, 6 litrů; 

5 Vr = redukované (malé) spláchnutí; 3 litry. 

Stránka 3 Z 5



Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaněho jako 
nebezpečný (S výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 

v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na 

staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a kjiným druhům materiálového 

využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií 

způsobů nakládání S odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním 

odpadem. 

Pro plnění podmínky DNSH není nutné splnit definici odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech lze zapocıtat i dalsı druhy materiálů, které jsou ihned využity na staveništi 

a které se formálně nestanou odpadem dle zákona. 

Prevence a omezování znečištění: 

Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, 

se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m3 

materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo 

jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 

0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m3 

materiálu nebo prvku. 

Pokud je nová stavba umístěna na potenciálně kontaminovaném místě (brownfield), bylo na 

staveništi provedeno šetření na potenciální kontaminující látky, například podle normy 

ISO 18400.

v 

Přijímají se opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečisťujících látek při stavebních nebo 

údržbářských pracích. 

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosvstémů: 

Nová budova není postavena na: 

a) zemědělské půdě zařazené do I. nebo Il. třídy ochrany zemědělského půdního fondu, 

pokud do doby vydání PA nedojde k souhlasu s jejím vynětím; 

b) vymezeném přírodním stanovišti dle přílohy č. I směrnice 92l43lEHS O stanovištích 

nebo půdě, která slouží jako stanoviště ohrožených druhů (flóry a fauny) uvedených na 

národních červených seznamechfi; 

c) lesní půdě, pokud do doby vydání PA nedojde ksouhlasu svynětím pozemku 

Z pozemků určených k plnění funkce lesa. 

6 https://portal.nature.cz/redlist/v cis redlist.php?akce=none&choice=1&p|nv vvpis=1&X=X 

Uvažují se následující kategorie druhů: kriticky ohrožený - CR (critically endangered), ohrožený - EN (endangered), 
zranitelný - VU (vulnerable), téměř ohrožený - NT (near threatened). 

Stránka 4 Z 5



část ııı. 

Závěrečná ustanovení 

Závazné Stanovisko ŘO IROP č. 7 platí pro všechny již vyhlášené výzvy a vztahuje se 

na všechny žádosti O podporu, včetně žádostí svydaným Právním aktem / Rozhodnutím 

O poskytnutí dotace. 

ŘO IROP promítne toto Závazné Stanovisko do revize Obecných pravidel, do všech výzev, 
které budou vyhlášeny po nabytí jeho účinnosti, a do případných revizí Specifických pravidel 

pro žadatele a příjemce platných pro již vyhlášené výzvy. 

Stránka 5 Z 5




